
Bayrampaşa’da 4 bloktan oluşan binanın Vatan
Apartmanı ve Birlik Apartmanı olarak 3 ayrı girişi

bulunuyor. 100'den fazla kişinin yaşadağı 5 katlı apartma-
nın dış cephesinde derin çatlaklar, tel tel dökülen kirişler,

düşen beton parçaları görülürken; iç kısım-
larındaysa çürümeye yüz tutan tavanlar,
paslanmış metal demirler ve sıvalarının
büyük ölçüde dökülmesi tedirginlik yaratı-
yor. Binadaki arka cephenin ise eğimli 
duruşu, parçalara ayrılmış kolonlar 
yardımıyla ayakta duruyor.  I SAYFA 5

ÖZGÜR ÖZEL’E SESLENDİ

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat

Kurum Başakşehir'de kentsel dönü-
şümü tamamlanan konutların anahtar
teslim törenine katıldı. Törende konu-
şan Kurum, “Sayın Özel'e acilen
İzmir'i şahsi mesele haline getirmesini

tavsiye ediyorum.
Çünkü bugün
İzmir Körfezi 
çürüyor. Çünkü
İzmir Körfezinde
balıklar ölüyor,
oksijen azalıyor,
kötü koku 
İzmirlileri 
çileden çıkarıyor”
dedi. I SAYFA 9
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Balıklar ölüyor
oksijen azalıyor!

www.gazetedamga.com.tr

Pınar ÇETİNKAYA

Sayfa 5

İnsanlıkları 
çürümüş olmalı

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 9

Emniyet biliyor 
herkes biliyor!

Beyoğlu’nda
sabit noktada

görev yapan polis 
memuru, arkasından
yürüyen kişi tarafından
bıçaklı saldırıya uğradı. Saldırganın
gözaltına alındığı öğrenildi. Öte yan-
dan saldırgan Oytun I.'nın, 4 ay önce
cep telefonuyla kaydettiği görüntülerde
“O polisi düelloya davet ediyorum.
Teke tek erkek erkeğe kavga etmek
isterim” dediği görüldü. Bu arada 
yaralı polisin hayati tehlikesi olmadığı,
tabur edildiği öğrenildi. I SAYFA 3
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Bir anda
saldırdı!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, arna-
vutluk-Sırbistan ziyaretleri dö-

nüşünde gazetecilerin gündeme dair
sorularını yanıtladı. israil'in Gazze’ye
saldırılarına paralel, Türkiye'de de top-
lumsal fay hatlarına yönelik saldırılar

gerçekleştiğini belirten Erdoğan, “Hep
söylediğim gibi, iç cepheyi sağlam tut-
mak önemli. Küçük çıkar hesaplarını
bir kenara bırakarak dayanışma içinde
bölgeyi kurtarmamız lazım. Yükümüz
ağır, işimiz çok” dedi. I SAYFA 7
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YÜKÜMÜZ AĞIR

iSiMiZ COK!

Gebze Belediyesi’ne ait hayvan
barınağının önündeki çöp 

konteynerinde önceki gün çok sayıda
sokak hayvanının öldürülmüş halde
bulunmasının ardından hayvanseverler
protesto eylemi yaptı. Gebze Beledi-
yesi önünde toplanan hayvanseverler,
Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz'ün

istifasını istedi. Eylemciler, yoğun 
güvenlik önlemleri alınmasına da 
“Çocuklar öldürülürken, istismara 
uğrarken, hayvanlar katledilirken 
neredeydiniz?” diye tepki gösterdi.
Hayvanseverden biri, üzerinde öldürü-
len köpeklerin fotoğrafının bulunduğu
çelengi Gebze Belediyesi önüne bıraktı. 

EYLEMCiLER BÜYÜKGÖZ’ÜN
iSTiFA ETMESiNi iSTEDi

ç Protesto eylemine katılan şar-
kıcı Hande Yener, “Son 2 aydır

insan olmaktan utanıyorum. Hayvan
kelimesi benim için bir iltifattır. aynı
günde hem çocuk hem kadın hem hay-
van öldürülüyor. Bunu mu hak ediyoruz
biz” açıklamasını yaptı. TV sunucusu
Seren Serengil ise Gebze Belediye

Başkanı Zinnur Büyükgöz’e çok sert
tepki göstererek, "Zinnur Bey allah 
korkun yok, bizden mi korkuyorsun?
allah'ın yok ki senin" ifadelerini kul-
landı. Belediye önündeki protestonun
ardından yaşam hakkı savunucuları,
suç duyurusunda bulunmak için Gebze
adliyesi'ne yürüdü. 

SENiN ALLAH KORKUN YOK
BiZDEN Mi KORKUYORSUN? 

ç

Murat Kurum 

KARABAT'TAN SERT TEPKİ

Kredi kartlarına yıllık 750 TL 
savunma sanayii katkısı altında

alınacak vergi CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Özgür Karabat'ı sinirlen-
dirdi. Karabat, bu uygulamanın yanlış
olduğunu söyleyerek “Halkın milli ve
dini duygularını istismar etmeyi 

bırakın. Halkın
sorunlarına çare
bulamadıkları için
milli ve dini duy-
guları kendilerine
kalkan yapıyorlar.
Kalkıp bunu kötü
siyasetinizi 
örtmek için 
kullanmayın”
dedi. I SAYFA 7

Halkı istismar 
etmeyi bırakın!

Özgür Karabat

ç

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Yeni 
Mahalle’de yapımı tamamlanan Yaşam Parkı’nın

açılışını gerçekleştirdi. Açılış töreninde 
Esenyurt’taki yeşil alan eksikliğine değinen
Balcıoğlu, “Esenyurt’ta mezarlıklar dışında
yeşil alan bulmak zor. Ancak biz tam tersine
bir bakış açısıyla hareket ediyoruz” diye 
konuştu. I SAYFA 10

Gebze Belediyesi'ne bağlı barınağın önünde çok sayıda sokak hayvanının ölü bulunmasının
ardından tepkiler çığ gibi büyüdü. Şarkıcı Hande Yener ile Seren Serengil'in de aralarında
bulunduğu hayvanseverler, Gebze Belediyesi önünde hayvan katliamını 
protesto etti. Hande Yener, “Son 2 aydır insan olmaktan utanıyorum.

Aynı günde hem çocuk hem kadın hem 
hayvan öldürülüyor” dedi

Erol Sırrı YOLCU

Sayfa 4

Sevgisi gibi sevişmeleri
de yalanmış...

CHP lideri Özgür Özel, Türkiye Büyük Millet Meclisi
(TBMM) Genel Kurulu'nda, İsrail tehdidi gündemiyle

yapılan kapalı oturum hakkında konuştu. Özel, “Kapalı
oturumda hiçbir bilgi veremediler. İki bakan, biri 40 da-
kika biri 36 dakika konuştu. Deyim yerindeyse ha-
vanda su dövdüler. Yapacak bir şeyleri yok. Bir laf
etmiş, altını doldurmaya onları
yollamış” dedi. I SAYFA 7
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HiCBiR BiLGi
VERMEDiLER

Dilan Çiçek Deniz, 6 yıl aradan sonra düzenlene-
cek Victoria’s Secret Fashion Show 2024 için new
York’a gidiyor. 15 Ekim’de gerçekleşecek şovun

pembe halısında Türkiye’yi temsil edecek tek isim
olan Deniz, geceyi Cher, lisa ve Tyla’nın sahne
performanslarıyla birlikte dünyaca ünlü yıldızlarla

izleyecek. ayrıca Güney afrikalı şarkıcı Tyla ve K-
Pop idolü lisa da gecede sahne alacak. arala-

rında Gigi Hadid, Tyra Banks ve Paloma
Elsesser’in de bulunduğu ünlü model-

lerden bazıları podyuma 
çıkacak. 

TURKiYE’Yi
DiLAN TEMSiL EDECEK!

Bakırköy Belediye Meclisi’nin
ekim ayı toplantısında konu-

şan Ak Partili Ali Fatinoğlu, imarla
ilgili çok sayıda dedikodu duyduğunu
belirterek, “CHP’ye yakışmıyor” dedi.
Fatinoğlu, CHP'li Uğur Dündar'ı da
yalancı olmakla itham etti. Dündar
ise Fatinoğlu’nun dedikodu siyaseti
yaptığını, şimdilerde ise iftira siyase-
tine başladığını söyledi. Dündar,
“Kişi kendinden bilir işi” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 4
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Meclis yine
gerginleşti!

YIL: 20   SAYI: 6222   FİYAT: 4 TL         13 EKİM 2024 PAZAR

4 KiŞiDEN 
BiRi RUH 
HASTASI

Psikiyatrist Dr. Hacer 
Kar Alhan,  ruh sağlığını

koruma ve stresle başa çıkma
yöntemleri hakkında bilgi vererek
“Her 4 kişiden biri hayatının bir
döneminde ruhsal hastalıklardan
etkileniyor” dedi. Alhan, “Bugün,
fiziksel rahatsızlıklarımız kadar
ruhsal rahatsızlıklarımıza da
özen göstermemiz gerektiğini bir
kez daha hatırlamalı-
yız. Öncelikle duy-
gularımızı kabul
etmek, ardından
güvenilir bir
destek
sistemi 
oluşturmak
önemlidir”
diye 
konuştu.
I SAYFA 2
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HEM ESTETİK
HEM SAĞLIK 

Op. Dr. Denizhan Öz-
kaya, dünya genelinde

binlerce kişi estetik arzularına 
kavuşmak için ameliyat masa-
sına yatarken, rinoplasti için tek
sebebin güzellik kaygısı olmadı-
ğını söyledi. Özkaya, “Nefes
alma zorluğu çeken ve aynı 
zamanda burun şeklinden mem-
nun olmayan kişiler için, tek bir
operasyonla hem estetik kaygıla-
rını gidermek hem de sağlık 
sorunlarını çözmek büyük bir
avantaj sağlıyor” dedi. I SAYFA 2
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INSANLIGIMDAN
UTANIYORUM!

TAVANLAR ÇÜRÜMEK ÜZERE

BiNA TEL TEL
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DÖKÜLÜYOR!

ESENYURT’TA TEK YEŞiL
ALAN MEZARLIK! 
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HAMiLE
KADIN

TACİZ EDİLDİ!
Esenyurt Necip Fazıl Kısakü-
rek Mahallesi’nde iddiaya

göre dün sabah saatlerinde hamile
bir kadın sokakta tacize uğradı. Ka-
dının bağırmasıyla şahsın kaçarak

olay yerinden uzaklaşması güvenlik
kamerası tarafından kaydedildi.
Şüpheli şahıs olay sonrası yaka-
landı. Hamile kadın ve bebeğinin
durumunun iyi olduğu öğrenildi.
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Recep 
Tayyip 
Erdoğan

Özgür
Özel

Dilan
Çiçek
Deniz



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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Op. Dr. Denizhan Özkaya, dünya genelinde binlerce kişi estetik arzularına kavuşmak için ame-
liyat masasına yatarken, rinoplasti için tek sebebin güzellik kaygısı olmadığını söyledi. Özka-
ya, “Rinoplasti sayesinde sadece estetik kaygıları değil, nefes almayıda düzeltiyoruz” dedi

HEM ESTETİKHEM ESTETİK
HEM SAGLIK HEM SAGLIK 
Estetik/Kozmetik Prosedürler 

Küresel Araştırması’ndan 
edinilen bilgilere göre, 2023’te 

plastik cerrahlar tarafından gerçek-
leştirilen 15,8 milyondan fazla uy-
gulamanın yüzde 15,8’ini oluşturan 
rinoplastiye talep giderek artıyor. 
Bunun perde arkasında yalnızca gü-
zellik kaygısının bulunmadığını, nefes 
alma sorunlarının da burun ameliyat-
ları için geçerli bir sebep olduğunu 
belirten Op. Dr. Denizhan Özkaya, 
rinoplastiye dair detayları açıkladı.

Burun yüzün merkezi 
Op. Dr. Denizhan Özkaya, “Toplumsal 
güzellik algılarının değişmesiyle bir-
likte, insanlar fiziksel görünümlerine 
daha fazla önem vermeye başladı. Bu-
run, yüzün merkezinde yer aldığı için 
genel görünümü büyük ölçüde etkili-
yor. Burun şeklinden memnun olma-
yan kişiler, daha dengeli ve estetik bir 
görünüme kavuşmak için rinoplastiye 
başvuruyor. Bu gibi estetik kaygılar, 
rinoplastinin asıl nedenleri arasında 
yer alsa da burun ameliyatlarının başka 
itici güçleri de bulunuyor. Örneğin, 

nefes alma zorluklarını gidermek iste-
yenler de rinoplasti yaptırabiliyor. Bazı 
hastalar, estetik arzularını bu kapsama 
dahil ederek iki işlemi birlikte gerçek-
leştirebiliyor” dedi. Özkaya, “Nefes 
alma zorluğu çeken ve aynı zamanda 
burun şeklinden memnun olmayan 
kişiler için, tek bir operasyonla hem 
estetik kaygılarını gidermek hem de 
sağlık sorunlarını çözmek büyük bir 
avantaj sağlıyor. Bu sayede hem daha 
güzel bir görünüme kavuşulabiliyor 
hem de nefes almada yaşanan zorluk-
lar ortadan kaldırılarak yaşam kalitesi 
yükseltilebiliyor. ” diye konuştu.

Yüzde 99 olumlu 
“Yurt içi ve yurt dışından bana başvu-
ran yüzlerce hastama estetik ve fonk-
siyonel burun cerrahisini bir arada 
sunarak, hastaların hem görsel hem 
de sağlık açısından tam memnuniyet 
elde etmesini sağlıyorum” diyen Öz-
kaya sözlerine şöyle devam etti: “Bu-
nun yanı sıra, üst göz kapağı estetiği, 
kepçe kulak ameliyatı gibi yüz estetiği 
operasyonları da gerçekleştiriyorum. 
Şu ana kadar 5 binin üzerinde burun 

estetiği, bin 500’ü aşkın da diğer este-
tik alanlarında başarılı operasyonlara 
imza attım. Hastalarımın yüzde 99’un-
dan aldığım olumlu geribildirimlerle 
alarak onların beklentilerini kusursuz 
bir şekilde karşıladığımı görmekten 
mutluluk duyuyorum.”

Beklentiler farklı
Estetik tedavilerin baştan sona titizlikle 
ilerletilmesi gereken bir süreç olduğu-
nun altını çizen Özkaya, sözlerini şöyle 
sonlandırdı: “Bu süreçte, sadece fizik-
sel görünüm değil, aynı zamanda psiko-
lojik sağlık da etkileniyor. Dolayısıyla, 
doktor ile yakın iletişim kurabilmek 
oldukça önemli. Bu farkındalıkla bir-
likte operasyon öncesi ve sonrasında, 
hastalarım tüm sorularını ayrıntılı bir 
şekilde cevaplıyor, tüm süreci şeffafllık 
ve güven odağında yürütüyorum. Her 
bireyin anatomisi ve beklentileri farklı 
olduğundan, tedavi planlarını da kişiye 
özel olarak oluşturuyorum. Bu sayede, 
hastalarımın hayal ettikleri görünüme 
kavuşmalarını sağlarken merkezimiz-
den mutlu bir şekilde ayrılmalarını 
mümkün kılıyorum.” DHA

SIBER zorbalık, 
uygunsuz içerikler ve 
dolandırıcılık gibi va-

kalar, küçük yaş gruplarındaki 
internet kullanıcılarının güven-
liğini tehdit ediyor. Ekranların 
arkasına gizlenen tehlikelerin 
çocukların teknolojiye olan 
bakış açısını değiştirerek birer 
oyun alanı olmaktan çıkıp kay-
gılı bir labirente dönüştüğünü 
söyleyen iletişim profesyoneli 
ve eğitmen Gamze Nurluoğlu 
ise çocukların dijitalle ilişkisinin 
nasıl kurulması gerektiğini pay-
laşırken Türkiye dahil olmak 
üzere, birçok ülkede erişim 
engeli getirilen Discord gibi 
uygulamalar hakkında değer-
lendirmede bulundu.

İstismar ve şantaj
Nurluoğlu, konuya dair şu açık-
lamayı yaptı: “Son zamanlarda 
özellikle Discord gibi platform-
larda, çocukları hedef alan kötü 
niyetli grupların faaliyet gös-
terdiği tespit edildi. Bu gruplar, 
çocukların güvenini kazanarak 
onları dijital istismara ve şanta-
ja maruz bırakma girişimlerinde 
bulunuyor. Çocuklar, farkında 
olmadan kişisel bilgilerini pay-
laşıyor, yabancılarla iletişime 
geçiyor ve uygunsuz içeriklere 
maruz kalıyor. Bu noktada 
çocuklarımızın dijital dünyada 
güvende olmaları için hepimize 
önemli görevler düşüyor.”

Dijital zorbalık 
Ebeveynlerin çocuklarla online 
aktiviteleri hakkında sürekli 
ve güvenli bir iletişim kurma-
larının onları tehlikelerden 
korumanın ilk adımı olduğunu 
belirten Nurluoğlu, “Anne ve 
babaların çocuklarına sosyal 
medyada kimleri takip ettiğini, 
hangi uygulamaları kullandığı-
nı, ne tarz içerikler izlemekten 
keyif aldığını sorarak onların 
internet kullanımına dahil ol-
maları önemli bir hususu oluş-
turuyor. Çünkü, güvenli ve açık 
bir iletişim ortamı, çocukların 
herhangi bir sorun yaşadıkların-
da, bunu kolaylıkla paylaşmala-
rını sağlıyor. Özellikle, internet 
ortamında yaşanabilecek cinsel 
istismar gibi hassas konularda, 
kendilerini yalnız hissetmeme-
leri için onlara her zaman iyi 
bir dinleyici olduklarını gös-
termeleri gerekiyor. Çocuklara 
dijital zorbalık ve cinsel taciz 
kavramlarını erken yaşlarda 
anlatmak gerekiyor. Onlara 
dijital ortamda karşılarına çıkan 
şüpheli davranışlarla nasıl başa 
çıkmaları gerektiği öğretil-
meli. ‘Hayır demek bir haktır’ 

mesajını vurgulayarak, istenme-
yen içerik ya da rahatsız edici 
mesajlarla karşılaştıklarında 
tepki vermelerinin önü açılmalı. 
Çocuklara kendilerini güvensiz 
hissettiklerinde, yetişkinlerden 
yardım istemelerinin doğru bir 
davranış olduğu açıklanmalı” 
dedi.

Tehlikeleri var
Çocukların dijital ortamlar-
daki eylemlerinin sınırlarının 
ebeveynler tarafından belirlen-
mesi gerektiğine dikkat çeken 
Nurluoğlu, “Online oyunlar 
gibi aktivite alanları, çocuklar 
için eğlenceli bir aktivite olsa 
da içinde barındırdığı siber 
zorbalık ve istismar riskleriyle 
tehlikeler yaratabilir. Örneğin 
farklı oyuncular tarafından 
olumsuz yorum ya da mesaj 
alabilirler. Dolayısıyla ebe-
veynlerin çocuklarının oyun 
uygulaması gibi platformlardaki 
sohbet filtreleri kullanmalarını 
sağlamaları gerekiyor. Diji-
tal tacizden korunmaları için 
bedensel sınırlarını öğretmek 
de onun hem fiziksel hem 
dijital dünyadaki sınırlarını da 
korumasına yardımcı olabilir. 
Elbette, çocukların kötü niyetli 
davranışlarla karşılaşmamaları 
için dijital özgürlüğün sınırla-
rını öğretmek kritik bir önem 
taşıyor” ifadelerini kullandı.

Sınırlandırılmalı
Güvenli bir internet ortamı 
için çocukların sosyal medya 
hesaplarının da gizlilik ayarla-
rının kontrol edilmesini öne-
ren Nurluoğlu, “Dijital dünya 
birçok güvenlik riski taşıyor. Bu 
nedenle, çocuklara hangi bilgi-
lerin paylaşılmaması gerektiğini 
açıklamak şart. Ebeveynlere 
ekran süresi konusunda net 
sınırlar çizmesini ve bu sınır-
ların neden önemli olduğunu 
anlatmalarını tavsiye ediyorum. 
Çocuğun, dijital dünyada kar-
şılaşabileceği tehlikeleri en aza 
indirmenin bir yolu, güvenlik 
araçları kullanmaktan geçiyor. 
Aile filtreleri ve ebeveyn kont-
rol yazılımları, minik kullanı-
cıların erişebileceği içerikleri 
sınırlandırarak onları uygunsuz 
içeriklerden koruyabilir. En 
önemlisi de onlara dijital taviz 
ve siber zorbalık gibi olguların 
ne anlama geldiğini detaylı bir 
şekilde öğretmek, böyle bir 
durumda karşılaşmaları halinde 
bir yetişkinden destek alabile-
ceklerini aktarmak, kötü niyetli 
kişi ya da durumlara karşı daha 
dirençli olmalarını sağlayabilir” 
diye konuştu. DHA

GÜVENDE 
DEĞİLLER
İletişim profesyoneli ve eğitmen Gamze Nurluoğlu, tekno-
lojik cihazların kullanım yaşının giderek düştüğünü hatır-
lattı ve masum bir tıklamanın çocukların dijital dünyanın 
karanlık yüzüyle tanışmasına sebep olabilieceğini aktardı

PSIKIYATRIST Dr. Hacer 
Kar Alhan, ruh sağlığı 
konusunda farkındalık oluş-

turmayı amaçladıklarını belirterek, 
ruh sağlığının en az beden sağlığı 
kadar önemli olduğunu söyledi. 
Ruh sağlığının sıkça ihmal edildi-
ğini vurgulayan Alhan, şöyle de-
vam etti: “Hayatın temposu, stres, 
kaygı ve günlük zorluklar derken 
zihinsel sağlığımızı nasıl koruya-
bileceğimizi unutabiliyoruz. Oysa 
ruh sağlığımıza iyi bakmak hem 
kendimize hem de sevdiklerimize 
daha iyi bir yaşam sunmamıza yar-
dımcı olacaktır. Her 4 kişiden biri 
hayatının bir döneminde ruhsal 
hastalıklardan etkilenmektedir. 75 
yaşını geçen kişilerde ise bu oran 
her iki kişiden biridir. En sık karşı-
laşılan ruhsal hastalıklar arasında 
depresyon, kaygı bozuklukları, 
panikatak, davranış bozukluğu, al-
kol ve uyuşturucu kullanımı, duygu 
durum bozukluğu ve şizofreni yer 
almaktadır.” dedi.

“Destek aramalı
Stresin hayatın bir parçası hali-
ne geldiğinde ruhsal denge-
yi bozabileceğine dikkati 
çeken Alhan, stresle 
başa çıkmanın en etkili 
yollarının küçük mola-
lar vermek, rahatlama 
tekniklerini kullanmak, 
hobilere zaman ayır-
mak, spor yapmak ve 
gerektiğinde destek 
aramak olduğunu 
dile getirdi.

Katı prensiple-
re sahip olmanın 
ve tüm ihtimal-
leri öngörmeye 
çalışmanın 
yorucu ve 
mutluluğu 
engelleyici 
oldu-
ğunu 

anlatan Alhan, “Hataların insanlar 
için olduğunu kabul etmek, hoş-
görülü ve iyi niyetli olmanın ruh 
sağlığı açısından önemli olduğunu 
unutmamalıyız.” şeklinde konuştu.

Bir yolu var
Bir gruba veya topluma ait olma-
nın kişiyi güvende hissettiren ve 
rahatlatan bir davranış olduğunu 
vurgulayan  Alhan, şu bilgileri 
verdi: “Bugün, fiziksel rahatsız-
lıklarımız kadar ruhsal rahatsız-
lıklarımıza da özen göstermemiz 
gerektiğini bir kez daha hatırla-
malıyız. Problemlerle mücadele 
ederken bazen yalnız hissedebiliriz 
ancak unutmayalım ki her zorlukla 
baş etmenin bir yolu vardır. Önce-
likle duygularımızı kabul etmek, 
ardından güvenilir bir destek siste-
mi oluşturmak önemlidir. Profes-
yonel yardım almak ise güçsüzlük 
değil, aksine kendimize verdiğimiz 
değerin en büyük göstergesidir.” 
 AA

4 kişiden 1’i 
RUH HASTASI
Psikiyatrist Dr. Hacer Kar Alhan,  ruh sağlığını koruma ve stresle 
başa çıkma yöntemleri hakkında bilgi vererek “Her 4 kişiden biri 
hayatının bir döneminde ruhsal hastalıklardan etkileniyor” dedi

EV işlerinin kendi içinde 
bazı riskleri olduğunu 
belirten uzmanlar, bu risk-

lerin genellikle postür bozukluğu, 
tekrarlayan hareketler ve yanlış 
tekniklerle yapılan işler sonucu 
ortaya çıktığını söylüyor. Eğilme, 
ağır kaldırma, uzun süre ayakta 
kalma gibi işlerin bel, sırt, boyun 
ve omuz bölgesini zorlayabilece-
ğine dikkat çeken Beyin, Sinir ve 
Omurilik Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. 
Kemal Paksoy, “Bunun sonucun-
da ağrılar ve sakatlıklar ortaya 
çıkabilir” dedi. En sık karşılaşılan 
ev içi sakatlanmaların düşmeler, 
kesikler, yaralanmalar, yanıklar, 
burkulmalar ve kas zorlanmaları 
şeklinde görüldüğünü de ifade 
eden Paksoy, “Ev işi yaparken dik-
katli olmak, doğru teknikleri kul-
lanmak ve düzenli aralar vermek 
önemlidir” uyarısında bulundu.

Kaslar zorlanabilir
Ev işlerinin kendi içinde bazı riskle-
ri olduğuna dikkat çeken Paksoy, 
“Ev işleri, her ne kadar günlük 
hayatımızın bir parçası ve çoğu za-
man fiziksel aktivite olarak görül-
se de yanlış yapıldığında vücuda 
zarar verebilecek bazı riskler taşır” 
dedi. Bu risklerin genellikle postür 
bozukluğu, tekrarlayan hareketler 
ve yanlış tekniklerle yapılan işler 
sonucu ortaya çıktığını dile getiren 
Op. Dr. Kemal Paksoy, “Eğilme, 
ağır kaldırma, uzun süre ayakta 
kalma gibi işler sırasında bel, sırt, 
boyun ve omuz bölgesi zorlana-
bilir. Bunun sonucunda ağrılar ve 
sakatlıklar ortaya çıkabilir. Sürekli 
tekrar eden hareketler, özellikle 
temizlik bezi sıkma, fırçalama veya 
yemek hazırlarken doğrama gibi 
işler, bilek ve el kaslarını zorlaya-
bilir. Bu durum, tendinit veya sinir 
sıkışıklığı gibi rahatsızlıklara yol 
açabilir” şeklinde konuştu.

Sakatlıklara 
neden olabilir!



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Olay, saat 10.50 sıralarında 
İstiklal Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre cadde üzerinde sabit 
noktası görevi yapan polis memuru 
beklediği sırada arkasından şüheli 
Oytun I. yaklaştı. Ardından harekete 
geçen şüpheli, elindeki bıçağı polisin 
boynuna sapladı. Saldırgan ardından 
koşarak kaçarken, polis memuru ise 
bir süre sendeledi. Zabıta memu-
runun yanına gelip yardım etmeye 
çalıştığı polis memuru, ihbar üzerine 
olay yerine gelen sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesi sonrası ambulansla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Polisin hayati tehlikesinin 
olmadığı öğrenildi. Saldırı anı ise 
güvenlik kamerasına yansıdı.

Saldırgan yakalandı
Olayla ilgili çalışma başlatan 
Beyoğlu Asayiş Büro Amirliği 
ekiplerinin saldırgan Oytun I.’yı 
Kasımpaşa’da bir parkta yaka-
ladığı bilgisine ulaşıldı. Saldır-
ganın psikolojik tedavi gördüğü, 
‘uyuşturucu madde kullanmak’ 

ve ‘kişilerin huzur ve sükununu 
bozmak’ suçlarından kaydı olduğu 
ortaya çıktı. Saldırganın emniyet-
teki işlemleri sürüyor. Öte yandan 
saldırganın sosyal medya hesabın-
da polise meydan okuduğu ve teke 

tek düelloya davet ettiği görüntü-
ler ortaya çıktı. Oytun I.’nın kayda 
aldığı görüntülerde, “O polisi 
düelloya davet ediyorum. Teke tek 
erkek erkeğe kavga etmek isterim” 
dediği görüldü. DHA

BAŞSAVCILIKTAN yapılan 
açıklamada, birkaç özel hasta-
nenin bebek yoğun bakım üni-

teleriyle ilgili soruşturmayı yürüten 
Cumhuriyet savcısı Y.E’ye telefonla 
ulaşan avukat A.A’nın, soruşturmay-
la ilgili tehdit içerikli konuşmalar 
yaptığı aktarıldı. Bunun üzerine Baş-
savcılıkça derhal soruşturma başla-
tıldığı bildirilen açıklamada, “Teknik 
ve fiziki takiple yasal dinlemelerde 
elde edilen kayıtlardan yola çıkılarak 
şüpheliler tespit edilmiş, yakalama 
kararları uyarınca 9 şüpheli gözaltına 
alınmış, 1 kişi hakkında da yakala-
ma çalışmaları devam etmektedir.” 
ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, soruşturma kapsa-
mında ayrıca biri ruhsatsız iki taban-
ca ele geçirildiği belirtildi.

Ölümle tehdit etmişlerdi
Alınan bilgiye göre şüpheli avukat 
A.A, “Yeni Doğan” isimli çeteye 
yönelik soruşturmayı yürüten Büyük-
çekmece Cumhuriyet Başsavcılığı 
Terör ve Örgütlü Suçlar Soruştur-
ma Savcısı Y.E. ile 30 Ağustos’ta 
önce telefonla sonra da makamında 
görüştü. Çeteye yönelik dava kapsa-
mında bazı şüphelilerin tahliyelerini 
gerçekleştirmezse savcıya yönelik 
suikast yapılacağını belirten avu-
kat A.A, savcının ailesinin yaşadığı 
yerleri de söyleyip, onlara da zarar 

verilebileceği tehdidinde bulun-
du. Bu planın, “Papa suikastı” gibi 
birçok olayı gerçekleştiren güçlü 
bir silahlı grup tarafından yapıldı-
ğını söyleyen A.A, savcıya neticede 
öldürüleceğini iletti. Bu tehditler 
üzerine soruşturma başlatılırken, 
diğer yandan savcının yakınlarının 
özel bilgilerine ve yaşadıkları yerlere 
ilişkin bilgilerin ne şekilde sızdırıldı-
ğına dair araştırma yapıldı. Avukat 
A.A’nın irtibatlı olduğu tespit edilen 
M.K Z. hakkında da fiziki ve teknik 
takip kararı alınmasının ardından 
olayın delillendirilmesi için savcının 
odasına kayıt cihazı yerleştirildi. 

Hepsi yakalandı
Şüpheli M.K.Z’nin görüştüğü savcıyı 
açık şekilde ölümle tehdit etmesi 
kayıt altına alınırken, şüphelinin 
daha sonra 3 isimle daha görüştü-
ğü belirlendi. Yapılan incelemede, 
savcının kişisel ve ailevi bilgilerinin 
tehdit edilmeden önceki bir tarihte 
3 jandarma personeli tarafından 
sorgulandığı tespit edildi. Jandarma 
personelinden 2’si ifadeye çağrılır-
ken, başka ilde görevli bir jandarma-
nın ifadesinin alınması için bulundu-
ğu ilin başsavcılığına talimat yazısı 
gönderildi. Soruşturma kapsamında 
avukat A.A. ile M.K.Z’nin de arala-
rında bulunduğu 9 şüpheli gözaltına 
alındı. AA

9 kişi gözaltında
1 kişi aranıyor!
Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı, Terör ve Ör-
gütlü Suçlar Soruşturma Savcısı Y.E’nin ölümle tehdit 
edilmesine ilişkin 9 şüphelinin gözaltına alındığını ve 
1 kişininin hala arandığını bildirdi

ÜMRANIYE’DE polis 
memuru Şeyda Yılmaz’ı 
şehit eden şüpheli hakkın-

da iddianame hazırlandı. İstanbul 
Anadolu Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca hazırlanan iddianamede, 
şehit polisin eşi Semih Yılmaz ile 

olay sırasında şüphelinin silahın-
dan çıkan kurşunla yaralanan 
polis memuru K.H.S. “müşteki”, 
şüphelinin annesi P. G. ise “mağ-
dur” olarak yer aldı. İddianame-
de, tutuklu şüpheli Yunus Emre 
Geçti’nin “kişinin yerine getirdiği 
kamu görevi nedeniyle ve yaka-
lanmamak amacıyla kadına karşı 
kasten öldürme”, “”kişinin yerine 
getirdiği kamu görevi nedeniy-

le ve yakalanmamak amacıyla 
kadına karşı kasten öldürmeye 
teşebbüs”, “kadına veya üstsoya 
karşı kasten öldürmeye teşeb-
büs”, “görevi yaptırmamak için 
direnme”, “ruhsatsız silahlarla 
mermileri satın alma, taşıma 
veya bulundurma” suçlarından 
ağırlaştırılmış müebbet ve 28 yıl 
1 aydan 50 yıl 6 aya kadar hapisle 
cezalandırılması istendi. AA

Ümraniye’de motosiklet hırsızlığı suçundan yakalandıktan sonra 
çıkan arbedede polis memuru Şeyda Yılmaz’ı şehit eden şüpheli 
Yunus Emre Geçti hakkında ağırlaştırılmış müebbet ve 50 yıl 6 
aya kadar hapis cezası istemiyle iddianame düzenlendi

EMNIYETTEKI işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
2 kişi tutuklanarak cezaevine 

gönderildi.
Esenyurt İlçe Emniyet Müdürlü-

ğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri, 
Barbaros Hayrettin Paşa Mahalle-
si’nde bulunan bir adreste uyuşturucu 
satıldığını belirledi. Yapılan teknik 
ve fiziki takibin ardından yapılan 
operasyonda M.Ö. ve B.G. gözaltına 

alındı. yapılan aramalarda ise, çalıntı 
olduğu belirlenen bir motosiklet, 1 
adet hassas terazi, 3 adet telefon, 
uyuşturucu ticaretinden elde edildiği 
değerlendirilen bir miktar para ve bir 
miktar uyuşturucu madde ele geçiril-
di. Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen B.G. ve M.Ö. 
çıkarıldıkları mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
 DHA

Uyuşturucu operasyonu
Esenyurt’ ta uyuşturucu ticareti yaptığı belirlenen şüphelilere 
yönelik yapılan operasyonda 2 kişi gözaltına alındı

Otomobil kül döndü

Beyoğlu’nda sabit noktada görev yapan polis memuru, arkasından yürüyen kişi tarafın-
dan bıçaklı saldırıya uğradı. Yaralı polisin hayati tehlikesinin olmadığı saldırganın ise 
gözaltına alındığı öğrenildi. Öte yandan saldırgan Oytun I.’nın, 4 ay önce cep telefonuyla 
kaydettiği görüntülerde “O polisi düelloya davet ediyorum” dediği görüldü

ARKADANARKADAN
SALDIRDI!SALDIRDI!

İddianame düzenlendi

KADIKÖY’DE seyir 
halindeki otomobilin 
motor kısmında yangın 

çıktı. Yangın itfaiye ekipleri 
tarafından söndürülürken oto-
mobil kullanılamaz hale geldi. 
Yangın, Karayolu Acıbadem 

mevki, Ankara istikametinde 
seyir halindeki otomobilin 
motor kısmında çıktı. Edinilen 
bilgiye göre 35 KD 0430 plaka-
lı otomobilin motor kısmından 
alevlerin çıktığı gören sürücü, 
otomobili emniyet şeridine 

çekerek, araçtan indi. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Yangın itfaiye ekipleri tarafın-
dan kısa sürede söndürülür-
ken, otomobil kullanılamaz 
hale geldi. DHA 

ISTANBUL Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü, internet 
üzerinden elektronik sigara satışı yapanların 

tespit edilerek yakalanması için çalışma başlattı. 
Çalışmalara Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri de dahil oldu. Sosyal medya platformları 

ve internet siteleri üzerinden elektronik 
sigara satışını yapan kişilere yönelik tespit 
edilen 31 adreste eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 23 şüpheli gö-
zaltına alındı. Aramalarda 2 bin 437 adet 
elektronik sigara 57 akıllı cep telefonu, 71 
bluetooth kulaklık ele geçirildi. Şüpheliler, 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. DHA

31 adrese eş 
baskın yapıldı

İstanbul’da internet 
üzerinden elektronik 
sigara satışı yapan 
kişilere operasyon 
düzenlendi. 23 
şüphelinin gözaltına 
alındığı operasyon-
da 2 bin 437 adet 
elektronik sigara ele 
geçirildi

ŞIŞLI’DE eşi ile tartışan Yılmaz 
U., tartışmanın kavgaya dönüş-
mesinin ardından eşi Gülcan 

U.’yu silahla öldürüp kaçtı. Olay, saat 
12.00 sıralarında Kuştepe Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 
Yılmaz U. ve eşi Gülcan U. arasında 
tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesiyle Yılmaz U., eşini silahla 
vurarak olay yerinden kaçtı. İhbar üzeri-

ne olay yerine 
polis ve sağlık 
ekipleri sevk 
edildi. Polis ekipleri sokakta güvenlik 
önlemleri alırken, sağlık ekipleri Gülcan 
U.’yu ambulansla hastaneye kaldır-
dı. Gülcan U. hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 
Polis kaçan saldırganı yakalamak için 
çalışma başlattı.

Eşini silahla öldürüp kaçtı

Polis tek tek kontrol etti!
ASAYIŞ Şube Müdürlüğü Oto 
Hırsızlık Büro Amirliği görevlile-
ri, İkitelli Oto Sanayi, Kartal Oto 

Sanayi ve Bostancı Oto Sanayi sitelerin-
de ikinci el otomobil parçası satan çok 
sayıda dükkana baskın yaptı. Polis ekip-
leri dükkanlarda bulunan binlerce parça-
yı tek tek inceledi. Yapılan çalışmalarda 
yurt dışından kaçak olarak getirildiği 
tespit edilen 64 motor bloğu bulundu. 
Ayrıca 10 otomobil beyni ve 12 moto-
siklet beynine polis tarafından el kondu. 
Vergi Dairesi Müdürlüğü ekiplerinin 
de katıldığı operasyonda belgelerinde 

eksiklik bulunan işletmelere toplam 350 
bin lira ceza kesildiği öğrenildi. Operas-
yonda gözaltına alınan 8 kişi ise işlemle-
rinin bitmesinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şüphelilerden ikisi ifadelerinin 
ardından serbest kaldı. 6 şüpheli ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. DHA

İstanbul’da sanayi sitelerinde 
ikinci el otomobil parçası 
satan dükkânlara baskın 
yapıldı. Polis ekipleri binlerce 
otomobil parçasını tek tek 
inceledi. Yapılan baskınlarda 
yurt dışından kaçak yollarla 
getirildiği belirlenen 64 motor 
bloğu, otomobil ve motor 
beyinleri ele geçirildi
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H ayat insana biraz geçte olsa; 
Yaş aldıkça, gerektiğinde çok konuş-
maktansa susmanın, kendini yor-

maktansa kafaya takmamanın ve bazı
insanları düzeltmeye çalışmaktansa hiç kaale
almamanın, daha değerli olduğunu öğretiyor.

Ayna da yüzüne bakıyordu. Alnında ki çiz-
gilerin ve gözlerinin kenarındaki kazkanatla-
rını gördü. Her bir çizginin hikâyesi, bir
yarası, kahrı vardı. 

Kimisi belki yaşından, en çoğu da arkada-
şım dediklerinden ve sevdadan idi. Her biri
ihanetleri anlatır da ancak bunu kimse bile-
mez. Dilleri olup konuşsalar söyleyemedikleri,
içine attıkları ne de çok sırları var. 

Gözleri ise halen aynı gülüyordu. 
Değişmemişti.

“Tam unuttum derken; bir şarkı çalar, biri
onun gibi güler, birisi parfümünü sıkıp onun
gibi kokar, tüm unuttuğun boşa gider” adam,
muhtemelen Cemal Süreyya’da aynı duyguları
yaşamış ki bunları yazabilmiş, insan tecrübe

etmeden bunları bilemez diye geçirdi kafası-
nın içinden.   

Varlığından, hiçbir menfaati yoktu. Kuruş
kâr gözetmeden sevmiş, hatta severken sev-
gisi de dâhil çok zarar görmüştü.  

Oysaki yaşayacak yıllarımız olmalı, de-
mişti. Uyuyacaksan kollarımda uyumalısın,
vaktin olursa sevişmekten deli gibi, başını om-
zuma koymalısın dediğini yine anlatamamıştı. 

Adamdan bu tür cümleler duyduğunda hep
aynı tavrı takınırdı. Veya duyumsamazlıktan
gelirdi. 

Sevginin böyle bir duygu olabileceğini, onu
böylesine kimse sevmediğinden hiçbir zaman
inanamamıştı. Seviyor-muş gibi yapanlar kar-
şılığında, cesurca sergilediği vücudu dâhil
duygularını, inançlarını almışlardı. O, onlar
gibi olmuş, hayatını menfaat üzerine kur-
muştu. Sebebi bu olsa gerek ki, gerçek sevgiyi
gördüğünden beri hep kaçıyordu.  

O artık dönülmesi zor yola girmişti. Ver
gülüm, al gülüm diye yaşamanın mutluluk ol-

duğunu sanıyordu. Yaşı yarım yüzyıla yaklaş-
mıştı. Artık, değişmezdi. 

Dostunu söyle kim olduğunu söyleyeyim
çok doğru bir söz diye aklından onun arka-
daşlık yaptığı insanları geçirdiği anda sigara-
sından derin bir nefes çekti. 

Yıl 2024. 
Şişeden cin çıkıp ne istersin diye sorsa,

o’nunla karşılaştığı on yıl öncesinin şubat
ayında olmasını dilerdi. Arkadaşlarıyla mutlu
olduğu, milyonların henüz tanımadığı tele-
fonla her aradığında kendisinin açtığı dos-
tuyla konuştuğu günleri özlediğini hissetti. 

Önünde o’nun kitap alışkanlığını sıkılma-
dan edinsin diye ilk önerdiği Mevlana’yı anla-
tan kitap serisinden biri duruyordu. Sayfaları
dalgın dalgın karıştırdı.

“Eşek derviş olmaz odun çekmekle tek-

keye, deve hacı olmaz Mekke’ye gidip gel-
mekle” sözünü takılı kaldı. Üç kez okudu. 

İlk okuduğunda, keşke insanlar, bilgiçlik
taslamak için kullandıkları süslü kelimeler
gibi olsalar. Gıybet yapıp, tuzak planları
kurup, içtiği alkolü, ihanetlerini unutmayıp,
yapmamış, dürüstmüş gibi anlatmasalar. 

İkincide, çalışmayıp günde iki paket sigara
içen, fatura ödeyen, dışardan yemek siparişi
vererek beslenen, her akşam alkol içerek ban-
kadan aldıkları az bir faizle sözüm ona ken-
dini varlıklı gibi gösterip insanları
kandırmasalar. 

Üçüncüsünde, her gece rakı, bira içme-
yince, şiddet yanlısı olmayınca, adam tutup
insan dövdürmeyince, yalanlarla dolu tehdit-
ler savurmayınca, kendini acındırarak birini
söğüşlerken diğerlerine zenginmiş havası
verip aldatmasalar…. televizyondan duyduğu
haberle irkildi.  

İki genç kızı vahşice katleden aynı yaştaki
gencin intihar ettiği anlatılıyordu. Tüyleri ür-
perdi adamın…  Bir insan, nefes alana,
gülüp, ağlayana bunu nasıl yapabilirdi. 

Bu ilk değildi. Kaç bebek, kız çocuğu,

kadın, anne yitip gitmişti. Allah’a sığınıp, ki-
tabını okumamış ahkâm kesenlerin bunda
payı büyüktü. 

Emperyalist ülkelerin ortaya koydukları se-
naryo ile din ile sömürüp, dizilerde, renkli
gece hayatlarıyla, ellerinde silahlarla, şık giy-
silerle, lüks arabalarla verdikleri mesajla
özendirip şiddete meyil ettiriyor. Ülkeyi ger-
çek gündemiden uzaklaştırıyorlardı. 

Amaçları bunu yaptıkları ülkelerde yoksul-
luğu benimsetip bir parça bal çalarak köleleş-
tirip, yazdıkları senaryoyu hayata geçirmek,
kaos ortamı yaratıp insanları korkuyla sindir-
mekten başka bir şey değildi.  

Adam derin düşünceler içinde o’nun da
aynı böyle olduğunu, bunlardan vaz geçmesi
için verdiği uğraşları Allah’a nasıl yalvararak
dua ettiğini hatırladı.   

Oysa ki yazar Seçil Oğuz’un da yazdığı
gibi. 

Birilerinin umudu,
birilerinin huzuru,
birilerinin mutluluğu olmak lazım.
Yoksa... 
Yoksa yaşamak ne ki...

Sevgisi gibi sevişmeleri de yalanmış... 

Erasmus+’a başvurdukları projeler
için hibe almaya hak kazanan Kartal
Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi’nin

‘Biz 17’yiz’ projesi dahilinde Almanya, Hollanda
ve Danimarka’dan Türkiye’ye gelen 37 öğrenci
ile Kartal Köy Hizmetleri Anadolu Lisesi’nden
43 öğrenci, Birleşmiş Milletler 17 Sürdürülebilir
Kalkınma Hedefleri kapsamında Kartal Beledi-
yesi tesislerinde ağırlandı. Programın ilk günü,
Kartal Mühendislik ve Teknoloji Merkezi Ma-
kina Hangar'da yapıldı. Öğrenci ve öğretmenler,
Siemens Türkiye Genel Müdürlüğü “17” numa-
ralı salonuna geçerek buradaki bilgilendirme
toplantılarına katıldı. Toplantıda katılımcılara
‘Sürdürülebilirlik Hedefleri’ hakkında kapsamlı
bilgiler verildi. Siemens Türkiye yetkilileri, sürdü-
rülebilirlik ve geleceğe etkileri konusunda önemli
bilgiler sunarken katılımcılar da bu sunumlar
aracılığıyla hem teknik hem de sosyal açıdan
bilgi edinme fırsatı buldu.

Toplumsal farkındalık

Organizasyona katılan 37’si yabancı toplam 80
öğrenci, programın geri kalan günlerinde Kartal
Belediyesi'nin Uğur Mumcu Kültür Merkezi,
Aşevi ve Afet Merkezi ile İyilik Kampüsü'nü ziya-
ret ederek burada eş zamanlı çalışmalar yürüttü.
17 maddeden oluşan ‘Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri’ doğrultusunda toplumsal farkındalık
yaratmayı amaçlayan projeleri kapsayan bu et-
kinlikler ile öğrenciler hem yerel halkla iletişimde
bulunarak kültürel ve sosyal etkileşim içerisinde
olurken bir yandan da çeşitli sosyal sorumluluk
projeleri gerçekleştirdiler. Bu sayede, katılımcılar
hem eğitimsel hem de pratik deneyim kazanarak,
sürdürülebilir kalkınma konularında bilinçlenme
fırsatı elde etti.

ÖğrEncilEr
ağırlandı

B akırköy Belediye Meclisi’nin
ekim ayı toplantısı hareketli an-
lara sahne oldu. Ak Partili Mec-

lis Üyesi Ali Fatinoğlu, Bakırköy
Belediyesi’nin emeklilere yılda bir kez 5
bin lira pazar desteği hakkında konuştu.
Fatinoğlu, 'hane içinde kişi başına düşen
ortalama aylık tutar asgari ücretin 3’te birin-
den az ise ihtiyaç sahibi olur' kriterini kabul
etmediğini belirterek, “Bu şekil destek ver-
meyi size ve CHP’ye yakıştıramıyorum”
dedi. Üslup konusunda kendisini uyaran
meclis üyelerine ve Başkan Yardımcısı Ali
Rıza Akyüz’e, “Biz seninle yıllarca omuz
omuza çalıştık. Senin karakterini bilirim”
diyen Fatinoğlu, “5 bin 667 liranın altında
para alıyorsan ihtiyaç sahibisin demekle, bu-
güne kadar yaptığımız bütün konuşmakları
yok ettiniz. Vereceğiniz para da senede bir
kez 5 bin lira” diyerek cevap verdi. 

Neden müdahil değiller?

Devamında kentsel dönüşümle ilgili eleştiri-
lerde bulunan Fatinoğlu, +1 kat verilmesiyle
ilgili ortada büyük bir yanlışlığın olduğunu
ve bu konularda uzman eski Mimarlar
Odası Başkanı olan Mustafa Fazlıoğlu ve
İnşaat Mühendisi Teknik Başkan Yardımcısı
Ali Rıza Akyüz’ün neden yeterince konulara
müdahil olmadığını sordu. Tren yolunun al-
tındaki binaların çatı katı piyeslerinin nor-

mal daire olarak verildiğini ve bunun da
+1 kata karşılık olduğunu söyleyen Fati-
noğlu, “Parsel bazında dönüşüm için
ayrık nizam olması gerekir. Bitişik bina
bazında +1 kat verdik diyorsunuz. Ba-
kırköy’de çatı katı olmayan bina var
mı?” ifadelerini kullandı. 

Dedikodular var!

Yenimahalle Muhtarı Bahar Özkan’ın, Cem
Karaca Kültür Merkezi’nde geçtiğimiz haf-
talarda düzenlediği “Kentsel Dönüşümü
Yetkililerle Konuşuyoruz” buluşmasına
İBB’den konuyla ilgili çok önemli kişilerinin
katıldığını ancak Bakırköylü yetkililerin katıl-
mamasını da eleştiren Ali Fatinoğlu, “So-
runlara gidip çözüm önermezseniz nasıl işin
içinden çıkacaksınız?” diyerek tepki gösterdi. 
Kentsel dönüşümün 7 mahalle ile sınırlı ol-
masını da eleştiren Fatinoğlu, yeni yapılan
binalarla ilgili de ciddi dedikodular oldu-
ğunu ifade etti. Bir bağış alınacaksa bunun
pazarlığını CHP İlçe Başkanlığında emek
vermiş kişilerin yapması gerektiğini söyleyen
Fatinoğlu'na, CHP sıralarından “Bize yol-
suzluk mu öğretiyorsunuz?” şeklinde karşı-
lık verildi. Fatinoğlu, CHP'li ğur Dündar’ı da
yalancı olmakla suçladı. 

İftira siyaseti!

Fatinoğlu’nun iddialarına ilk olarak cevap

veren Uğur Dündar, “Kişi kendinden bilir
işi” diyerek öncelikle Yeşilköy-Yeşilyurt Ma-
halleleri’ne +kat verilmediği için eleştirileri
bildiklerini, duyduklarını ve dinlediklerini
ama kimseden ima yollu bile ‘müteahhitlerle
anlaştınız, yaptıkları inşaatları tamamlaya-
cakmış da ondan sonra artı kat verilecekmiş’
şeklinde birşey duymadıklarını söyledi. Ön-
cesinde Fatinoğlu’na ‘dedikodu siyaseti’
yaptığı gerekçesi ile itham eden Uğur Dün-
dar, “Şimdi ötesini söylüyorum. Dedikodu
siyasetinden sonra, iftira siyasetine başladı-
nız” diyerek, Başkan Ovalıoğlu’nu ziyarete
gelen Ak Parti Grubunu odasında ağırladı-
ğını ve bunu da Ak Parti Grup Sözcüsü’nün
Meclis'e söylediğini ifade etti. Emeklilere ve-
rilen desteğin kriterlerinin de Aile Sosyal Po-
litikalar Bakanlığı’nın verdiği kıstasa göre
yapıldığını söyleyen Uğur Dün-
dar, “Bakanlık bize bu kıstaslara
göre verebilirsiniz diyor.  Mec-
liste konuşma hazırlığı yapar-
ken, keşke 23 yıldır bu ülkeyi kim
yönetiyor, bu sadaka kültürünü
kim yarattı diye bir düşünseydi-
niz?” diyerek, yıllarca CHP’de
siyaset yaptıktan sonra Ak Par-
ti'ye geçen Fatinoğlu’nun parti
değişikliğini meşrulaştırmak için
bu tür iddiaları ortaya attığını
ifade etti.  

Bakırköy Belediye Meclisi’nin ekim ayı toplantısında konuşan Ak Partili Ali Fatinoğlu,
imarla ilgili çok sayıda dedikodu duyduğunu belirterek, “CHP’ye yakışmıyor” dedi.
Fatinoğlu, CHP'li Uğur Dündar'ı da yalancı olmakla itham etti. Dündar ise Fatinoğlu’nun
dedikodu siyaseti yaptığını, şimdilerde ise iftira siyasetine başladığını söyledi

Erol Sırrı Yolcu
VUSLAT

erolyolcu3434@gmail.com
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BU ÜSLUBU SiZE
YAKIŞTIRAMADIM

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

Ali Fatinoğlu’nun konuşmasının kendisini
sukutu hayale uğrattığını, bir geçmişi ol-
dukları için cevap vermek istemediğini
ancak bu kez haddini aştığını belirterek
söz alan Bakırköy Belediye Başkan Yar-
dımcısı Ali Rıza Akyüz, “Uslubunuzu ya-
kıştıramadım. Kendi aranızda birbirinize
saygısızlık yaptığınızı da gördük ama iç
işleriniz diyerek ses etmedik. 2014-2019
yılları arasında da burada meclis üyesiy-
dim ve hiç bir zaman birbirimizi itham
edici küçük düşürücü konuşmamız olma-
mıştır. Geldiğimizden beri sabır diyoruz
ama bu kez haddinizi aştınız ve bir daha
bu tür üslubu kabul etmiyoruz” dedi. Fa-
tinoğlu’nun emekliye yapılacak yardımı
eleştirmek yerine, kent yoksulluğunu ve
yüzde 90 enflasyonun nedenini düşün-
mesini tavsiye eden Akyüz, kentsel dönü-
şüm konusunda da bilgi sahibi olmadan
fikir sahibi olunmaması gerektiğini vur-
guladı. Ak Parti yönetimindeki İBB’nin 25
yıldır Bakırköy'ün kentsel dönüşümle il-
gili tüm taleplerini red ettiğini, geçtiğimiz
dönem CHP’nin gelmesi ile 5 binlik plan-
ların yapıldığını, çoğunluk sağlanamadığı
için bunun da itirazlarla devam ettiğini
söyleyen Akyüz, “AK Parti 25 yıl boyunca
bir makro plan yapmadı. Ne yapıldıysa
belediye başkanlarının yaptığı mikro
planlar inisiyatifinde yapıldı. Allah'tan
İmamoğlu ve dönüşüm ekibi geldi ve bir
açılım oldu. Bu açılım da resmen bizim
beklediğimiz açılımdı. Verilen bir kat Ba-
kırköy’ün ihtiyaçlarını karşılamıyor çünkü
7 sene evvel 100 metrekare daire, 120
bin liraya yapılıyordu, şimdi ise 3 bin
lira” dedi. 

Atlı zabıtalar devriye atıyor
İstanbul’da motosikletli ve atlı kadın zabıtalar dikkat çekiyor. Motosikletli kadın zabıta ekipleri, seyyar satıcı
ve dilencilere müdahale ederken, atlı kadın zabıtalar ise turistik alanlarda devriye görevini sürdürüyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Zabıtası, kamu düzeninin
sağlanması ve toplum sağlığının

korunması için canla başla çalışıyor. Yılda

360 bini aşkın denetim gerçekleştiren İBB Za-
bıtasında 2019 yılından bu yana kadın zabıta
sayısındaki artış dikkat çekiyor. İstanbul trafi-
ğinde, problemlere hızlı ulaşabilmek için ku-

rulan motosikletli ekipler içinde kadınlar da
yer alıyor. Avrupa ve Anadolu yakasında iki
ayrı ekip olarak görev alan motosikletli kadın
zabıtalar, yolda kalanlara yardım, afet, sel gibi

hızlı gidilmesi gere-
ken yerlerde görev
yapıyor. Ayrıca sey-
yar satıcı ve dilenci-
lik yapanlara da
anında müdahale
ediyorlar. 2 aylık
yoğun bir eğitim
sürecinin ardından
göreve başlayan
motosikletli kadın
zabıtalar, İstanbul-
luların takdir ve be-
ğenisi ile
görevlerini sürüyor.

Hâlihazırda 5 ekiple görev alan motosikletli
kadın zabıta sayısının artırılması amaçlanıyor.

İlgi çekiyor

İBB tarihinde ilk kez 2020 yılında kurulan Atlı
Zabıta Birimi, başta Adalar olmak üzere İs-
tanbul’un turistik mekanlarında devriye gör-
evini sürdürüyor. Atlı zabıta ekipleri, 2021
yılında kadın binicilerin de katılmasıyla, yerli
ve yabancı turistlerin yoğun ilgisini çekmeye
başladı. Turistlere danışmanlık hizmeti de
veren atlı kadın zabıtaları İstanbul’un farklı
noktalarında görebilmek mümkün. Adalar-
daki faytonların kaldırılmasının ardından,
orada bulunan atların bir kısmının İBB Zabı-
tası tarafından sahiplenilmiş, eğitim ve bakım-
larının tamamlanmasının ardından İBB Atlı
Zabıta Birimine dahil edilmişti. 
HABER MERKEZİ



B ayrampaşa’da 4 bloktan oluşan
binanın Vatan Apartmanı ve Bir-
lik Apartmanı olarak 3 ayrı girişi

bulunuyor. 100'den fazla kişinin yaşadağı
5 katlı apartmanın dış cephesinde derin
çatlaklar, tel tel dökülen kirişler, düşen
beton parçaları görülürken; iç kısımların-
daysa çürümeye yüz tutan tavanlar, pas-
lanmış metal demirler ve sıvalarının
büyük ölçüde dökülmesi tedirginlik yara-
tıyor. Binadaki arka cephenin ise eğimli
duruşu, parçalara ayrılmış kolonlar yardı-

mıyla ayakta duruyor.

Başvuru yapılmadı!

Tel tel dökülen beton görüntüsüne rağ-
men oturmaya devam eden bina sakinleri
kira fiyatlarının 20 bin ile 25 bin lira ara-
sında değiştiğini söyledi. Olası bir Mar-
mara depreminde gerçekleşebilecek
tehlikelere karşın apartman içinde yaşa-
yanlar, kentsel dönüşüm için başvurduk-
larını fakat geri dönüş almadıklarını
belirtti. Bayrampaşa Belediyesi ise yeni-

leme çalışmaları için bina sakinleri tara-
fından herhangi bir başvuru yapılmadı-
ğını bildirdi.

Güvenmeye mecbursun!

Birlik Apartmanı’nda oturan ev sahibi Ci-
hangir Yener, “1976’dan beri bu binada-
yım. Kentsel dönüşüm için başvuru
yapanlar var. Binadan çıkmak istemeyen-
lerin kendi fikri, onlar için bir şey diye-
mem ancak kentsel dönüşüm olursa
bence iyi olur. Benim için maddi açıdan

fark etmiyor. Deprem olduğu zaman bi-
nayı kontrol ettim, fazla hasar yoktu. Yine
de teknik açıdan uzman birine kontrol et-
tirmek lazım. 7-8 kuvvetinde bir depreme
dayanacağını zannetmiyorum. Binada
güvende değilim ama güvenmeye mec-
bursun. Bina sahipleri arasında da bir da-
yanışma yok” dedi.

Binaların hepsi böyle!

Vatan Apartmanı’nda oturan ev sahibi
Mehmet Çavuşoğlu ise, “23-24 senedir
buradayım. Bu binada çift bloklu olarak
17 daire var. Diğer binaların kapıları da
arka tarafta. Ben belediyeye gittim. Gele-
ceklerini söylediler ama işleme almadılar.
Geçen gün benim balkonumdan taşlar
düştü, belediyeye gittim. Biz ilgilenmiyo-
ruz, siz kendiniz yaptırın dediler, uçların-
dan yaptırdım. Bayrampaşa’da bulunan
bütün binalar bu durumda. Yalnızca
bizim bina değil. Hepsi çürük. Kiracılarda
haklı ama canını düşünmedikten sonra ne
fayda. Maddi durumu yok, çıksa dışarıda
kalacak. Aldığı maaşı ve yaşantısı belli”
diye konuştu.

Pınar Çetİnkaya
ZAMAN AKIYOR

pinargunes4@hotmail.com
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K adın ve çocuk cinayetleri, sadece mağdurların
hayatlarını değil, toplumun vicdanını da kat-
leden bir karanlık yaratıyor. Ne yazık ki biz,

bir çürümenin ortasında utancımıza tutunarak, iyi
şeyler düşünmeye çabalıyoruz. 

Şükrü Erbaş'ın dediği gibi: “Bir çürümenin orta-
sında utancımıza tutunmuş ,iyi şeyler düşünerek ya-
şamaya çalışıyoruz.” Ancak bu utanç ve sessizlik,
yaraya merhem olmaktan çok, onun derinleşmesine
neden oluyor.

Toplum olarak kadın ve çocuk cinayetlerinin karşı-
sında, bu utanç verici durumun parçası olmayı bırak-
mak zorundayız. Çünkü bu utanç, bireylerin acılarına
sadece uzaktan bakan, bir iki sosyal medya paylaşımı
ile vicdanını rahatlatan bir toplum yaratıyor. “Ah
vah” edip kenara çekilmek, bu sorunun çözülmesine
hiçbir katkı sağlamıyor. Tam aksine, kötülüğün ka-
nıksanmasına neden oluyor.

Her geçen gün yeni bir kadın ya da çocuk cinayeti
haberiyle karşılaşıyoruz. Bu haberler, yüreklerimizi
dağlarken bir süre sonra sanki sıradanlaşmaya başlı-
yor. Çürümenin en tehlikeli boyutu da bu; kötülüğe
alışmak, onu doğal bir parça olarak görmeye başla-
mak. Peki bu kötülük neden büyüyor? Çünkü toplum-
sal bir tepki göstermekte zorlanıyoruz. Sessiz
kalmak, aslında suça ortak olmak anlamına geliyor.
Failler, toplumun bu sessizliği ve kayıtsızlığıyla daha
da cesaretleniyorlar.

Bireyler olarak, "Bana dokunmayan yılan bin yaşa-
sın" anlayışıyla yaşamayı sürdürdüğümüzde, toplum-
sal dayanışmanın temellerini çürütüyoruz. Kadın ya
da çocuk cinayetleri uzak bir şehirde, tanımadığımız
bir kişinin başına gelmiş olabilir. Ancak o acının ya-
şandığı yerde, bizim insanlığımız da yaralanıyor. Ses-
sizlikle büyüttüğümüz bu yılan, er ya da geç
hepimizin hayatını zehirleyebilir.

Kadına ve çocuğa yönelik şiddet, toplumsal bir ya-
pısal sorun haline geldiğinde, bu yıkımı durdurmak
için herkesin sesini yükseltmesi gerekiyor. Sessizlik,
failleri cesaretlendiren, adaletin gerçekleşmesini en-
gelleyen ve mağdurları yalnız bırakan bir suç ortaklı-
ğıdır.

Yıllar içerisindeki bu korkunç sayılar toplumun
anlık tepkisinden, kanunların uygulanmasından, siya-
set ve toplumun şiddete karşı zayıf duruşunun da payı
büyüktür. 

Yıldaki gün sayısı 365 ve listeye bir bakalım
2024 yılındayiz ve yılın 280. günündeyiz tespit

edilen cinayet sayısı 290 
2023 yılı 416
2022 yılı 409
2021 yılı 433
2020 yılı 418 
2019 yılı 425
...
2002 yılı 66
(Kynk:Anıtsayac.com)
Çocuklar için ise ne elim gitti araştırmaya ne yüre-

ğim benimsedi.
Elimizde kalan tek umut, hala direnebileceğimiz

ve bu çürümeye karşı ses çıkarabileceğimiz gerçeği-
dir. Kadına ve çocuğa yönelik şiddetle mücadelede,
dayanışmanın ve tepkisiz kalmamanın gücüne inan-
mak zorundayız. 

Bu yüzden toplum olarak bilinçli bir şekilde hare-
ket etmeli, her bir trajedinin ardından sadece üzün-
tüyle yetinmemeli, adalet talep etmeli, eğitim
sisteminden hukuka, medyadan sosyal yaşama kadar
her alanda şiddetin köklerine inerek onu söküp atma-
lıyız. Şiddetin normalleştiği bir dünyada yaşamayı
kabul edemeyiz. Her bir kadın, her bir çocuk cinayeti,
hepimizin vicdanında kapanmayan bir yara bırakmalı
ve o yaranın iyileşmesi için durmaksızın mücadele et-
meliyiz.

Kadın ve çocuk cinayetleri karşısında pasif kal-
mak, o canların kaybına göz yummak demektir.
Bugün tanımadığımız bir kadının, bir çocuğun ya-
şamı elinden alınabilir, yarın ise bu tehlike hepimizin
kapısını çalabilir. Sessiz kalmak, sadece failin değil,
bu suça ortak olan bir toplumun inşasına katkı sun-
mak demektir.

Toplum olarak köklü bir farkındalık yaratmanın
zamanı geldi. Vicdanımıza tutunarak yaşamayı bı-
rakmalı, vicdanımızı harekete geçirerek adalet ve in-
sanlık için sesimizi yükseltmeliyiz.

Cinayeti işleyenler kadar, pasif suçluların da insan-
liklari çürümüş olmalı...

İnsanlıkları 
çürümüş olmalı

Bayrampaşa Yenidoğan 
Mahallesi'ndeki bir binanın dış

cephesinde oluşan derin 
çatlaklar, dökülen beton

parçaları ve çürüyen kirişler
görenleri tedirgin ediyor. 

60 yıllık olduğu öğrenilen
binada 38 daire bulunuyor.

Tehlikeye rağmen içinde
yaşayanların olduğu binadaki
dairelerin kirası ise 20-25 bin

lira arasında değişiyor. Binada
yaşayanlar kentsel dönüşüm
için başvuru yaptıklarını öne
sürerken, belediye yetkilileri

ise herhangi bir dönüşüm
talebi gelmediğini belirtti

BINA TEL TEL 
DÖKÜLÜYOR!
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AVCILAR Belediyesi;
çocukların mahallele-
rinde güvenle ve öz-

gürce oynayacağı “Sokaklar
Dönüşüyor” projesini Yeşilkent
Mahallesi’nde uygulamaya baş-
ladı. Marmara Belediyeler Bir-
liği, Superpool ve Global
Designing Cities Initiative
(GDCI) iş birliğiyle hayata geçi-
rilen projenin ilk adresi Tevfik
Fikret Caddesi’nde bulunan
alan oldu. Leyla Bayram İlkoku-
lu’nun hemen yanında oluşturu-
lan geleneksel oyun alanlarıyla
çocukların güvenli bir ortamda
özgürce akıl oyunlarıyla buluşu-
yor.

Çok güzel bir iş oldu

Oluşturulan güvenli oyun ala-
nında çocuklarla oyunlar oyna-
yan Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara, “Mar-
mara Belediyeler Birliğimizle iş-
birliği içerisinde “Sokaklar
Dönüşüyor” projesi kapsa-
mında bugün Yeşilkent Mahal-
lemizdeyiz. Leyla Bayram
İlkokulumuzun hemen yanında,
trafiğe de kapattığımız sokakta

çocuklarımızın gönlünce eğlene-
bileceği ve vakit geçirebileceği
bir alan oluşturduk. Hem gü-
venlik anlamında hem de eğ-
lence anlamında çok güzel bir iş
oldu. Ben bütün çalışma arka-
daşlarıma emeklerinden dolayı
teşekkür ediyorum.” dedi.

Tarifsiz bir mutluluk

Projelerin diğer mahallelerde de
devam edeceğini belirten Baş-
kan Çaykara, “Biz şöyle bir
tanım yapıyoruz; küçük adımlar
büyük mutluluklar getiriyor. Her
bir çocuğumuzun gülen yüzü,
mutluluğu bizlerin motivasyo-
nuna motivasyon, gücüne güç
katıyor. O anlamı ile çocukları-
mızın burada bir nebze eğlen-
mesi, gülmesi, annelerimizin
rahat bir nefes alması bizler için
tarifsiz bir mutluluk. Başlangı-
cını Yeşilkent’te yaptığımız pro-
jelerimiz diğer mahallelerde de
devam edecek. Geleneksel oyun
alanlarını çoğaltarak çocuklara
güvenli alanlar yaratmaya
devam edeceğiz. Hayırlı ve
uğurlu olsun” dedi.
HABER MERKEZİ

Bizi çok güzel 
günler bekliyor
Sancaktepe Belediyesi, 11’inci Kitap 
Günleri ve 2024-2025 Kültür-Sanat 
sezonunun açılışını gerçekleştirdi. Belediye
Başkanı Alper Yeğin, “Kültürel ve sanatsal
anlamda faaliyet gerçekleştirerek toplumun
bir araya gelmesini sağlıyoruz. 
Sancaktepe’yi güzel günler bekliyor” dedi

SANCAKTEPE Belediyesi tarafından bu yıl
11’incisi düzenlenen Kitap Günleri’nin açılışı
gerçekleşti. Meydan Park Etkinlik alanında dü-

zenlenen açılışta yazar Ahmet Ümit onur konuğu olarak
kitapseverlerle buluştu. Sancaktepe’de aynı zamanda
2024-2025 Kültür Sanat sezonunun açılışı da gerçekleşti.
Açılışa Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin başta
olmak üzere parti temsilcileri, STK’lar ve ilçe halkı katılım
sağladı. Her ay farklı etkinliklerin düzenleneceği kültür
sanat sezonunda söyleşiden, tiyatroya, konserden, semi-
ner ve anma programına kadar birçok etkinlik sanatsever-
ler ile buluşacak. Sancaktepe Belediyesi, sezonun ilk günü
fotoğraf sanatçısı Khosro Vahabi’nin ‘Benim Ormanım’
isimli fotoğraf sergisini ve ‘Hamiyet Bir Peyk’ müzikalini
Sancaktepe sahnesinde izleyicileriyle buluşturdu.

11 gün sürecek

Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin, “Bugün bu-
rada 11’nci Kitap Fuar’ımızın açılışını gerçekleştirdik.
Gördüğünüz gibi çok fazla çocuk var, okullarından gelen-
ler var. Velilerimiz, bölgemizden gelen iş insanları, muh-
tarlarımız, STK’larımız ve siyasi partilerden birçok
dostumuz var. Festival 11 gün boyunca sürecek. Burayı
geleneksel hale getirmiş bir durumdayız. Fuarımıza bin-
lerce vatandaşımızın katılmasını bekliyoruz. Sancaktepe
Kitap Fuarı inşallah önümüzdeki günlerde daha etkili bir
merkeze dönüşecek” dedi.

Hepsi çok keyifli

Yeğin, “Kitap fuarımızdan sonra Sancaktepe ilçemizin
kültür sanat sezonunun açılışını yapıyoruz. Çok önemli
ressam sanatçımız bizlerle, onun eserlerini birlikte incele-
dik, hepsi çok keyifli. Bütün komşularımıza incelemelerini
tavsiye ediyorum. Kültür sanat sezonu 1 yıl boyunca sü-
recek. Birçok konserlerin, festivallerin, resim sergilerinin,
sportif faaliyetlerin yer alacağı bir sezon. Sancaktepe’yi
yaşayan bir şehre dönüştürmeyi hedefliyoruz. Önemli bir
yıl geçireceğiz, geride bıraktığımız 6 ay var. Bu 6 aylık de-
ğişim sürecinde birçok etkinlikle komşularımızı bir araya
getirdik. Bizim amacımız
Sancaktepe’de yaşayan
insanların mutlu, huzurlu
olması. Kültürel ve sa-
natsal anlamda faaliyet
gerçekleştirerek toplu-
mun bir araya gelmesini
sağlıyoruz. Sancaktepe’yi
güzel günler bekliyor”
diye konuştu. DHA

Çalışmaları takip etti
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Selimpaşa Mahallesi 201.
Cadde'de devam eden asfalt serim çalışmalarını yerinde inceledi.
Balcıoğlu, çalışmaların kısa sürede tamamlanacağını belirtti

Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, asfalt
serim çalışmalarını yerinde

inceledi. Çalışmalar hakkında ekipler-
den bilgi alan Başkan Balcıoğlu, ilçe
genelinde yol yapım, onarım çalıima-
larının süreceğini aktardı. Selimpaşa
Mahallesi 201. Cadde'de gerçekleştiri-
len çalışmalarla ilgili açıklama yapan
Balcıoğlu, “16 gün önce ziyaret ettiği-
miz bu caddeye bugün de geldik. Ekip-
lerimizin titizlikle çalışmaları sonucu
projelerimiz hızla ilerliyor ve en kısa
sürede vatandaşlarımızın hizmetine
sunacağız. Amacımız, vatandaşları-
mıza güvenli ve konforlu bir ulaşım
sağlamak. Bölgemizin ulaşım altyapı-
sını güçlendirmek için çalışmalarımıza
ara vermeden devam ediyoruz” dedi.
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AVRUPA Birliği'nin (AB) İklim İzleme
Servisi Copernicus’a göre 2024 yılı, dün-
yanın kayıtlara geçen en sıcak yazı olarak

geçti. Aşırı sıcaklar ve yüksek nemin etkisi ile bu yaz
İstanbul Avrupa Yakası’nda elektrik tüketiminde
artış gözlendi. İstanbul Avrupa Yakası’nda 5,4 mil-
yondan fazla aboneye elektrik dağıtım hizmeti
sunma hedefi ile faaliyet gösteren Boğaziçi Elektrik
Dağıtım A.Ş.’nin (BEDAŞ) verilerine göre bu yıl
elektrik tüketimi 7 milyar 691 milyon kWh’yi aştı.
Yılın ilk sekiz aylık verilerine göre İstanbul Avrupa
Yakası’nda günlük en yüksek elektrik tüketimi
103.800,92 kWh ile 18 Temmuz günü gözlendi.
Geçen yıl en yüksek tüketim 96.443,38 kWh ile 26
Temmuz tarihinde yaşanmıştı.

yatırımlar artırıldı 

Artan enerji talebine yanıt vermek için saha ekiple-
rini güçlendiren BEDAŞ, trafo ve havai hat bakım-
larını düzenli olarak yapmaya devam ederken
yatırım planlamaları kapsamında, yük bölümü, yeni
trafo tesisi, alternatif ring tesisi çalışmalarına ağırlık
verdi. Orta gerilim şebekede yaşanacak yük artışı se-
naryolarına göre yük kaçış manevralarını yapan şir-
ket, canlı sistem üzerinden anlık olarak puant yük
durumunu takip ederek arızalar oluşmadan gerekli
tedbirleri aldı. DHA

Boğaziçi Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin
(BEDAŞ) verilerine göre haziran, temmuz,
ağustos aylarında İstanbul Avrupa
Yakası’nda elektrik tüketimi 7,6 milyar
kWh’yi aştı. Yaz aylarında tüketim 
rekoru 18 Temmuz günü kırıldı

Ç aykara ilçesin-
deki dünyaca
ünlü turizm

merkezi Uzungöl'de,
Uzungöl Turizmciler
Derneği, bölgede geç-
mişten bugüne turiz-
min yanı sıra otel,
pansiyon gibi tesisleş-
menin gelişmesinde
etkin role sahip olan kırmızı benekli
alabalık için heykel yaptırma kararı
aldı. Uzungöl'ün uzun yıllardır kırmızı
benekli alabalıkla anılmasına dikkati
çekmek isteyen dernek yönetimi, kır-
mızı benekli alabalığın fiber heykelini
yaptırdı. 7 metre uzunluğundaki ala-
balık heykeli, göle hakim noktada
oluşturulan ve deredeki azgın suları
andıran platform üzerine konuldu.
Maket heykel, Uzungöl'e gelen yerli ve
yabancı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.

Hikayesini anlattı

Uzungöl Turizmciler Derneği üyesi ve
turizmci iş insanı Mehmet İnan, hey-
kelin alabalığa olan minnetin bir gös-
tergesi olarak yaptırıldığını belirterek,
"Uzungöl'ün hikayesi şöyle başlıyor;
babam Dursun Ali İnan, çocukken

Uzungöl'de
derelerde çok
alabalık avlı-
yordu. Yaka-
ladığı
alabalıkları
eve getiri-
yordu. Getir-
diği zaman
tabi eskiden

yokluk zamanları. Annesi 'balıkları ge-
tirme, bunlar çok tereyağı harcar' diye-
rek fırçalıyordu. Tereyağı o
dönemlerde çok kıymetliydi. O da an-
nesinden fırça yememek için derenin
kenarlarında küçük alabalık havuzları
yapmış. Aradan yıllar geçiyor, babam
Almanya'ya gurbete gidiyor. Babam
yurt dışında profesyonel alabalık tesis-
lerini görünce çocukluk hayalini
Uzungöl'de kurmak istiyor. 70'li yıl-
larda döndüğü Uzungöl'de kazma kü-
reklerle 2 alabalık havuzu yaptı.
Sonrasında da yavaş yavaş bungalov-
lar, oteller yapılınca Uzungöl bu hale
geldi. O yüzden Uzungöl turizminin
başlanma ve gelişme hikayesinde ala-
balığın çok kıymetli bir rolü var. Uzun-
göllüler olarak alabalığa bir minnet
borcumuz olduğunu düşündük. Bu

minvalde de Uzungöl Turizm Derneği
başkanımızla beraber böyle bir alaba-
lık heykelini buraya koyarak alabalığa
karşı olan minnet borcumuzu öde-
mek, gelecek nesillere de bu hikayeyi
anlatmak istedik" diye konuştu.

Sürekli ürüyor

Alabalığın Uzungöl'de yaşayanlar için
çok kıymetli olduğunu anlatan İnan,
"Kırmızı benekli alabalık genelde Ka-
radeniz'in yüksek kesimlerinde yaşa-
yan tatlı su balığıdır. Uzungöl'den
yukarı doğru yaklaşık 2 bin 300 
rakımlara kadar yaşadığını görmekte-
yiz. Sürekli ürüyor, geliştiriyor, Milli
Parklar da bunu destekliyor. Belli dö-
nemlerde gelip, derelerimize aynı za-
manda kırmızı benekli alabalık
yavruları atıyor. Dolayısıyla korun-
ması ve gelecek nesillere aktarılması
açısından çok daha önem verdiğimiz
bir simgemiz alabalık. O yüzden böyle
bir heykeli yaptırdık zaten. Daha önce-
den aslında Uzungöl'e gelen ve ilk tu-
rizmin başlanma hikayesini bilen
insanlar, heykeli gördükleri zaman çok
doğru bir karar olduğunu söylüyor.
Bilmeyenler de bunu öğrenmiş olu-
yor" dedi.  DHA

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.
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Mehmet MERT
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ALABALIĞA
BORCUMUZU

ÖDEDİK!
Trabzon'un dünyaca ünlü turizm bölgesi Uzungöl'ün

gelişmesinde önemli role sahip kırmızı benekli
alabalığın fiber heykeli, göl kenarına dikildi. 7 metre

uzunluğundaki heykel, yerli ve yabancı turistlerin
ilgisini çekiyor. Turizmci Mehmet İnan, "Böyle bir

alabalık heykelini buraya koyarak alabalığa karşı
olan minnet borcumuzu ödemek, gelecek nesillere de

bu hikayeyi anlatmak istedik" dedi

Bakanlık
ifşalıyor!

Tarım ve 
Orman
Bakanlığı, 
İstanbul 
merkezli 2
firmanın ürettiği
bonbon şeker ve
poşet çayda ilaç
etken maddesine
rastlandığını
ilan etti.
Küçükçekmece'de
'Nur Baharat'
firmasının
ürettiği poşet
çayda ilaç etken
maddesi tespit
edildiği 
belirtildi

TARIM ve Orman Bakanlığı,
gıda denetimleri sonucunda or-
taya çıkan uygunsuzlukları, ba-
kanlığın web sitesinde yer alan

'Yeni Gıda Kamuoyu Duyurusu Siste-
mi'nde ilan ediyor. 17 Aralık 2011 tarihli
Gıda ve Yemin Resmi Kontrolüne Dair
Yönetmeliğin 8'inci maddesi gereğince ki-
şilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye
düşürecek şekilde bozulmuş, de-
ğiştirilmiş gıdaları üre-
ten veya satan
firmaların
adı, ürün
adı, markası,
parti ve seri
numarası bu-
rada paylaşı-
lıyor. Sitede
'Sağlığı Tehli-
keye Düşüre-
cek Gıdalar'
bölümünde;
merkezi Ga-

ziantep'in Şehitkamil ilçesinde bulunan
'Eymen Heco' firmasının 'Hairat Halep
Zeytinyağı' ürününde gıdada kullanımına
izin verilmeyen boya tespit edildiği belir-
tildi. Yine Kocaeli'nin Derince ilçesindeki
'Peril Gıda Alkolsüz Fonksiyonel İçecekler'
şirketinin glisengli bonbon şeker ürününde

ve İstanbul'un Küçükçek-
mece ilçesindeki 'Nur

Baharat' firmasının
ürettiği poşet çayda
ilaç etken maddesi
tespit edildiği belir-

tildi.
DHA 

18 Temmuz’da

REKOR
KIRILDI!

Borsa değer
kAybetti
Borsa İstanbul'da işlem gören hisse
senetleri haftalık bazda ortalama yüzde
2,56, avro/TL yüzde 0,28 değer 
kaybederken, altının gram fiyatı yüzde
0,17, dolar/TL yüzde 0,09 artış gösterdi

BIST 100 endeksi, en düşük 8.836,95 ve
en yüksek 9.195,49 puanı gördükten
sonra haftayı, önceki hafta kapanışına

göre yüzde 2,56 değer kaybederek 8.876,22 puan-
dan tamamladı.Kapalıçarşı'da işlem gören 24 ayar
külçe altının gram satış fiyatı bu hafta yüzde 0,17
artışla 2 bin 924 liraya, Cumhuriyet altınının satış
fiyatı da yüzde 0,08 yükselişle 20 bin 10 liraya
çıktı.Geçen hafta sonu 5 bin 17 lira olan çeyrek altı-
nın satış fiyatı yüzde 0,06 artarak 5 bin 20 liraya
yükseldi. Bu hafta ABD doları yüzde 0,09 değer ka-
zanarak 34,2830 liraya çıkarken, avro ise yüzde 0,28
azalışla 37,5140 liraya indi.Yatırım fonları bu hafta
yüzde 0,42 ve emeklilik fonları yüzde 0,57 değer ka-
zandı. Kategorilerine göre bakıldığında ise yatırım
fonları içinde en çok kazandıran yüzde 0,93 ile
"para piyasası" fonları oldu. AA

185 milyon 
liralık ödeme

TARIM ve Orman Bakanlığı, 185 milyon
799 bin liralık tarımsal destekleme öde-
mesinin çiftçilerin hesaplarına aktarıldı-

ğını bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, "Toplamda 185 milyon 799 bin
lira tarımsal destekleme ödemesini çiftçilerimizin
hesaplarına aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun." ifa-
desi kullanıldı. Paylaşımda, destekleme ödemesinin
detaylarına da yer verildi. Buna göre, hayvan hasta-
lıkları tazminatı kapsamında 94 milyon 111 bin lira,
kırsal kalkınma yatırımları için 45 milyon 321 bin
lira, bireysel sulama sistemleri için 37 milyon 525
bin lira, sertifikalı tohum üretimine 7 milyon 871
bin lira, sertifikalı tohum kullanımına 417 bin 435
lira, hayvan gen kaynakları desteği kapsamında 222
bin 400 lira, iyi tarım uygulamaları için 331 bin 165
liralık destek aktarıldı.



C umhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, Manisa’nın Soma
ilçesinde gerçekleştirilen Yırca Zey-

tin Festivali’ne katıldı. Özel, “Bugün siyasi
hayatımda az yaşadığım, bundan sonra çok
yaşayacağımı ümit ettiğim bir günü yaşıyo-
rum. Siyasi hayatımız, CHP’nin geçmişteki
Manisa milletvekilleri, Türkiye’deki bütün
milletvekilleri, mücadelelerle, direnişlerle
mağdurun, mazlumun, çevrenin, doğanın,
hayvanseverlerin yanında geçti. Bazen ba-
şardık, bazen başaramadık. Bazen kaybe-
derken kazandık. Bazıları kazanırken
kaybettiler. Ben Yırca’da bir söz vermiştim,
‘Göreceksiniz. Bir gün Soma’yı alacağız.
Manisa Büyükşehri alacağız. Yırca’ya gele-
ceğiz ve burada zeytin festivali yapacağız.’
İşte o gün bugün arkadaşlar” dedi.

havanda su dövdüler

“Bu iktidarın yaptığı, kalkıştığı bir şeyi de
Yırca’dan bütün Türkiye’ye anlatmak, ger-
çek niyetlerini ortaya koymak isterim.
Çünkü bu da zeytin mücadelesi, doğa mü-
cadelesi kadar önemli bir mesele” diyen
Özel, “Mesele şu, iktidar partisinin genel
başkanı 1 Ekim’de Meclis’e geldi. Açılış ko-
nuşmasının içinde bir cümle etti. ‘İsrail’in
bir sonraki hedefi Türkiye’dir’ dedi. Bu öyle
boşu boşuna edilmiş bir laf değil. Peşi bıra-
kılacak bir laf değil. Ben çıktım. Kapının
önünde dedim ki derhal Meclis’i kapalı otu-
ruma çağıralım, gelsin bize bunu anlatsın.
Neden kapalı? Açık olunca diyor ki canlı ya-
yında devlet sırrı mı vereceğim? Bildiğim bir
şeyler var, söyleyemem diyor. Buna oynu-
yor. Dedi ki ‘Bir sonraki hedef biziz.’ Kapalı
oturuma çağırdık. Kapalı oturumun tuta-

nakları 10 yıl açıklanamaz. Ama dedik ki
eğer gerçekten İsrail’in Türkiye’ye saldıra-
cağı böyle bir tehdit olduğuna ilişkin bilgi,
belge ve kanıt varsa anlat. Seninle beraberiz.
Yoksa anlatılanı anlatmam yasak.  Ama an-
latmadığınızı ifşa ederim, sizi millete şikayet
ederim. İki bakan geldi, kendi gelmedi. Gel-
meliydi, gelmedi. İki bakan, biri 40 dakika
biri 36 dakika, deyim yerindeyse havanda su
dövdüler. Ne yapsınlar?” eleştisirinde bu-
lundu. 

Yani cambaza bakalım!

Eleştirilerini sürdüren Özel, “Yapacak bir
şeyleri yok. Bir laf etmiş, altını doldurmaya
onları yollamış. Nasılsa 10 sene kimse duy-
maz. Bir kelime, sizin bilmediğiniz, televiz-
yonlarda konuşulmayan, önemli bir bilgi
yok. Hatta anlattıklarını şimdi burada anla-
tamam ama kendi anlatıyor ki İsrail’in teh-
didi altında saydıkları ülkeler içinde Türkiye
yok. Bunu o gün bakan söyledi, gizliydi.
Dün iktidar partisinin grup başkanı da söy-
ledi. Ama bir numara var. Ne var? Cumhur-
başkanı ağzıyla hepimize, ‘Arkadaşlar
açsınız, yoksulsunuz, işsizsiniz, güvencesiz-
siniz, biliyorum ama tehlike büyük, beni
desteklemelisiniz. İsrail bize saldırabilir,
üçüncü dünya savaşı çıkabilir.’ O günden
sonra televizyonlarda, efendim bizim kaç
tankımız var? İsrail’in kaç tankı var? Bizde
kaç firkateyn var, onda kaç var? Onda F35
var. Biz de kaç F16 var? Yani cambaza ba-
kalım. Kendi derdimizi unutalım” ifadelerini
kullandı. 

Kefensiz yatıyorlar 

Konuşmasını, “Ben dün Çanakkale’dey-

dim,
bir gü-
venlik so-
runu
olduğunda 81
ilde şimdi yaşa-
yan, Türki-
ye’deki 83
milyonun de-
deleri, nine-
leri koyun
koyuna ke-
fensiz yatı-
yorlar
Çanakka-
le’de” şeklinde
sürdüren Özel,
“Öyle bir tehlike
çıkınca, bu konuda
vatanı, milleti koru-
makta kimse kimseden
geri kalmaz. Ama iş o ki İsrail
etrafına saldırırken, efendim bir
sonraki hedef bizim deyip, gündemi gü-
venlik kaygılarına getirip, yoksulluğun ko-
nuşulmamasını isteyen bir anlayış. İşsizlik
konuşulmasın, annemin dediği gibi köyün
çocukları işsiz, bunlara iş bulunsun den-
mesin diyen bir anlayış. Bakın, şimdi bu
ülkede yapılmaya çalışılanı, teşbihte hata
olmaz 80 yıl önce Hitler Almanlara şöyle
yapıyordu. Diyordu ki Alman çocukları-
nın tereyağına değil Alman tanklarının
gres yağına ihtiyacı var. Yoksuluz deme-
yin. Zayıf çocukları gösteriyorlardı, zayıf.
Kedi yavrusu gibi. O fotoğraflara karşı
Hitler diyordu ki o çocukların tereyağına

değil
tanklarımızın

gres yağına ihtiyacı var. Tanklar
olmazsa bu çocuklar yaşayamaz. Ül-
kesini de dünyayı da felakete sürükledi.
O yüzden biz bu ülkeyi barış içinde, birlik
içinde, varlık içinde yaşatmak ve yönet-
mek zorundayız” açıklamasını yaptı. 

Kanıtı ortaya çıktı!

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Bakın
şimdi Tayyip Erdoğan’ın bunu niye yaptı-
ğının kanıtı çıktı ortaya. Geçen hafta eğer
gel kapalı oturum demesek, o televizyon-
larda savaş filmleri dönmeye devam etse.
Kapalı oturumda hiçbir bilgi veremediler.
Korkmayın, savaş yok. O gündemden
çıkın, işsizlik, yoksulluk, güvencesizlik bu
memleketin gerçek gündemine dönün de-
mesek, işleri daha kolaydı. Şimdi dün bir
kanun teklifi vermişler. Savunma Sanayi
Destekleme Fonu, bu fona hepimizden
para keseceklermiş. Bu kanun teklifini
veren AKP Grubunun Başkanı Abdullah
Güler diyor ki, ‘Bu kanun İsrail’in Türki-
ye’ye saldırma tehdidine karşı milli güven-
liğimizi güçlendirmek için verildi.’ Ne
yapacakmışız? Her gün vergi veriyoruz ya
muhtarım, verdiğimiz vergi beyannamele-
rinin türüne göre, hepimiz 308 lira ile 604
lira arasında Savunma Sanayi Destek-
leme Fonu’na ilave vergi verecekmişiz.
Sosyal Güvenlik Kurumu’na beyanname
veriliyor ya, yanında birisi çalışıyorsa veri-
yor. Beyanname başına 228 lira, her veri-
şimizde vergi verecekmişiz. Gümrük
idarelerine verilen beyannamelerde 624
lira verilecek. Kredi kartı olanlar belli bir
limitin üstündeyse 750 lira vergi verecek.
Gayrimenkul alıyorsun, şu köyde bir tane
ev alıyorsun. 750 lira ilave vergi verecek-
sin. Sıfır araba alanlar 3 bin lira. İkinci el
araba alanlar bin 500 lira. Her türlü vergi
beyannamesi, gümrük beyannamesi,
SGK’ya verilen beyannamede damga
vergisi tutarı kadar daha damga vergisi.
Kol saati alanlardan da ilave vergi ala-
caklarmış. Aynı teklifte motorlu taşıtlar
vergisi düzenlemesi var. 100 santimetre
küpün altında olan motosikletlerden,
motorgücü 6 kw olan motosikletlere
MTV yoktu biliyorsunuz. En küçüğüne.
Bunlara motorlu taşıtlar vergisi gelmiş.
Bunun yanında bu vergilerin yüzde 20’si
de ayrıca savunma sanayine aktarılacak-
mış. Yani neymiş?
Geçen hafta ‘İsrail saldıracak’ diye laf or-
taya attılar. Bizden, ev alandan, araba
alandan, vergi verenden, sigortalı çalıştı-
randan, her türlü beyannameden, hepi-
mizden 70 milyar vergi toplamak için
böyle bir söyleme girişmişler” dedi.
haber MerKeZİ
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resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        basın: (2102590)

Kartal Belediyesi tasarrufunda bulunan ve
belediyemiz sınırları dahilinde 2 ( iki ) adet
muhtelif yerin  “Baz istasyonu yeri “ olarak
kullanılmak üzere  3(üç) yıl süre  ile  kira-
lama ihalesi yapılacaktır.

1.Kartal Belediyesi tasarrufunda bulunan
ve belediyemiz sınırları dahilinde  2 ( iki )
adet muhtelif yerin  “Baz istasyonu yeri “ ola-
rak kullanılmak üzere  5.000,00.-TL( her bir
yer için aylık muhammen kira bedeli ) x 2
adet baz istasyonu yeri x 36 ay ( 3 yıl ) =
360.000,00.-TL  olup, geçici teminatı
10.800,00.-TL

2.İhale  24.10.2024 Perşembe günü saat:
14:30’da Kartal Belediye Başkanlığı Binası
Encümen Salonunda  2886 sayılı Devlet
ihale Kanununun  45.maddesi  gereğince
Açık Teklif Usulü suretiyle Belediye Encü-
meni huzurunda yapılacaktır.

3.Adı geçen taşınmazın şartnamesi Kartal
Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde
olup, günün mesai saatleri içerisinde görüle-
bilir. İhalenin dosya satış bedeli  5.000,00.-
TL’dir.

4.İstekliler ihale evraklarını 23.10.2024
tarih Saat:17.00’e kadar Emlak ve İstimlak
Müdürlüğü’ne teslim edeceklerdir.

5.İhaleye katılmak isteyenlerden istenen
belgeler:

a) Nüfus Kayıt Örneği
b) Yerleşim Yeri Belgesi 
c) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda

belirtilen % 3 Geçici Teminat
d) Dosya satış bedelinin ödendiğine

dair makbuz 
e) Kartal Belediyesi Mali Hizmetler Mü-

dürlüğü’nden alınacak borcu yoktur belgesi
f) Gerçek kişiler için İmza Sirküleri

(Noter)
g) Tüzel kişi olması halinde, Mevzuatı

gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu
Ticaret ve / veya Sanayi veya Esnaf Odasın-
dan veya benzeri bir makamdan ihalenin ya-
pılmış olduğu yıl içerisinde alınmış tüzel
kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge
(Tescil Belgesi) ve  Sicil Gazetesi, Kayıtlı ol-
duğu Vergi Dairesi kaydı ve teklif vermeye
yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli belge
ve imza sirküleri.

İlan olunur.

KARTAL BELEDİYESİ 
KİRALAMA İHALESİ

YÜKÜMÜZ AĞIR iŞiMiZ ÇOK!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail’in savaşı tüm bölgeye yayma çabaları, diğer yanda terör örgütlerinin bölücü ve yıkıcı faaliyetleri
ortadayken, küçük çıkar hesaplarını bir kenara bırakarak dayanışma içinde olmamız lazım. Yükümüz ağır, işimiz çok” dedi

Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdo-
ğan, arnavutluk-Sır-

bistan ziyaretleri dönüşünde
gazetecilerin gündeme dair soru-
larını yanıtladı. İsrail'in Gazze’ye
saldırılarına paralel, Türkiye'de de
toplumsal fay hatlarına yönelik
saldırılar gerçekleştiğini belirten
Erdoğan, “Biz a’dan Z’ye İsrail’in
Türkiye’ye yönelik attığı veya ata-

bileceği her türlü adımı tabii ki
kontrol altında tutuyoruz. İsrail,
sadece saldırdığı Filistin ve lüb-
nan'ın istikrarını hedef almıyor.
oradaki yangının çevreye etkileri-
nin olması için de uğraşıyor.
Bütün bunların farkındayız. Elimiz
kolumuz da bağlı durmuyoruz.
Hep söylediğim gibi, iç cepheyi
sağlam tutmak önemli. Bir yanda
İsrail’in savaşı tüm bölgeye

yayma çabaları, diğer yanda terör
örgütlerinin bölücü ve yıkıcı faali-
yetleri ortadayken, küçük çıkar
hesaplarını bir kenara bırakarak
dayanışma içinde bölgeyi kurtar-
mamız lazım. yükümüz ağır, işi-
miz çok” dedi. 

Terörle bir yere varılmaz

Erdoğan, MHP Genel Başkanı
Devlet Bahçeli'nin DEM Parti gru-

buyla tokalaşmasıyla ilgili de “or-
tada net ve kararlı bir biçimde
uzatılan bir el var. Biz Sayın Bah-
çeli'nin ortaya koyduğu tavrı ülke-
mizin demokrasi mücadelesi için
olumlu ve anlamlı buluyoruz.
Sayın Bahçeli, Türkiye'nin siyasi
yapısında uzlaşma ve diyalog
çağrısının önemine burada bir
vurgu yapıyor. Dolayısıyla Sayın
Bahçeli'nin bu attığı adım, bir ke-

nara konulamaz. Sayın Bahçe-
li'nin özellikle attığı bu adım bana
göre çok çok önemli bir adımdır.
Önemli bir adım olarak gördük.
Temennimiz odur ki bundan son-
raki süreçte de bu adımları atan-
ların sayısı çoğalsın. Türkiye’de
terör yöntemleri ile bir yere varı-
lamayacağı çok nettir. artık herke-
sin bunu anlamış olması gerekir”
diye konuştu. 

HiÇBiR BiLGi
VERMEDiLER

CHP lideri Özgür
Özel, Türkiye Büyük Millet

Meclisi (TBMM) Genel 
Kurulu'nda, İsrail tehdidi gündemiyle

yapılan kapalı oturum hakkında
konuştu. Özel, “Kapalı oturumda 
hiçbir bilgi veremediler. İki bakan, 

biri 40 dakika biri 36 dakika
konuştu. Deyim yerindeyse 

havanda su dövdüler”
dedi

Kredi kartlarına yıllık
750 TL savunma sanayii
katkısı altında bir verginin
hayata geçirileceği iddiaları,
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Özgür Karabat'ı sinirlendirdi.
Karabat, bu uygulamanın
yanlış  olduğunu söyleyerek

“Halkın milli ve dini
duygularını is-

tismar
etmeyi

bırakın”
dedi

SoSyal medya hesabından
konuya ilişkin bir açıklama
yayınlayan CHP Genel Baş-

kan yardımcısı Özgür Karabat; “Halkın
milli ve dini duygularını istismar et-
meyi bırakın” diyerek yeni vergi iddia-
larına tepki gösterdi. aK Parti’nin
vatandaşın attığı her adımdan vergi aldı-
ğını söyleyen Karabat, “Şimdi de kredi
kartlarına yıllık 750 Tl savunma sanayii
katkısı getirmeyi planlıyor” diyerek hükü-
mete eleştirilerini sıraladı. 

hepimizin gözbebeği

Savunma sanayi gibi stratejik bir sektörün
aK Parti’nin kötü ekonomi yönetimini ört-
bas etmek için kullanıldığını söyleyen
CHP’li Karabat, “Milyonlarca çocuğumuz
okullarında temizlik yapılmadığı için pislik
içinde eğitim görüyor.
Bunlara acil çözüm
bulun diyoruz, karşı-
mıza savunma sanayi
ile çıkıyorlar” eleştiri-
lerisinde bulundu. Türki-
ye’ye yönelik dış tehdit
algısı yaratıldığını ifade
eden Karabat, “Milita-
rist bir algı ile yönet-
meye başladılar.
Çünkü halkın esas gün-

demi ekonomi, geçim sıkıntısı. Halkın
sorunlarına çare bulamadıkları için milli
ve dini duyguları kendilerine kalkan ya-
pıyorlar” dedi.
“Savunma
sanayi hepi-

mizin gözbe-
beği” diyen
Karabat,
“Kalkıp bunu
kötü siyaseti-
nizi örtmek
için kullanma-
yın” diyerek
sözlerini 
noktaladı. 

OSMAN
KÖSE

haber

Halkı istismar 
etmeyi bırakın!



S
on dönemde yaşanan çocuk istismarı ve
ölümlerinin artışı 11 Ekim Dünya Kız
Çocukları Gününe gölge düşürdü. Tür-

kiye'nin utanç tablosuna bakıldığında 2023’te
10 binden fazla kız çocuğu evlendirilirken,
binlerce çocuk istismara uğradı ve cinsel sö-
mürü ile karşı karşıya kaldı. Nice Narin'le
nice Sıla'lar Ecrin'ler, Şeymalar hayattan ko-
parıldı, istatistikler ise gün geçtikçe artmaya
devam ediyor. 

Yasalar işlemiyor

Bir başka utanç tablosunda ise kadınları-
mız yer alıyor. Kadın cinayetlerinde Avru-
pa'da birinci Dünyada 6. sıradayız. Yazıyoruz
haykırıyoruz. Duyan yok. Meclis, muhalefet
yalnızca çok üzgünüz  mesajları veriyor. Ya-
salar işlemiyor. Caydırıcı yasa yok. Aksine ce-
zasızlık var. Bundan dolayı  kadınlar
sokaklarda güvende değil. Her an her yerden
ne gelecek diye tedirginlik korku var. Ülkemi-
zin en büyük sorunu bu. Yurdum kadın kız
mezarlığına döndü.

Öyleki Eylül'de öldürülen iki kadından biri-
nin katili eşi çıktı. Bir başka veriye bakarsak
AKP iktidarlarında kadına yönelik şiddet
olayları, Cumhuriyet tarihinde örneği olma-
yan boyutlara ulaştı. Yaptırım içermeyen uy-
gulamalar ve cezasızlık politikaları nedeniyle
kadına yönelik şiddet hemen her yıl daha da
tırmandı. Cumhuriyet başsavcılıklarındaki so-
ruşturma dosyalarına yönelik veriler ise “Cin-
sel dokunulmazlığa karşı suçlar” kapsamında
açılan soruşturmalardaki çarpıcı tabloyu göz-
ler önüne serdi. Cinsel saldırı kapsamında
açılan dosya sayısının 2023 itibarıyla 200
bine dayandığı öğrenildi.

Yokluk yoksulluk 

Bugün Türkiye'de sorunların başında eko-
nomi geliyor. Ekonomi dar gelirli kesimi yer-
lerde süründürüyor. Yokluk ve yoksulluk artık
ülkenind nerede ise yüzde 90'ının yaşam bi-
çimi olmuş durumd. akan İstanbuk Planlama
Ajansı’nın raporuna göre evlerin gündeminde
hâlâ ekonomi var. Rapora göre ayrıca İstan-
bulluların yüzde 56,2’sinin satın aldığı gıda
çeşidi azaldı. İstanbul Planlama 

Ajansı’nın her ay paylaştığı “İstanbul Baro-
metresi” araştırmasının eylül ayı raporu ya-
yımlandı. Rapor dün yaptığı açıklamada
“Ekonomimizin dayanıklılığı artıyor” diyen
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in
sözlerinin doğru olmadığını ortaya koydu.
Rapora göre eylül ayında hem ülkenin hem de
kentin gündeminde en çok konuşulan konu
hâlâ ekonomi. Okulların da açıldığı eylül
ayında çocuk sahibi 100 İstanbulludan 34’ü
kırtasiye masraflarından kesinti yaptı. Bunu,
okul forması ve kaynak kitap gibi diğer mas-
raflar izledi. En dikkat çekici noktalardan
biri de İstanbulluların yüzde 56,2’sinin geçen
seneye göre satın aldığı gıda çeşidinin azal-
ması oldu. Katılımcıların yüzde 91.8’i kırmızı
et, yüzde 61.9’u balık, yüzde 55,2’si kuruye-
miş çeşitlerinde satın aldığı gıda çeşidinin
azaldığını ifade etti. Makro veriler açıklaya-
rak ekonomide müjdeler sunan Bakan Şim-
şek’in bu veriler tabii ki umurunda değil.
Onun için sadece sermaye mutlu olsun yeter.

Merkez zarar etti ama

Merkez Bankası 2023’te 818 milyar lira
zarar etti. Bu para ile halkın tamamının
kredi kartı borcu ödenebilir. Çiftçilerimizin
tamamının kredi borçları 2 kere kapatılabilir.
196 adet F-35 uçak satın alınabilir.18 tane
Osmangazi köprüsü yapılabilir. 20 tane tüp-
geçit yapılabilir. Utandıklarını gördünüz mü ?
İstifa eden duydunuz mu? Bu parayı fakirden
alınıp zenginleri daha zengin yaptılar. Tebrik-
ler AKP. Bu arada 2024'ün ilk yarısında yak-
laşık 45 ton altın alarak yılın en çok altın
alan ülkesi olmuş Türkiye. Hesabını Merkez
Bankası'nın ödediği bu altınlar neden dövize
ve ekonomiye yansımıyor? Bir ülkenin mer-
kez bankası zarar eder mi arkadaş! Ey hal-
kım yok oluyorsun uyan merkez bankası
yardım bağış yapabilir mi sanırım ülkenin te-
melleri toz duman olmuş!

Eylülde 34 kadın öldürüldü

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu, Eylül 2024’te öldürülen 34 kadının
neredeyse yarısının evli olduğu erkek tarafın-
dan öldürüldüğünü açıkladı. Platformun eylül
raporuna göre bu ay 34 kadın öldürüldü, 20
kadının ölümünün şüpheli olduğu tespit
edildi. Eylül'de öldürülen kadınların yüzde
47’si evli olduğu erkek tarafından katledildi.
Cinayetlerin yüzde 65’i evde işlendi.

Raporda öne çıkan veriler şunlar:
Eylülde öldürülen kadınların yüzde 53’ü

ateşli silahla öldürüldü. Bu ay içinde 18
kadın ateşli silahla, 10’u kesici aletle, dördü
dövülerek ikisi de boğularak öldürüldü.

*2024’te katledilen 31 kadının failinin
daha önceden adli sicil kaydı olduğu 
belirlendi.

Arkadaşlar; Artık filmlerde bile göremeye-
ceğimiz vahşet görüntülere tanık olmaya baş-
ladık. 19 yaşında mesleği kasap 5 kere akıl
hastanesine yatmış cani yarım saat arayla iki
genç kızı kesti doğradı. Edirnekapida surlar-
dan kesik kafasını kızın annesinin gözü
önünde yolun ortasına attı. Vahşete bakın. Bu

delinin dışarıda ne işi var. Beyoğlu'nda kala-
balık yolda kıza tecavüze kalkışan etrafın
yardımıyla kurtulan kıza saldiran her türlü
suçları işlemis iki  suç makinesinin dışarıda
ne işi var. Sıra bize gelsin diye bekleyelim mi.
Etraf sapık zanlı psikopat dolu. Kadın cina-
yetleri hergün katlanarak artıyor Eylül
ayında 34 kadın cinayeti 20 şüpheli ölüm
Toplam 54 kadın erkekler tarafından  
katledildi. 

Çocuk gelinler dönemi!

Bir başka utanç konumuz ise TÜİK'in

2023 verilerine göre, Türkiye’de 10 bin 471
kız çocuğu evlendirildi. 2001-2022 yılları
arasında 2.088.925 çocuk doğum yaparken,
290.000 çocuk istismara uğradı. FISA
Çocuk Hakları Merkezi’nin 'sadece basına
yansıdığı’ verilere göre, 2022’den bu yana en
az 133 çocuk ev içi şiddet, çocuk cinayetleri
veya şüpheli ölümler sonucu hayatını kaybetti.
Yalnızca 2024’ün ilk altı ayında 343 çocuk
“önlenebilir sebeplerle” yaşamını
yitirdi.

Türkiye’de kız çocuklarının maruz kaldığı
ihlaller her geçen gün artıyor. “Töre cinayeti
”adı altında işlenen cinayetler, kız çocukların
yaşca büyük şahıslar tarafından evlendiril-
mesi, eğitim haklarının elinden alınması gibi
sorunlarla karşı karşıya kalıyor.Özellikle
4+4+4 eğitim sistemine geçildikten sonra
kız çocuklarının okula devam oranının ciddi
şekilde azaldı. Kırsal kesimde kız çocukları-
nın, dört yıllık temel eğitimin ardından okula
gönderilmemeye başlandı. Evde annelerine
yardımcı olarak çalışmaya başladılar. Ve ge-
leceğin “köle kadınları” olarak yetiştirildiler.
Kardeşine bakan, evin getir götür işlerine
bakan, geleceğin köle kadınları olarak yetişti-
riliyor. Büyük bir çoğunluğu tarlada çalışıyor.
Türkiye’de özellikle kız çocukları adına büyük
bir kayıp var. Bu temelde bu büyük tehlikeyi
önlemek için Lanzarote Sözleşmesi’nin  etkin
biçimde kullanılması gerekiyor. Peki bu
nedir?

Lanzarote Sözleşmesi nedir?

25 Ekim 2007 tarihinde İspanya’nın Lan-
zarote Adası’nda, Avrupa Konseyi üye devlet-
leri ve bazı diğer devletler arasında
“Çocukların Cinsel Suistimal ve Cinsel İstis-
mara Karşı Korunmasına İlişkin Avrupa Kon-
seyi Sözleşmesi” imzalandı. “Lanzarote
Sözleşmesi” olarak bilinen bu anlaşmaya Av-
rupa Birliği ülkelerinin yanı sıra ABD, İngil-
tere, Rusya, Japonya ve Türkiye de imza attı.
Lanzarote Sözleşmesi’nin temel amacı, ço-
cukların cinsel sömürü ve istismara uğrama-
sını engellemek ve bu konuda ulusal ve
uluslararası işbirliği gerçekleştirmektir. Söz-
leşme, çocuk pornografisi ve fuhşunu yasakla-
mayı ve bunun için gerekli tedbirleri almayı
hedeflemektedir. Ayrıca, çocukların psiko-sos-
yal gelişimi açısından yıkıcı olabilecek etkileri
ortadan kaldırmak için çeşitli önlemler öner-
mektedir. Bu bağlamda, bilgi ve iletişim tek-
nolojilerinin kullanılması yoluyla
gerçekleştirilebilecek çocuk pornografisi ile
mücadele de sözleşmenin önemli maddeleri
arasındadır. Lanzarote Sözleşmesi, çocukla-
rın iyilik ve menfaatlerini en üst değer olarak
kabul ederken, önleyici-koruyucu ceza hu-
kuku alanında da düzenlemeler getirmektedir.
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Cumhuriyet başsavcılıkla-
rında, bir yılda toplam 193 bin
212 “Cinsel dokunulmazlığa
karşı suç” dosyası açıldı. Bun-
ların 66 bini ise “Çocuğun cin-
sel istismarı” dosyası. Ülkede
son dönemde birbiri ardına
yaşanan ve kamuoyunda infial
yaratan olaylarda çok sayıda
kadın yaşamını yitirdi. AKP ik-
tidarlarında kadına yönelik
şiddet olayları, Cumhuriyet ta-
rihinde örneği olmayan boyut-
lara ulaştı.Yaptırım içermeyen
uygulamalar ve cezasızlık poli-
tikaları nedeniyle kadına yöne-
lik şiddet hemen her yıl daha
da tırmandı.Cumhuriyet baş-
savcılıklarındaki soruşturma
dosyalarına yönelik veriler ise
“Cinsel dokunulmazlığa karşı
suçlar” kapsamında açılan so-

ruşturmalardaki çarpıcı tab-
loyu gözler önüne serdi. Cinsel
saldırı kapsamında açılan
dosya sayısının 2023 itibarıyla
200 bine dayandığı öğrenildi.

Tabloda çarpıcı veriler

Türkiye'de 2021 yılında Cum-
huriyet başsavcılıklarında cin-
sel dokunulmazlığa karşı suç
kapsamında toplam 121 bin
242 dosya açıldı. Dosyalardaki
şüpheli sayısının ise 114 bin
78 olduğu bildirildi. 2022 yı-
lında Cumhuriyet başsavcılık-
larında açılan cinsel
dokunulmazlığa karşı suç kap-
samındaki dosya sayısı ise
118 bin 959 oldu. 2022’deki
şüpheli sayısı ise 125 bin 737
ile ifade edildi.
2023 yılında ise cinsel doku-

nulmazlığa karşı suçlama içe-
ren dosya sayısı çarpıcı boyut-
lara fırladı. Cumhuriyet
başsavcılıklarında 2023 yı-
lında 193 bin 212 cinsel doku-
nulmazlığa karşı suç dosyası
açıldı. Dosyalardaki toplam
şüpheli sayısının ise 206 bin
852 olduğu belirtildi.

TACiZ DOSYASI 200 BiNE DAYANDI

UTANÇ
TABLOSU!

CinSEl dokunulmazlığa karşı suç dosyalarının de-
tayları da dikkati çekti. Buna göre, Cumhuriyet baş-
savcılıklarındaki toplam 193 bin 212 cinsel
dokunulmazlığa karşı suç dosyasının 66 bin 138’ini,
“Çocuğun cinsel istismarı” dosyaları oluşturdu.So-
ruşturma aşamasındaki cinsel dokunulmazlığa
karşı suç dosyalarındaki diğer suç türleri ve dosya
sayıları ise şöyle sıralandı:
* Cinsel taciz: 63 bin 3. Cinsel saldırı: 36 bin 397.
Reşit olmayanla cinsel ilişki: 27 bin 674 2023 yı-
lında Ceza Mahkemelerinde, “Cinsel dokunulmaz-
lığa karşı suç işlemek” gerekçesiyle toplam 43 bin
458 kişi yargılandı. Yargılamaların ardından 15 bin
474 kişi hakkında mahkumiyete hükmedildi. Top-
lam 7 bin 77 kişinin cezası ise Hükmün Açıklanma-
sının Geri Bırakılması (HAGB) kapsamına alındı.

Kaybolan ölen çocuklar
Türkiye'de sadece 2024 yılının altı ayında bu kap-
samda 24 çocuk hayatını kaybetti. Erkeklerin aile
katliamlarında bu kapsamda öldürdüğü çocukların
yaşı 2'ye kadar düştü.Ülkemizde kadınlar sadece
kadın olmalarında dolayı birçok ayrımcılığa ve şid-
dete maruz kalmaktadırlar.  Kadına yönelik şiddet,

toplumumuzda ne yazık ki giderek korkunç bir
sorun haline geldi. Kadınlar, son yıllarda betona gö-
mülerek, yüksekten atılarak, defalarca kurşunlana-
rak ve bıçaklanarak katledildiler. Yaşanılan kadın
katliamları; azımsanamaz, küçümsenemez, münfe-
rit kabul edilemez! Evde, sokakta, kampüslerde, iş
yerlerinde şiddete maruz kalan, failler cezasızlıkla
ödüllendirildiği için katledilen, istanbul Sözleşmesi
feshedildiği için öldürülen kadınların sayısı her
geçen gün artmaktadır. Kadın cinayetlerindeki ve
kadına yönelik şiddetteki artış kadın üzerinden yü-
rütülen yanlış politikaların sonucudur.Siyasal ikti-
dar, kadına yönelik şiddetle samimi ve etkin bir
mücadele yerine; kadınların yaşam ve özgürlükleri-
nin güvencesi olan istanbul Sözleşmesi’nden çe-
kildi. Yasal süreçlerin yetersizliği, faillerin serbest
bırakılması ve cezasızlık politikaları bu vahşetin
önüne geçmek yerine, daha da güçlenmesine yol
açmaktadır.Kadın kazanımlarını hukuken ortadan
kaldıracak yasal düzenlemelerin yapılması, laik ve
bilimsel eğitimden uzaklaşılması, Diyanet işleri
Başkanlığına bağlı kurumlarda üniversitelerde ve
kamu-kurum ve kuruluşlarında kullanılan dil ve
açıklamalar kadın cinayetlerini artırdı.

Son dönemde yaşanan olaylara vceutanç tablola-
rına bir tepki de CHP Gaziantep Milletvekili Melih
Meriç'ten geldi. Tekirdağ'ın Malkara ilçesinde şiddet
ve cinsel istismara uğrayan 2 yaşındaki Sıla Yeniçe-
ri'nin tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetmesi-
nin ardından ilgili bakanlıklara seslenerek,
“Hayvanları değil sapkınlıkta pes dedirten bu canileri
uyutun’’ dedi. Son günlerde kadına şiddet ve kadın
cinayetlerine ilişkin paylaşımlarıyla dikkat çeken
CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, Tekirdağ’ın
Malkara ilçesinde şiddet ve cinsel istismar sonucu
hayatını kaybeden Sıla bebek için sert bir çıkışta bu-
lundu. Bu suçları işleyenlerin cezaevinden çıktıktan
sonra aynı sapkınlığı tekrarladıklarına dikkat çeken
Meriç, “Toplumsal yozlaşma, çürümüşlük ve netice-
sinde bir bebeğe yapılanlar vicdanlarımızı derinden
yaralıyor, psikolojimiz bozuluyor. Bu olay bir milat ol-
malı ve caydırıcı cezalar artık gündeme alınmalı. Bu
canilerin topluma ne faydası olabilir? Hayvanlar ye-
rine bunları uyutmak gerekiyor’’ dedi. Geçtiğimiz
günlerde konuya ilişkin TBMM’de soru önergesi

veren Meriç, bu konudaki endişelerini dile getirmişti.
Önergesinde Türkiye’nin her alanda toplumsal bir
çöküş yaşadığını ifade eden Melih Meriç, “Bu çökü-
şün en dramatik ve vahim olanı ise çocuk yaşta evli-
likler ile çocuk istismarı. Evlatlarımızın en değerli
yaşlarını sokakta yaşıtlarıyla oyun oynamak, okul sı-
ralarında eğitim almakla geçirmeleri gerekirken, aile
ya da dini baskılar nedeniyle zorla evlendiriliyorlar.
Rızaları dışında, çocuk yaşta evlendirilen bu yavrula-
rımız daha reşit bile olamadan anne olmakta, Türki-
ye’nin çürüyen sosyal tabakasının en utanç verici
sahnelerinden birine itilmektedirler.” diye konuştu.

Gündem istismar 

Meriç, soru önergesinde ülke genelinde yaşanan is-
tismarlara dikkat çekerek, “Türkiye’de artan istismar
vakaları ve çocuk yaşta evlilik sonucunda meydana
gelen ‘Çocuk Anne’ istatistik verilerinin ne yazık ki
düşük gösterilme çabası gerçeği örtmeye yetmiyor.
Bunun en belirgin örneklerinden bir tanesi de Gazi-
antep’te bir takım muayenehane, özel kliniklerde

doğum gerçekleştirildiği, birçok doğumun ise evde
yapıldığı iddiası. Korktukları için hastanelere gitme-
yenlerin, evde doğum yapanların da tespit edilmesi
gerekmektedir. Bizler, Gaziantep halkından aldığımız
yetkiyle çocuk yaşta istismar edilerek doğum yap-
mak zorunda kalan yavrularımızın haklarını savuna-
cak, bu içler acısı durumu gündemde tutmayı ve
mücadele etmeyi sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

CANiLERi UYUTUN!
Türkiye'de okul dışında kalan çocuk sayısı bir

yılda yüzde 38 arttı. Uzmanlara göre bu durum
artan çocuk yoksulluğuyla ilişkili. Eğitim politika-
ları da sosyoekonomik düzeyleri düşük olan çocuk-
ları sistem dışına itiyor. Türkiye'de çocuk yoksulluğu
son günlerde çok boyutlu olarak tartışılıyor. Son dö-
nemde gençler arasında artan şiddet olaylarının ana
etkenlerinden biri yoksulluk olarak görülürken eği-
tim başarısındaki düşüş ve eğitimden kopuş da yok-
sullukla ilişkilendiriliyor. Milli Eğitim Bakanlığının
(MEB) açıkladığı resmi verilere göre 2023-2024
eğitim öğretim döneminde 612 bin 814 çocuk eği-
tim dışında kaldı. Bir önceki dönem bu rakam 442
bin 643'tü. Uzmanlara
göre sosyo ekonomik deza-
vantajları azaltmak için
ana araçlardan biri olan
kamu eğitim hizmetleri,
mevcut haliyle bu dezavan-
tajları azaltmak bir yana
artırma etkisine sahip.

MEB İstatistiklerine göre 2023-2024 döneminde
okul öncesi eğitimdeki öğrenci sayısı 2 milyon
55'ten 1 milyon 954 bine düştü. Okul öncesinde öğ-
renci sayısındaki azalmanın Milli Eğitim Bakanlı-
ğı'nın anaokullarındaki çocuklar için ailelerden
katkı payı almaya başlamasıyla ilişkili olduğu belir-
tiliyor. Resmi istatistiklere göre okul terkleri en
fazla ortaöğretimde yaşandı. En yüksek okullaşma
oranı yüzde 95 ile ilkokullarda görülürken, bu oran
ortaokulda yüzde 91,5'e, ortaöğretimde ise yüzde
88'e kadar geriliyor. Üstelik ortaöğretimde okul-
laşma oranına ortaokulların aksine açık öğretim
lise öğrencileri de dahil. Ortaöğretimde net okul-

laşma oranı 2022-2023
eğitim öğretim yılında
yüzde 91,7 iken 2023-
2024 döneminde yaklaşık
4 puan daha düştü. Bu
oran erkeklerde 87,3, kız
öğrencilerde yüzde 88,7
oldu.

ÇOCUKLARIMIZ EĞiTiMDEN UZAK

ÇOCUKLAR HEDEFTE!



Ç evre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat
Kurum, Başakşehir'de, Başakşehir Belediyesi öncülü-
ğünde kentsel dönüşüm projesi kapsamında yapımı ta-

mamlanan konutların anahtar teslim törenine katıldı. Törende
konuşan Kurum, “İstanbul'un her köşesinde izimiz var, mührü-
müz var. Kartal'dan Küçükçekmece'ye, Tuzla'dan Avcılar'a
kadar her ilçemizde devam eden yatırımlarımız var, projelerimiz
var, hedeflerimiz var. Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde
12 yıl önce başlattığımız Kentsel Dönüşüm seferberliğiyle İs-
tanbul'umuzda tam 905 bin evimizi ve dükkânımızı azimle,
gayretle dönüştürdük. Ailelerimizin buralarda güven içinde ya-
şamalarına, on binlerce esnafımızın huzur içinde ekmek kazan-
masına vesile olduk. Şu anda, İstanbul'un 39 ilçesinde; tam 180
bin evimizi ve dükkanımızı yeniliyoruz” dedi. 

Sizi mahcup etmedik

“Biz bugüne kadar tutamayacağımız
sözü vermedik. Hep sözlerimizin arka-
sında durduk. Cenab-ı Allah da bizi mil-
letimize, sizlere hiç mahcup etmedi”
diyen Kurum, “Şimdi yine söz veriyoruz.
İnşallah bundan sonra da sizin destekle-
rinizle, annelerimizin dualarıyla Türki-
ye'de dönüşüme girmemiş tek bir
sağlıksız ev bırakmayana kadar azimle,
kararlılıkla çalışacağız. Bu hedefe giden
yolda bir tıkanıklığa hiç tahammülümüz
yok. Bu sebeple; İstanbul'u depreme ha-
zırlayan, vatandaşımıza yeni yuvalarda
yaşama imkânı sunan Yarısı Bizden
Kampanyamızı güncelliyoruz. Vatanda-
şımız kararını verecek, biz de desteğimizi
sunacağız. Afetlere hazır bir İstanbul'u
vatandaşımızla el ele inşa edeceğiz" ifa-
delerini kullandı. 

Bakanlık devreye giriyor

Kurum İstanbul'da kentsel dönüşümü
hızlandırmak için deprem bölgesindeki
gibi destek verileceğini açıklayarak,
“Tıpkı deprem bölgesindeki kardeşleri-
mizle olduğu gibi; İstanbul'da da tam bir
devlet-millet iş birliğini, birlik ve beraber-
liğini hayata geçireceğiz. Bildiğiniz gibi;
Yarısı Bizden kampanyamızda vatanda-
şımızın ihtiyaç duyduğu bazı iyileştirme-

ler yapmış, yeni başvuru dönemini başlatmıştık. Tarih kısıtla-
masını kaldırarak, İstanbul'umuzun 39 ilçesinde, vatandaşımı-
zın süresiz başvuru yapmasını sağladık. Hiçbir vatandaşımızın
hak kaybı yaşamasına da izin vermedik. 700 bin lira hibe, 700
bin lira kredi ve 100 bin lira taşınma ile toplamda 1,5 milyon li-
ralık desteği sizlere sunmaya devam ediyoruz. Şimdi, vatanda-
şımız dönüşümden en güzel şekilde faydalansın diye yeni bir
adım daha atıyoruz. Alan bazlı büyük dönüşümlerde, site dö-
nüşümlerinde vatandaşımız uzlaşma sağlamışsa; Bakanlık ola-
rak hemen devreye giriyoruz. TOKİ ve Emlak Konut
güvencesiyle dönüşümü başlatıyoruz" şeklinde konuştu.

İzmirliler çileden çıktı

Konuşmasının devamında CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e
seslenen Murat Kurum, “Biz depremin
bütün izlerini silmek için koşarken, maale-
sef CHP genel başkanının haksız ithamla-
rına maruz kalıyoruz. Kendisi Hatay'ı
ziyaret etmiş ve Hatay'ı unutturmayaca-
ğını söylemiş, 'Hatay benim şahsi mese-
lem demiş' Halbuki Hatay'ı deprem
sonrasında yalnız bırakan kendileridir.
Hatay halkına umut dağıtıp, o umutları
boşa çıkaranlar kendileridir. 'Deprem böl-
gesinde konut yapacağız, halkımıza dağı-
tacağız' dediler, ancak tek bir yuva
kurmadılar. Tek bir çocuğun yüzünü gül-
dürmediler, tek bir annenin gözyaşını din-
dirmediler. Tek bir yuva yapmadıkları gibi
söz verdikleri Ulu Cami'yi restore etmek-
ten imtina ettiler. Buradan ifade ediyo-
rum. Hatay sahipsiz değildir. Hatay bize
emanettir; Hatay devletimize emanettir,
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan'a emanettir. Ben Sayın Özel'e
acilen İzmir'i şahsi mesele haline getirme-
sini tavsiye ediyorum. Çünkü bugün
İzmir Körfezi çürüyor. Çünkü İzmir Kör-
fezinde balıklar ölüyor, oksijen azalıyor,
kötü koku İzmirlileri çileden çıkarıyor.
CHP'li İzmir Büyükşehir Belediyesi yıllar-
dır havaya bakıp ıslık çalıyor, sorumluluk-
larını yerine getirmiyor. Eğer siz, şahsi bir
mesele yapacaksanız, İzmirli kardeşleri-
mizin geleceğini meseleniz yapın" ifadele-
rini kullandı. DHA
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C HP Şanlıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, Şan-
lıurfa’nın Suriye sınırındaki ilçesi Suruç’ta, va-
tandaşların kendisine anlattıklarını aktarmış

Gerçekten okuyunca şok oldum. Uyuşturucu sorunuyla
ilgili şikayetleri dinleyen Tanal, vatandaşların uyuştu-
rucu bağımlılığı ve  kamu kurumlarının uyuşturucuyla
mücadelede yetersiz kalmasına dair dile getirdiği so-
runlara dikkat çekti. Tanal'ın paylaştığı videoda ilk ko-
nuşan vatandaş, “Ben Emniyet kapısına gidiyorum,
kovuyorum. Onun bunun yanına gidiyorum kovuyorum.
Suruç uyuşturucunun yuvasıdır. Bunu Emniyet de bili-
yor, herkes biliyor” diyor. Kendisinden önce söz alan va-
tandaşın da kendi oğlunun da uyuşturucu bağımlısı
olduğunu belirten ikinci vatandaş ise “Kendim uyuştu-
rucuya karşı çıktığım için eski kaymakama gidip di-
lekçe verdim. kayyum olan. Resmi makamını bana
yasakladı. Çarşıda kaymakamın koruması tarafından
tehdit edildim” ifadelerini kullanıyor. 

14 yaşına kadar düşmüş!

Açıklamalarını sürdüren ikinci vatandaş, “Konuşan
abimin oğlu da bağımlıdır. Suruç'ta uyuşturucu 14 ya-
şına düşmüş. Kimse konuşmuyor. Gelsinler konuşsunlar.
Okul çıkışında çocukları zehirliyorlar. Anneler perişan.
Bir ailede dört kişi madde bağımlısı. Çocuklar madde
almak için annesini sokakta kesecek. Kimse bakmıyor,
kimse destek çıkmıyor. Burada defalarca oturdum.
Hatta yine eylem yapacağım. Yeni gelen kaymakama
ben yazı vermişim. Üst yazı emniyete geçse pankartım
da hazır. Ben oturacağım ama ne yazıkki burada konu-
şuyorlar. Peki ben defalarca uyuşturucu nedeniyle bu-
rada oturma eylemi yaptım. Neden kimse ses
çıkarmadı? Neden ben tek başıma burada oturdum?
Bugün banaysa yarın onlaradır” diye konuşuyor. 

Tanal, yeniden vatandaşın söylediklerinin doğru olup
olmadığını “Yani arkadaşlar bu anlatılanların hepsi
doğru mu?” şeklinde soruyor; Etraftaki vatandaşlar,
“Doğrudur” şeklinde cevap veriyor. 

Git annelerin halini gör!

İkinci vatandaş, konuşmasını devam ettirerek,
“Sayın Vekilim, kimi çocuğunu köye götürmüş, bağla-
mış. Etrafına zarar vermesin diye. Bir anne, bir baba
kendi ciğerini bağlar mı? Yani mecburiyetten götür-
müş” bilgisini aktarıyor. Yine konuşan ikinci vatandaş,
“Sayın vekilim, en çok uyuşturucu Suruç‘tadır. 14 ya-
şına düşmüş uyuşturucu. 14 yaşındaki çocuklar metam-
fetamin içiyor. Git annelerin halini gör. Çocuğunu
bağlayanlar gelsinler buraya. Keşke gelseler. Kimi kı-
zını bağlamış, kimi oğlunu götürmüş köyde bağlamış.
Başkasına zarar vermesin diye bunu yapıyorlar.
Suruç‘un en büyük sorunu tozdan, topraktan uyuşturu-
cudur. 8 yıldır bununla uğraşıyorum. Ailece biz mahvol-
duk. Çocukları uyuşturucu bağımlısı olan aileler için
devlet zorunlu tedavi çıkarsın. Yani çocuğun eline ver-
mişler, benim oğlum zaten madde bağımlısı. Neyin ne
olduğunu bilmez. Hafızasını kaybetmiş. Orada doktor
diyor ‘sen tedavi olacak mısın?’ Onun aklı yerinde ye-
rinde değil. Yani zorunlu tedavi şarttır” ifadelerini kul-
lanıyor. 

Oğlumu kurtarın!

Bir başka vatandaş da “Benim yeğenim koskoca-
man, askerliğini yapmış. O da madde bağımlısı. Hiçbir
şey bilmiyor. Annesini dövüyor, babasını dövüyor, kavga
yapıyor. Bu arkadaş tanıyor. Aynen Sorun büyüktür”
diyor.  Uyuşturucu bağımlısı olan oğlundan kimseye
zarar vermemesi için şikayetçi olduğunu, oğlunun şu an
cezaevinde bulunduğunu anlatan ikinci konuşan yine,
“Şu anda koyuncuların parkı var. Belediyemizin karşı-
sındadır. Öğretmenevinin bitişiğinde. Ben defalarca
bunu dile getirmişim, resmi makamlara bildirmişim.
Şu anda büyük oğlum cezaevinde. Akli dengesi yerinde
değil. Ailesine, kendisine, çevresine zarar verdiği için
ben çocuğumdan şikayetçi oldum. Çocuk şu an  ceza-
evinde. Oğlum cezaevinde de eğer başkasına bilmeyerek
zarar verirse, suçlu biz değiliz. Çünkü oğlumun akli
dengesi yerinde değil. Ben buradan İçişleri Bakanı’na,
Cumhurbaşkanı’na sesleniyorum. Benim oğlumun du-
rumu iyi değil. Oğlumu kurtarın” şeklinde yalvarıyor. 

Gerçekten film gibi... Bütün bunları dinleyince ben
şok oldum. Şok olmayan var mıdır acaba!

Emniyet biliyor 
herkes biliyor!

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum Başakşehir'de

kentsel dönüşümü tamamlanan
konutların anahtar teslim törenine

katıldı. Törende konuşan Kurum,
“Sayın Özel'e acilen İzmir'i şahsi

mesele haline getirmesini tavsiye
ediyorum. Çünkü bugün İzmir 

Körfezi çürüyor. Çünkü İzmir 
Körfezinde balıklar ölüyor, 
oksijen azalıyor, kötü koku 

İzmirlileri çileden çıkarıyor" dedi

BALIKLAR ÖLÜYOR
OKSİJEN AZALIYOR!

Depremin Türkiye'nin en acı hakikati ol-
duğunu ifade eden Murat Kurum, “Son
100 yılda depremler nedeniyle çok derin
acılar gördük. Geçtiğimiz yıl 6 Şubat'ta
asrın felaketini yaşadık. On binlerce canı-
mızı, sele dönen gözyaşlarımızla toprağa
verdik. Göreve geldiğimizden bu yana
geçen üç ayda onlarca kez deprem böl-
gesine gittik. Şu anda, 11 ilimizde, 452
bin konut ve iş yerini süratle yapmak
için, 2025 sonunda herkesin evine yer-
leşmesi için canımızı dişimize takıyoruz.
Ben deprem bölgesinde alın teri döken
biri olarak şunu söylemek istiyorum. 14
milyon insanımızın yaşadığı deprem böl-
gesi; Türkiye için yeni bir milli mücadele
alanıdır. Biz Cumhurbaşkanımızın liderli-
ğinde hiç kimsenin
böyle yersiz tartış-
malarla bu mücade-
leyi baltalamasına
müsaade etmedik,
etmeyeceğiz” dedi. 

CANIMIZI 
DiŞiMiZE 
TAKIYORUZ

Yeni bir çağ başlattık!
ulaştırma ve Altyapı Abdulka-
dir Uraloğlu, 'Halkalı- Ispartakule
Hızlı Tren Şantiyesi'nde inceleme-

lerde bulundu. Buradan konuşan Bakan
Uraloğlu, Halkalı-Ispartakule- Çerkezköy –
Kapıkule Hızlı Tren Hattı projesinin toplam
uzunluğunun 229 km olduğunu söyledi.
Uraloğlu, "Asya ile Avrupa kıtaları arasında
en kısa, en güvenli, en ekonomi ve iklimi en
elverişli demiryolu koridoru olarak değerlen-
dirilen İpek Demiryolu projesinin hayata ge-
çirilmesi, bu hatta taşımacılık faaliyetlerinin
en etkin şekilde gerçekleştirilmesi de kap-
samda büyük bir titizlikle ele adlığımız ulus-
lararası projelerin başında geliyor" dedi.

Kapasite artırılacak

Projenin, uluslararası öneme sahip olduğu-
nun altını çizen Uraloğlu, “Halkalı- Kapı-
kule Demiryolu Hattı ise
Çerkezköy-Kapıkule kesiminde yeni bir gü-
zergahta inşa edilerek hem saatte 200 metre

hız kapasitesi sağlayarak hem de hattın yük
taşıma kapasitesini arttırarak, ülkemizin
yüksek standartlı bir demiryolu hattıyla Av-
rupa Birliği’ne bağlanmasını sağlayacak bir
proje" diye konuştu. Uraloğlu, "Tüm etapla-
rın tamamlanmasıyla, mevcut hat kapasite-
sini 4 kat arttırmayı hedefliyor, yolcu seyahat
süresinin 4 saatten 1 saat 30 dakikaya, yük
taşıma süresinin ise 8 saat 30 dakikadan 3
saat 30 dakikaya düşmesini planlıyoruz"
şeklinde konuştu.

Ekonomiye katkı

Projenin, Türkiye’nin geleceği ve ekonomisi
için ciddi bir öneme sahip olduğunu ifade
eden Uraloğlu, “Halkalı-Kapıkule Demir-
yolu Hattı Projesi, Avrupa Birliği iş birliği
içerisinde uzun zamandır hayata geçmesi
için çaba sarf ettiğimiz yegâne yapım proje-
sidir. Hem Türkiye, hem Avrupa Birliği ta-
rafı olarak her seviyede ciddi oranda zaman,
emek ve çaba sarf edilmiştir. Hattın hizmete

alınması bir kez daha hem kıtaları hem de
Avrupa Birliği ile ülkemizi birbirine bağlaya-
caktır. Bu hatla birlikte gelişmeye başlayacak

ticari haraketlilik bölge insanımızın ve ülke-
mizin ekonomik kalkınmasına büyük fayda-
lar getirecektir” dedi.  DHA

Ulaştırma ve Altyapı Abdulkadir Uraloğlu, ‘Halkalı- Ispartakule Hızlı Tren Şantiyesi’nde incelemelerde bulundu.
Uraloğlu, “Asya ve Avrupa arasında köprü görevi gören ülkemizin coğrafi konumunun sağladığı fırsatların
ekonomik ve ticari avantajlara dönüşebilmesi için demiryollarında yeni bir çağ başlattık" dedi

Cemal Şahan 
unutulmadı
Kartal Belediyesi’nde Park Bahçeler
Müdürü olarak görev yaparken 12
Ekim 2018 günü geçirdiği beyin
kanaması sonucu hayatını kaybeden
merhum Cemal Şahan vefatının 6. yıl
dönümünde mezarı başında anıldı

PEndik Yeni Şeyhli Mezarlığı’nda dü-
zenlenen anma törenine merhumun ai-
lesinin yanı sıra; Kartal Belediye

Başkanı Gökhan Yüksel’i temsilen Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Ağdaş, Kartal eski belediye mec-
lis üyesi Mukadder Gürcan ve merhumun mesai
arkadaşları katıldı. Anma töreninde önce Mer-
hum Cemal Şahan’ın hayatının kısa bir özeti
okundu. Törende daha sonra Cemal Şahan’ın eşi
Perihan İspekter Şahan, merhum eşinin yaptıkla-
rıyla, çalışkanlığıyla ve dürüstlüğüyle, başarıyla
anılmasının bir insan için en güzel duygu oldu-
ğunu belirterek, anmaya katılan herkese teşekkür
etti. Törende daha sonra emekli müezzin Vedat
Özbaş tarafından dualar okundu ve merhumun
mezarına karanfiller bırakıldı. Başta Şahan ailesi
olmak üzere Kartal Belediyesi Başkan Yardımcısı
Mustafa Ağdaş ve törene katılanların Cemal
Şahan’ın mezarını karanfillerle donattığı anma
töreninin ardından, katılan herkese lokum ikram
edildi.  

Tazyikli suyla 
yıkıyoruz

EsEnyurt Belediyesi Temizlik İşleri
Müdürlüğü, cami ve cemevleri te-
mizliklerine devam ediyor. Cami ve

cemevlerinin her köşesini temizleyen ekipler;
halıları yıkıyor, camları siliyor, avluları tazyikli
suyla kir ve tozdan arındırıyor. Bu sayede va-
tandaşlar da sağlıklı bir ortamda gönül rahat-
lığı ile ibadet edebilmenin huzurunu yaşıyor.
İlçe genelindeki 108 cami ve cemevini günlük
periyotlarla temizlediklerini belirten Esenyurt
Belediyesi İbadethane Sorumlusu Ferdi Bay-
ram, “Belediye Başkanımız Prof. Dr. Ahmet
Özer’in öncülüğünde ilçemizdeki tüm ibadet-
hanelerin temizliğini yapıyoruz. Camiler, ce-
mevleri ve Kur’an kurslarında camlar, halılar,
ayakkabılıklar ve sosyal kullanım alanlarını te-
mizleyerek, avluları tazyikli suyla yıkıyoruz.
Vatandaşlarımızın ibadetlerini sağlıklı ve temiz
bir ortamda yapmaları için elimizden gelen
tüm gayreti gösteriyoruz” dedi. Esenyurt Bele-
diyesinin temizlik konusunda çok başarılı ol-
duğunu söyleyen Kutbettin Karataş,
“Başkanımız yeni gelmesine rağmen çok başa-
rılı. Temizlik, sosyal yardım çalışmaları. Hep-
sinden çok memnunuz. Çok güzel bir hizmet,
gelip camilerimizi temizliyorlar. Belediye Baş-
kanımıza teşekkür ederiz” diye konuştu.



S ilivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, İmece Sokak’taki
Yaşam Parkı’nın açılışını ger-

çekleştirdi. Başkan Balcıoğlu, 850
metrekarelik alana 165 metrekare
sert zemin ve 400 metrekare yeşil
alan ve ağaçlarla donatıldığını be-
lirtti. Çift kuleli oyun alanının 130 met-
rekarelik alana çocuklar için özenle
tasarlandığını belirten Başkan Balcı-
oğlu, “Spor yapmak isteyen hemşehri-
lerimiz için üçlü fitness aletleri grubunu
parkımıza ekleyerek, sağlıklı ve aktif bir
yaşamı teşvik ediyoruz. Dinlenmek ve
keyifli vakit geçirmek isteyenler için de
oturma ve piknik alanlarını modern
kent mobilyaları ile donattık” dedi.

esenyurt örneği 

Açılışta konuşan Balcıoğlu, parkın yal-
nızca bir yeşil alan olmadığını bölgenin
ihtiyaç duyduğu bir proje olduğunu be-
lirtti. Yeşil alan ve park konusunu
önemsediğini vurgulayan Bora Balcı-
oğlu, “Parklar şehirlerin nefes alma ve
dinlenme alanlarıdır. Parklar, bir şehrin

sağlıklı gelişiminin ve insanların
mutluluğunun temel göstergelerin-
den biridir” şeklinde konuştu.
Esenyurt’taki yeşil alan eksikliğine
de değinen Başkan Balcıoğlu, “Sa-
mimi söylüyorum, Esenyurt’ta me-
zarlıklar dışında yeşil alan bulmak

zor. Ancak biz tam tersine bir bakış açı-
sıyla hareket ediyoruz işte bu yüzden,
bu parkı bu bölgeye kazandırmak bizim
için büyük bir önem taşıyor” diye 
konuştu.

Sürekli çabalıyoruz

Başkanı Balcıoğlu, Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk’ün "Millete efendilik
yoktur, hizmet vardır" sözünü hatırlata-
rak, Silivri’ye hizmet etme anlayışıyla
hareket edeceklerini vurguladı. Başkan
Balcıoğlu, "Biz de bu düsturla hareket
ediyor, sizlere hizmet etmek için var gü-
cümüzle çalışıyoruz. Her kararı sizlerle
birlikte alıyor, Silivri’yi hep birlikte gele-
ceğe taşımak için çaba sarf ediyoruz"
dedi. İlçenin gelişimi için vatandaşların
görüş ve önerilerine büyük önem ver-

diklerini belirten Başkan Balcıoğlu, Si-
livri'yi daha iyi bir geleceğe hazırlamak
için ortak bir çalışma yürüttüklerinin al-
tını çizdi. 

Yeni parklar geliyor

Bölgenin ihtiyaçlarını karşılayan proje-
lerinden dolayı çocukların yoğun ilgi-
siyle karşılaşan Başkan Balcıoğlu,
yaptığı konuşmada parkta çocukların
talepleri doğrultusunda top sahası ya-
pımına başladıklarını belirtti. "Projede
yer almamasına rağmen, çocuklarımı-
zın isteğini geri çevirmedik ve hemen
çalışmalara başladık" şeklinde konuştu.
Başkan Balcıoğlu, Silivri’ye daha fazla
yeşil alan kazandırmak için Değirmen-
köy, Gümüşyaka, Kavaklı ve Selimpaşa
gibi mahallelerde 12 yeni park projesi-
nin yapımına devam ettiklerinin altını
çizdi. Beyciler, Çeltik ve Gümüşyaka’da
da 3 yeni park projesinin yakında başla-
yacağını ifade eden Başkan Başkan,
"Toplamda 23 park ve yeşil alan düzen-
lemesini tamamlayarak Silivri’yi daha
yeşil bir geleceğe kavuşturacağız" dedi.
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Gençlerin spora teşvik edilmesi amacıyla 19 spor sa-
hası hedefleri olduğunu açıklayan Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, 8 yeni saha inşa edeceklerini ve eskimiş 11 spor
sahasını da yenileyip modernize edeceklerini duyurdu. Bu
projeler tamamlandığında, çocuklar ve gençler için gü-
venli ve modern oyun ve spor alanlarının Silivri’ye kazan-
dırılacağını belirtti. Yenimahalle Muhtarı Müslim Üstün,

çocukların Balcıoğlu'na duyduğu sevginin büyüklüğünü
vurguladı. Belediye ile iş birliği içinde çalışmaya devam
edeceklerini açıklayan Üstün, "Çocuklar sizi o kadar sevi-
yor ki, bu yatırımlarınızı fazlasıyla takdir ediyorlar. Bu ya-
tırımlar, mahallemiz ve Yenimahalle için büyük bir önem
taşıyor. Şahsen ve mahallem adına sizlere çok teşekkür
ediyorum" şeklinde konuştu.

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

ESENYURT’TA 
TEK YEŞİL ALAN 
MEZARLIK! 

HEDEFİMİZ 19 SPOR SAHASI

MÜGE
CESUR

haber

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, Yeni Mahalle’de yapımı tamamlanan
Yaşam Parkı’nın açılışını gerçekleştirdi. Açılış töreninde Esenyurt’taki yeşil alan
eksikliğine değinen Balcıoğlu, “Esenyurt’ta mezarlıklar dışında yeşil alan bulmak
zor. Ancak biz tam tersine bir bakış açısıyla hareket ediyoruz” diye konuştu



N etflix, Famagusta dizi-
siyle tarihi çarpıttığı için 
utanmalı ve Yunan zen-

ginlerinden para koparmak için 
yaptığı Faustvari pazarlık nedeniyle 
Türkiye ve Kıbrıslı Türklerden özür 
dilemelidir.

***
Nazi Propaganda Bakanı Joseph 

Goebbels ve film yapımcısı Leni 
Riefenstahl’ın propagandalarının 
nasıl yeni bir seviyeye taşındığını 
görmek istiyorsanız, Netflix’in “Fa-
magusta” dizisini izleyiniz. Bu dizi, 
Yunan ve Kıbrıslı Rum teröristle-
rin, DEAŞ’tan farksız bir şekilde 
Kıbrıs Türklerini geniş ölçekte kat-
letmelerini engellemek için Türki-
ye’nin 1974’te Kıbrıs’a yaptığı yasal 
kurtarma harekatını konu alıyor. 
Ancak hiç de şaşırtıcı olmayan bir 
şekilde, Türkiye’nin askeri müda-
halesi, yangını söndüren bir itfai-
yeci gibi gösterilmesi gerekirken, 
yangını çıkaran taraf olarak tasvir 
ediliyor. Yunan ve Kıbrıslı Rum te-
röristlerin ise senaryodan tamamen 
silindiği görülüyor.
Tarih ne söylüyor?

Netflix bu yaptığından utanma-
lı ve Yunan zenginlerinden para 
koparmak için yaptığı Faustvari pa-
zarlık nedeniyle Türkiye ve Kıbrıslı 
Türklerden özür dilemelidir. Fakat 
gelin, “Famagusta” propagandasını 
biz yararlı bir şeye dönüştürelim. 
Bunu, Batı’nın siyasi ve dini çıkar-
lar için rutin olarak çarpıttığı veya 
sakladığı Kıbrıs gerçeğini keşfet-
mek için bir tarih dersine çevirelim. 
1878’den itibaren Kıbrıs, önce bir 
İngiliz himayesi olmaktan askeri 
olarak ilhak edilmiş bir bölgeye, 
ardından da bağımsızlığa kavuşana 
kadar bir İngiliz Kraliyet kolonisine 
dönüşmüştü. Rumlar, yerli nüfusun 
yaklaşık yüzde 78’ini, Türkler ise 
yaklaşık yüzde 22’sini oluşturuyor-
du.

Bağımsızlığa giden süreçte, 
Yunan Başpiskopos Makarios’un 
rehberliğinde ve Yunanistan ile 
işbirliği içinde olan bir Yunan terör 
örgütü olan EOKA, Kıbrıs’ın Yu-
nanistan’a ilhakını, yani “enosis”i 
gerçekleştirmeyi amaçlıyor ve Türk, 
Rum veya İngiliz fark etmeksizin 
muhalifleri öldürüyordu. Modern 
terminolojiyle EOKA bir yabancı 
terör örgütüydü.

Kıbrıs’ın bağımsızlığı öyle büyük 
bir coşkuyla karşılanmadı. Türkleri 
koruyan sağlam yasal güvenceler ol-
madığı için Rumların en kısa süre-
de Türk azınlığı yok etmeye çalışa-
cağını herkes biliyordu. Bu nedenle 
1960 Kıbrıs Anayasası genellikle 
önemli kararlar alınacağı zaman 
Ada’daki Rum ve Türklerin bir 
uzlaşma içinde olmalarını şart ko-
şuyordu. Örneğin, yürütme yetkisi, 
Kıbrıslı Rumlar ve Kıbrıslı Türkler 
tarafından birlikte seçilen Kıbrıslı 
Rum Cumhurbaşkanı ve Kıbrıslı bir 
Türk Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
arasında eşit olarak paylaşılıyordu. 
Ayrıca, 1960 Garanti Antlaşması, 
Türkiye’ye (Yunanistan ve İngiltere 
ile birlikte) Kıbrıs’ın bağımsızlığını 
korumak için gerektiğinde müda-
hale etme ya da Kıbrıs’ın enosis 
gibi başka bir devletle birleşmesini 
önleme yetkisi veriyordu.

Kıbrıs Rumları, 1960 Anaya-
sası’na karşı çıktılar çünkü bu 
anayasa, Kıbrıs Türklerini yok 
edilmekten ve boyunduruk altına 
alınmaktan koruyordu. 1963’te 
Başpiskopos Makarios, tek taraflı 
olarak Anayasa’nın işe yaramaz 
olduğunu ilan etti ve onu Birinci 
Dünya Savaşı’nda Almanya’nın 
Belçika Tarafsızlık Antlaşması’nı 
yırtıp attığı gibi paramparça etti. 
Ardından “Famagusta” dizisinin 
izleyicilerinden sakladığı katliamlar 
ve soykırım gerçekleşti. Tüm bu 
olaylar, bağımsız medyada tarafsız 
bir şekilde anlatıldı.
Manşetler gerçekleri 
gözler önüne seriyor

Daily Express, 28 Aralık 1963’te 
Kıbrıs’tan şu haberi veriyordu: “Bu 
gece, son 5 günde 200 ila 300 kişi-
nin katledildiği Lefkoşa’nın kapatıl-
mış Kıbrıs Türk Mahallesi’ne gittik. 
Oraya giden ilk Batılı muhabirler 
bizdik ve yazarak anlatılamayacak 
kadar korkunç manzaralar gördük. 
Öyle dehşet vericiydi ki, insanlar 
gözyaşlarının da ötesinde, sersemle-
miş gibiydiler.”

31 Aralık 1963’te, The Guardian 
şunları yazdı: “Kıbrıslı Rumların 

anlattıklarına dayanarak, tüm can 
kayıplarının her iki tarafın silahlı 
adamları arasındaki çatışmalar-
dan kaynaklandığını iddia etmek 
resmen saçmalıktır. İddiaya göre, 
çoğu asker botu ve palto giymiş 40 
kişilik bir grup tarafından yılbaşı 
arifesinde birçok Kıbrıslı Türk, bir 
doktorun eşi ve çocukları da dahil 
olmak üzere, banliyö evlerinde vah-
şice saldırıya uğrayarak öldürüldü. 
Kıbrıslı Türkler ellerinden gelen 
her şeyi yaparak karşılık vermeleri-
ne ve bazı saldırganları öldürmele-
rine rağmen, Kıbrıslı Rum sivillere 
yönelik bir katliam görülmedi.”

Daily Herald, 1 Ocak 1964’te 
yayınladığı haberinde şu sözlere yer 
verdi: “Kıbrıslı Türklerin evlerine 
vardığımda korkunç bir manzara 
ile karşılaştım. Duvarlar dışında ev-
lerden geriye hiçbir şey kalmamıştı. 
Bir Tokyo Napalm bombalama sal-
dırısının bile bundan daha fazla yı-
kıma yol açabileceğini zannetmem. 
Çöken çatıların altında bükülmüş 
yatak yayları, çocuk karyolaları ve 
bir zamanlar masa, sandalye ve 
gardırop olan eşyaların gri küllerini 
buldum. Komşu Ayios Vassilios 
köyünde 16 harap ve yanmış ev say-
dım. Hepsi Kıbrıslı Türklere aitti. 
Her iki köyde de herhangi bir Rum 
evinde hasar izine rastlamadım.”

***
Lefkoşa’daki İngiliz Yüksek 

Komiserliğinden 12 Ocak 1964’te 
Londra’ya gönderilen yazıda 
(telgraf no. 162) şunlar kaydedil-
di: “Kıbrıs’ta Rum polisi, kavgayı 
kışkırtan ve kasıtlı olarak vahşet 
eylemlerine karışan aşırılık yanlıları 
tarafından yönetiliyor. Silahlı genç 
haydutları ‘özel polis’ olarak safla-
rına kattılar. Kıbrıs Hükümeti’ne 
geri dönmek isteyen Kıbrıslı Türk 
polislerini cezalandırmakla tehdit 
ediyorlar. Makarios, Sir Arthur 
Clark’a Türklere karşı hiçbir saldırı 
olmayacağına dair güvence verdi. 
Makarios’un verdiği bu güvence, 
önceki güvencelerinin de kanıtladı-
ğı gibi değersizdir.”

***
Daily Telegraph, 14 Ocak 1964’te 

Ayios Vassilious’ta yaşayan Kıbrıslı 
Türk sakinlerinin 26 Aralık 1963’te 
katledildiğini bildirdi. Kızılhaç’ın 
huzurunda cesetlerin toplu mezar-
lardan çıkarıldığını yazdı.

14 Ocak 1964’te, Giorgio Boc-
co’nun haber yaptığı Il Giorno’da 
şunlar kayda geçti: “Kıbrıs’ta terör 
devam ediyor. Şu anda Türklerin 
köylerden göç etmelerine tanık 
oluyoruz. Binlerce insan evlerini, 
topraklarını, sürülerini terk ediyor: 
Yunan terörü amansız.”

13 Şubat 1964’te Rumlar, tank-
larla Limasol’un Türk mahallesine 
saldırarak 16 kişiyi öldürdü, 35 
kişiyi yaraladı.

15 Şubat 1964’te The Daily 
Telegraph ise şunları bildirdi: 
“Bu, dün sabah 6 bin yerel Kıbrıs 
Türkü’ne karşı başlatılan bir askeri 
operasyondur. Rum Hükümeti’nin 
bir sözcüsü bunu resmen kabul etti. 
Tüm bu olanlardan sonra Rum ve 
Türklerin nasıl gerçekten bir araya 
gelebileceklerini düşünebilecekleri-
ni anlamak zor.”

Limasol’de gerçekleştirilen bir 
başka Kıbrıs Türk katliamı da 
the Observer tarafından 16 Şubat 
1964’te bildirildi ve daha sonra-
sında daha başka katliamlar da 
yaşandı.

17 Şubat 1964’te Washington 
Post, Kıbrıslı Rum fanatiklerin 
“soykırım” politikasında kararlı 
göründüklerini bildirdi.

***
10 Eylül 1964’te Birleşmiş 

Milletler Genel Sekreteri 
(BM doc.S/5950) şunları 
bildirdi:

“UNFICYP, karı-
şıklıklar sırasında 
Ada’nın her yerinde-
ki mülklere verilen 
tüm hasarların ay-
rıntılı bir araştırma-
sını gerçekleştirdi. 
Çoğu Kıbrıslı Türk 
veya karma köyler 
olan 109 köyde 527 
evin yıkıldığını, 2 bin 
evin ise yağmalama-
lardan zarar gördüğü-
nü gösteriyor. Ktima’da 
38 ev ve dükkan tama-
men, 122’si ise kısmen yı-
kıldı. Lefkoşa’nın Orphomita 
banliyösünde 50 ev tamamen 
yıkılırken, orada ve bitişik banliyö-

lerde 240 ev daha kısmen yıkıldı.”
Eski ABD Dışişleri Bakan Yar-

dımcısı George Ball ise konu hak-
kında, “Makarios’un temel çıkarı, 
Türk müdahalesini engellemek ve 
böylece kendisinin ve Kıbrıslı Rum-
ların Kıbrıslı Türkleri katletmeye 
rahat rahat devam edebilmelerini 
sağlamaktı.” dedi.
Şiddete devam ettiler

1964’ten 1974’e kadar Anayasa’ya 
aykırı enosis savunucuları tüm var-
lıklarının sonuna kadar yanan bir 
kor ateş gibi şiddete devam ettiler 
ve yaktıkları ateşin alevleri söndü-
rülmedi. 1967’de Yunanistan’da 
gerçekleşen sağcı bir askeri darbe, 
tüm muhalefeti ezen ve enosisi ön 
plana çıkaran kalpsiz diktatörlerin 
umut kapısı olan Albaylar Rejimini 
başlattı.

1971’de Yunan General Georgios 
Grivas, enosisi düşleyen ve Kıbrıslı 
Türklerin yok edilmesini isteyen 
bir terör örgütü olan EOKA-B’yi 
kurmak amacıyla Kıbrıs’a döndü. 
Kıbrıs Rum silahlı kuvvetlerine 
yaptığı bir konuşmada, Grivas şu 
sözleri söyledi: “Yunanistan’dan 
gelen Yunan kuvvetleri Kıbrıs’a, 
Kıbrıs Rumlarının iradesini Türk-
lere dayatmak için geldi. Biz enosis 
istiyoruz ama Türkler buna karşı. 
İrademizi dayatacağız. Güçlüyüz ve 
bunu gerçekleştireceğiz.” [2]

15 Temmuz 1974’te Yunan cun-
tası Kıbrıs’ta bir darbeye sponsor 
oldu ve bu darbe Başpiskopos 
Makarios’un yerine Kıbrıs Ulusal 
Muhafızlarından Yunan terörist 
Nikos Sampson’un getirilmesine 
sebep oldu. Sampson sonrasında 
da övünerek, 26 Şubat 1981’de 
Eleftherotipia’da yazıldığına göre 
“Eğer Türkiye müdahale etmeseydi 
sadece enosisi ilan etmekle kalma-
yacaktım, Kıbrıs’taki Türkleri de 
yok edecektim” dedi.

 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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BRUCE FEİN LANETLİK YALANLAR!

Askeri harekat 
TÜRKIYE, 20 Temmuz 1974’te 
Kıbrıs’ı fethetmek için değil, Kıb-
rıslı Türkleri Nikos Sampson’un 
planladığı soykırımdan korumak 
için askeri müdahalede bulun-
du. Bu askeri harekat tamamen 
yasaldı. 23 Temmuz 1974’te Was-
hington Post, “Limasol yakınla-
rındaki küçük bir Türk köyüne 
yapılan Yunan baskınında 200 
kişilik bir nüfustan 36 kişi öldü-
rüldü. Yunanlılar, Türk kuvvetleri 
gelmeden önce Türk köylerinin 
sakinlerini öldürme emri aldıkla-
rını söylediler.” diye bildirdi.

23 Temmuz 
1974’te Times gaze-
tesi “Kaçan sığın-
macılar, Rumların 
cumartesi günü 
Türk mahallesini 
bombalamaya baş-
ladığını söyledi. 15 
yaşında bir Kıbrıs 
Türk kızı olan Ka-
zan Derviş, amcası-
nın yanında kaldığı-
nı söyledi. (Kıbrıslı 

Rum) Ulusal Muhafızlar Türk 
bölgesine geldi ve ateş başladı. 
Amcasının ve diğer akrabalarının 
esir alındığını gördü ve daha 
sonra amcasının vurulduğunu 
duydu” diye bildirdi. 24 Temmuz 
1974’te, “France Soir” şunları 
ekledi: “Rumlar Türk camilerini 
yaktılar ve Mağusa çevresindeki 
köylerde Türk evlerini ateşe ver-
diler. Silahları olmayan savunma-
sız Türk köylüleri terör atmos-
ferinde yaşıyorlar ve evlerini 
boşaltıyorlar; bu insanlık adına 
utanç verici.”

TARIH, zenginler ve güç sahipleri tarafından, güç 
ve servetlerini haklı çıkarmak için sonsuz yalanlar 

ve aldatmacalarla yazılır. Çok nadir istisnalar dışında, 
herkes kendini zenginleştirmek veya yüceltmek için gizli 

amaçlarla konuşur veya bu gizli amaçlarına inanır, ona göre 
davranır. Buna Netflix ve Yunan milyarderleri de dahildir. Bir 

mahkemede kabul edilebilir kanıtlarla desteklenmeyen her 
şeye şüpheyle yaklaşın. Bu tür görüşlerin içi boş ve değersiz-

dir. İnsanlar kendilerini rahatsız 
eden gerçeklerdense, onları iyi his-
settiren yalanlara inanmayı tercih 

ederler. Enosis, sözcük anlamı 
ile “birleşme”, Yunan ırkçıla-

rının tüm Kıbrıs’ı ele geçirip 
tamamen Yunanistan’a 

bağlamayı öngören 
anayasa karşıtı terör 

planıdır.

(*Turkish Anti-Defamation 
Alliance (TADA) Hukuk 

Danışmanı. Kaynak: AA)

KIBRISLI Rumların Türklere 
uyguladığı vahşetin gerçekliğini 
itiraf eden son kişi, son mihenk 
taşı, eski Güney Kıbrıs Rum Yö-
netimi (GKRY) Dışişleri Bakanı 
Erato Kozaku Markulli’dir. Mar-
kulli, Muratağa köyündeki Türk 
okul çocuklarının katledilmesi 
hakkında sosyal medyada yaptığı 
paylaşımında şunları söyledi: “Bu 
fotoğraftaki tüm çocuklar (savaş 
esiri olarak yakalanan öğretmen-
leri ve ailesiyle birlikte saklanıp 
hayatta kalan bir öğrenci olan 
Şafak Nihat hariç) 14 Ağustos 
1974’te EOKA-B canileri tarafın-
dan katledildi. Katillerin kimler 
olduğu açıkça biliniyor olsa da 
bugüne kadar hiçbiri adalete 
teslim edilmedi. Bugüne kadar 

suçluları cezalandırmak için hiç-
bir şey yapmadığımız için gerek 
bir devlet gerekse bu devletin 
vatandaşları olarak bizler birer 
aşağılığız.”

Türk ordusu mutlak bir soykı-
rımı daha başında önlediği için 
Nobel Barış Ödülü almalıydı. 
Bunun yerine, Orwellvari realpo-
litik [3] dünyasında, ABD Türki-
ye’ye silah ambargosu uyguladı. 
Yunan ve Kıbrıs Rum teröristleri 
ve katiller tüm Kıbrıs’ın meşru 
temsilcisi niteliğinde uluslararası 
alanda tanınma hakkı ile ödüllen-
dirildi. Kıbrıs Türk soykırımına 
ve tam kapasite ile çalışan Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) varlığına rağmen Avru-
pa Birliği’ne (AB) kabul edildi.

Markulli itiraf etti

Erkekler öldürüldü!
28 Temmuz 1974’te New York 
Times, Alaminos’ta 14 Kıbrıslı 
Türk’ün vurulduğunu bildirdi.
Avrupa Konseyi Danışma 
Meclisi, 29 Temmuz 1974 tari-
hinde alınan 573 nolu kararda 
“Türkiye’nin 1960 Garanti 

Anlaşması’nın 4. maddesi 
uyarınca müdahale hak-
kını kullandığı” sonucuna 
vardı. Times’ın ve Guar-
dian’ın 21 Ağustos sayı-
larına göre, 14 Ağustos 
1974’te Tokhni köyünde, 
kaçmayı başaran 18 kişi 
hariç, 13 ila 74 yaş arasın-
daki tüm Kıbrıslı Türk er-

kekler yakalandı ve vurularak 
öldürüldü. Aynı gün Zygi’de, 
19 ila 38 yaş arasındaki tüm 
Türk erkekler Rumlar tarafın-
dan yakalandılar ve bir daha 
kendilerinden haber alınamadı. 
Yine aynı gün, Rumlar, Baf’ın 
Türk mahallesinde etrafa ateş 
açarak erkekleri, kadınları ve 
çocukları ayrım gözetmeksizin 
öldürdüler. Alman Die Zeit ga-
zetesi 30 Ağustos 1974 tarihli 
sayısında, “Baf ve Mağusa’da 
Türklere yönelik katliam, 
Türklerin ağustos müdahale-
sinde ne kadar haklı oldukları-
nın kanıtıdır” diye yazdı.

Anayasa karşıtı
bir terör planı!
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Boğaziçi Kültür Sanat 
Vakfı’nca düzenlenen 12. 
Boğaziçi Film Festivali’nin 

bu yılki Kısa Film Jürisi; oyuncu 
Hakan Atalay ve yönetmen Miraç 
Atabey ile ‘River Film Festiva-
li’ Artistik Direktörü Romina 
Zanon’dan oluşuyor. FİYAB 
Jürisi’nde ise yapımcılar Halil 
Kardaş ve Kerim Ayyıldız ve 
yönetmen-yapımcı Meryem Beyza 
Er yer alıyor.

Kısa Film Jürisi
Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı mezunu Hakan 
Atalay; Tiyatro Anadolu, Sema-
ver Kumpanya, İkinciKat gibi 
tiyatro topluluklarında görev aldı. 
“Muhteşem Yüzyıl”, “Kaçak”, 
“Karadayı”, “Gülperi” ve “Eşkiya 
Dünyaya Hükümdar Olmaz” gibi 
popüler televizyon dizilerinde 
oynayan oyuncu, sinemada ise 
“Sair” ve “Çırak” gibi projeler-
de yer aldı.  Lizbon, Budapeşte 
ve Brüksel’de düzenlenen Doc 
Nomads Belgesel Yönetmenliği 
Yüksek Lisans Programı’ndan 
mezun olan Miraç Atabey’in, 
“Soba”, “Çarşı” ve “Bahçe” 
filmlerini içeren kısa film üçleme-
sinin sonuncusu, Rotterdam Film 
Festivali’nde gösterildi ve Trento 
Film Festivali’nde En İyi Genç 
Yönetmen Ödülü’nü kazandı. 
Kesintisiz sahneler ve uzun oyun-
culuk performanslarıyla gözlemsel 
ve interaktif bir sinema tarzını 

yansıtan ilk uzun metraj filmi 
“Zamanımızın Bir Kahramanı”, 
11. Boğaziçi Film Festivali’nde En 
İyi İlk Film Ödülü’nü kazandı. 

Fotoğrafçı, görsel sanatçı ve 
araştırmacı Romina Zanon, 
2020’de Mirco Melanco ile kale-
me aldığı “Marcella Pedone’nin 
Neorealizmi” ve “Sinema ve 
Fotoğrafa Adanmış Bir Yaşam (Il 
Poligrafo)” gibi kitaplarıyla tanı-
nıyor. Padova’daki River Ulusla-
rarası Film Festivali’nde Artistik 
Direktör olarak görev yapan Za-
non, halen Udine Üniversitesi’nde 
fotoğraf tarihi dersleri veriyor.

FİYAB jurisi
Yıldız Teknik Üniversitesi’ni 
bitiren Halil Kardaş, yapımcısı ol-
duğu pek çok uzun metraj film ve 
belgesel ile ulusal ve uluslararası 
festivallerde ödüller aldı. 2022 yı-
lında yapımcılığını üstlendiği “Bir 
Tutam Karanfil”, dünya prömiye-
rini Tokyo Film Festivali’nde yap-
tı. Yine yapımcısı olduğu “Anons” 
film, 2018’de Venedik Film 
Festivali’nde Orizzonti Jüri Özel 
Ödülü’nü kazandı. Kurduğu Film 
Code yapım şirketi ile 2010’dan 
beri yapımcılığını üstlendiği uzun 
metraj filmler ve belgeseller ile 

ulusal ve uluslararası festivallerde 
ve ortak yapım platformlarında 
Türkiye’yi temsil ediyor. İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
mezunu Kerim Ayyıldız, kurduğu 
Kale Film’le “Mevlana Celaled-
din-i Rumi”, “Çırağan Baskını”, 
“Saruhan”, “En Uzun Yüzyıl” 
gibi dönem filmlerinin yanı sıra 
“Geleneği Yaşatmak”, “Kıyıda 
Köşede Kalan Hayatlar”, “İçimiz-
den Üçümüz”, “Müslüman Gibi 
Yaşamak” gibi belgesel ve televiz-
yon programlarını hayata geçirdi. 

Senaristlik, oyunculuk ve yö-
netmenlik eğitimlerinin ardından 
2021’de kurduğu Kum Film şirke-
tiyle yapımcı ve yönetmen olarak 
çalışmalarını sürdüren Meryem 
Beyza Er, yönetmen olarak “Biz 
Susunca”, “Rüzgar Gülü” ve 
“Zevcat” filmlerine imza attı. T.C. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sine-
ma Genel Müdürlüğü’nün deste-
ği, Turkcell ve Türk Hava Yolla-
rı’nın ana sponsorluğu, Anadolu 
Ajansı’nın Global İletişim Ortak-
lığı ve Türkmedya’nın ana medya 
sponsorluğu ile gerçekleşecek 
“12. Boğaziçi Film Festivali” ile 
ilgili tüm bilgilere festivalin resmî 
sosyal medya hesapları üzerinden 
erişilebilir. Taylan TAŞDÖĞEN

30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle Kırşehir’in Kaman 
ilçesinde düzenlenen etkinlikte, 

Cumhuriyet meydanında konser ve-
ren Nadide Sultan, kendisini izlemeye 
gelen sevenlerini sahne performansıy-
la coşturdu. Elindeki Türk bayrağını 

da dalgalandı-
ran Nadi-

de Sultan, hep bir ağızdan söyledikleri 
şarkılarla Kamanlılara unutulmaz bir 
gece yaşattı. Konserde sahneye davet 
edilen Kaman belediye başkanı Emre 
Demirci, Kaman’ın meşhur olan ce-
vizinden sevilen şarkıcıya ağırlığınca 
ikram etti. Sunulan hediye karşısında 
teşekkürlerini dile getirip, şaşkınlığını 
da gizleyemedi.

ÜNLÜ şarkıcı Sibel Can, Kıb-
rıs Concorde Luxury Resort 
Otel’de yaklaşık 1500 misafirin 

büyük bir coşkuyla izlediği unutulmaz 
bir konser verdi. Bu özel gecede, Si-
bel Can sevilen şarkılarını eşsiz yoru-
muyla peş peşe seslendirerek, efsane 
sahne performansını bir kez daha 
sergiledi.  Konser maratonuna hız 

kesmeden devam eden ünlü sanatçı, 
her fırsatta Sony 
Music Türkiye 
etiketiyle müzik-
severlere ulaşacak 
olan yeni albü-
münün okuma-
ları için stüdyoya 
kapanıyor.  

AVNI DilliGülyüz’ün yönet-
menliğini üstlendiği bazı 
yapımlar şöyle: “Zaman Ma-
kinesi 1973”, “Otel Divane”, 
“Ağlamak Yok”, “Aşk Bekle-
mez”, “Zeynep”, “Utanmaz 

Adam”, “Evlat”, “Şen 
Kahkahalar”, 

“Yasemince”, 
“Bir Demet 

Kahka-
ha”, 
“Tatlı 
Kaçık-
lar”, 

“Cümbüş Sokak”, “Sevdiğim 
Adam”, “Yaşamak”, “Uğurlu-
giller”, “Süper Damat”, “Püf 
Noktası”, “Karmakarışık”, 
“Kadersiz Kullar”, “Hoşgeldin 
Ramazan”, “Afrodit”, “Melek 
Yüzlü Cani, “Günahsız Yetim”, 
“Babalar da Ağlar”, “Aşkın Ka-
nunu Yoktur”, Uyanıklar Dün-
yası”, “Oğlum Için”, “Kader 
Yolcuları”, “Alçaklar Cehen-
neme Gider”, “Ayşecik Bahar 
Çiçeği”, “Ret Kit”, “Ömercik 
Babasının Oğlu”, “Kahraman 
Delikanlı”, “Ayşecik/AFakir 
Kızın Romanı”, “Ayşecik Yu-
vanın Bekçileri”, “Ana Kalbi”, 
“Galatalı Mustafa”, “Gariban”, 
“Sevdalı Kabadayı”, “Sokakla-
rın Kanunu”, “Temem Bilakis”, 
“Aşk ve Yumruk”, “Sensiz 
Yıllar”
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09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
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23:30  Ersin Düzen ile 
Saha Dışı

06:00  Halk TV’de 
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03:00  İkinci Şans
03:45  Aziz
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür 
Show

05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet

07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete 
Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

02:45  Yasak 
Elma
05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Fatih Ürek ile 
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İŞTE O FİLMLER

İstanbul Şişli’de 13 Nisan 1931’de 
dünyaya gelen usta yönetmen, 
lise eğitiminden sonra İngiltere’ye 

giderek, 70 ülkede faaliyet göste-
ren Electric and Musical Industries 
(EMI) adlı müzik şirketinin temsilcili-
ğinde 4 yıl televizyon eğitimi aldı. Ko-
re’de askerlik ve tercümanlık yapar-
ken tanıştığı yönetmen Halit Refiğ’in 
tavsiyesiyle 1958’de Metro Film’i 
kurarak sinemaya adım atan Gülyüz, 
ilk olarak Türk-Alman ortak yapımı, 
Carl Möhner’in yönettiği “İstanbul 
Macerası” filminin yapımcılığını 
üstlendi. Filmde Sadri Alışık, Orhan 
Günşiray ve Öztürk Serengil’in yanı 

sıra yabancı oyuncular Eva Palmer ve 
Bianca Breneca rol aldı.

Sensiz Yıllar
Aram Gülyüz, kendisinin senaryosunu 
yazıp yapımcılığını üstlendiği “Sensiz 
Yıllar” sinema filmiyle 1960’ta ilk kez 
yönetmen koltuğuna oturdu. “Aşk ve 
Yumruk” filmini 1961’de seyirciyle 
buluşturan usta yönetmen, Öztürk 
Serengil, Çolpan İlhan, İsmail Düm-
büllü ile Suzan Avcı’nın başrollerinde 
oynadığı ve “en önemli filmim” dediği 
“Temem Bilakis”i ise 1963’te çekti. 
Alfred Hitchcock, Blake Edwards, 
Billy Wilder ve Woody Allen gibi 

yönetmenleri örnek alan Gülyüz, 
kendine özel çekim teknikleriyle Türk 
sinemasına farklı bir boyut kattı.

Dublajı bıraktı
Türk sinemasında ilk defa dublajı 
bırakıp sesli çekim yapmaya başla-
yan Gülyüz, ayrıca Türker İnanoğ-
lu’nun yapımcısı olduğu çok sayıda 
komedi türünde televizyon dizisinin 
de yönetmenliğini üstlendi. Meslek 
hayatı boyunca 28 filmin senaryosunu 
yazan Gülyüz, 1965’te 15 film çekerek 
Türk sinemasında bir yılda en çok 
film çeken yönetmen unvanını aldı. 
“Ayşecik” serisinin bazı filmleriyle 

“Uğurlugiller”, “Yasemince” ve “Tatlı 
Kaçıklar”ın da aralarında olduğu 
140’ın üzerinde film ve dizinin yönet-
menliğini üstlenen Gülyüz, son olarak 
2014’te başrollerini Gürgen Öz, Seda 
Bakan ve Ersel Şibil’in paylaştığı “Za-
man Makinesi 1973” filmini izleyiciyle 
buluşturdu. Gülyüz, 2017’de İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından 
düzenlenen 37. İstanbul Film Festiva-
li’nde “Sinema Onur Ödülü”ne layık 
görüldü. Yaşamını sinemaya ada-
yan usta yönetmen, 1 Eylül 2018’de 
hayatını kaybetti. Gülyüz’ün cenazesi, 
isteği üzerine sade bir törenle Şişli’de-
ki Ermeni Mezarlığı’na defnedildi. AA

Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden yönetmen, yapımcı ve senarist Aram Gülyüz’ün vefatının üzerinden 6 sene geçti

ARAM GÜLYÜZARAM GÜLYÜZ
UNUTULMADI!UNUTULMADI!

TÜRK sinemasına damga-
sını vurmuş klasik film-
lerden “Eşkıya” ve “Her 

Şey Çok Güzel Olacak”, görüntü 
kalitesi artırılmış haliyle yeniden 
vizyona girecek. Konuya ilişkin 
açıklamaya göre, “Her Şey Çok 
Güzel Olacak” filminin yönetme-
ni Ömer Vargı, 2 filmin orijinal 
nitelikleri koruyarak 4K forma-
tıyla restore edilip yeniden sine-
ma perdesine hazır hale getirdi. 
Dağıtımını CJ ENM’in üstlendiği 
filmler Taff Pictures tarafından 6 
Eylül’den itibaren yeniden sinema 
salonlarında seyirciyle buluşacak. 
Yavuz Turgul’un yazıp yönettiği, 
Şener Şen ve Uğur Yücel’in başrol 
oynadığı 1996 yapımı “Eşkıya”, 
2 milyon 600 bin kişilik izlenme 
oranıyla döneminin rekoruna imza 
attı. Cem Yılmaz’ın ilk sinema fil-
mi olma özelliğini taşıyan “Her Şey 
Çok Güzel Olacak” ise diyalogları 
ve müzikleri ile bugün en çok ha-
tırlanan filmler arasında yer alıyor.

Beyaz perdede
yeni format

Nadide Sultan’a çuvalla ceviz! Sibel Can’dan müzik şöleni!
30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle Kırşehir’in Kaman 
ilçesinde düzenlenen etkinlikte, 

Cumhuriyet meydanında konser ve-
ren Nadide Sultan, kendisini izlemeye 
gelen sevenlerini sahne performansıy-
la coşturdu. Elindeki Türk bayrağını 

da dalgalandı-
ran Nadi-

de Sultan, hep bir ağızdan söyledikleri 
şarkılarla Kamanlılara unutulmaz bir 
gece yaşattı. Konserde sahneye davet 
edilen Kaman belediye başkanı Emre 
Demirci, Kaman’ın meşhur olan ce-
vizinden sevilen şarkıcıya ağırlığınca 
ikram etti. Sunulan hediye karşısında 
teşekkürlerini dile getirip, şaşkınlığını 
da gizleyemedi.

ÜNLÜ şarkıcı Sibel Can, Kıb-
rıs Concorde Luxury Resort 
Otel’de yaklaşık 1500 misafirin 

büyük bir coşkuyla izlediği unutulmaz 
bir konser verdi. Bu özel gecede, Si-
bel Can sevilen şarkılarını eşsiz yoru-
muyla peş peşe seslendirerek, efsane 
sahne performansını bir kez daha 
sergiledi.  Konser maratonuna hız 

kesmeden devam eden ünlü sanatçı, 
her fırsatta Sony 
Music Türkiye 
etiketiyle müzik-
severlere ulaşacak 
olan yeni albü-
münün okuma-
ları için stüdyoya 
kapanıyor.  

AVNI DilliGülyüz’ün yönet-
menliğini üstlendiği bazı 
yapımlar şöyle: “Zaman Ma-
kinesi 1973”, “Otel Divane”, 
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mez”, “Zeynep”, “Utanmaz 

Adam”, “Evlat”, “Şen 
Kahkahalar”, 

“Yasemince”, 
“Bir Demet 

Kahka-
ha”, 
“Tatlı 
Kaçık-
lar”, 

“Cümbüş Sokak”, “Sevdiğim 
Adam”, “Yaşamak”, “Uğurlu-
giller”, “Süper Damat”, “Püf 
Noktası”, “Karmakarışık”, 
“Kadersiz Kullar”, “Hoşgeldin 
Ramazan”, “Afrodit”, “Melek 
Yüzlü Cani, “Günahsız Yetim”, 
“Babalar da Ağlar”, “Aşkın Ka-
nunu Yoktur”, Uyanıklar Dün-
yası”, “Oğlum Için”, “Kader 
Yolcuları”, “Alçaklar Cehen-
neme Gider”, “Ayşecik Bahar 
Çiçeği”, “Ret Kit”, “Ömercik 
Babasının Oğlu”, “Kahraman 
Delikanlı”, “Ayşecik/AFakir 
Kızın Romanı”, “Ayşecik Yu-
vanın Bekçileri”, “Ana Kalbi”, 
“Galatalı Mustafa”, “Gariban”, 
“Sevdalı Kabadayı”, “Sokakla-
rın Kanunu”, “Temem Bilakis”, 
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AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İŞTE O FİLMLER

İstanbul Şişli’de 13 Nisan 1931’de 
dünyaya gelen usta yönetmen, 
lise eğitiminden sonra İngiltere’ye 

giderek, 70 ülkede faaliyet göste-
ren Electric and Musical Industries 
(EMI) adlı müzik şirketinin temsilcili-
ğinde 4 yıl televizyon eğitimi aldı. Ko-
re’de askerlik ve tercümanlık yapar-
ken tanıştığı yönetmen Halit Refiğ’in 
tavsiyesiyle 1958’de Metro Film’i 
kurarak sinemaya adım atan Gülyüz, 
ilk olarak Türk-Alman ortak yapımı, 
Carl Möhner’in yönettiği “İstanbul 
Macerası” filminin yapımcılığını 
üstlendi. Filmde Sadri Alışık, Orhan 
Günşiray ve Öztürk Serengil’in yanı 

sıra yabancı oyuncular Eva Palmer ve 
Bianca Breneca rol aldı.

Sensiz Yıllar
Aram Gülyüz, kendisinin senaryosunu 
yazıp yapımcılığını üstlendiği “Sensiz 
Yıllar” sinema filmiyle 1960’ta ilk kez 
yönetmen koltuğuna oturdu. “Aşk ve 
Yumruk” filmini 1961’de seyirciyle 
buluşturan usta yönetmen, Öztürk 
Serengil, Çolpan İlhan, İsmail Düm-
büllü ile Suzan Avcı’nın başrollerinde 
oynadığı ve “en önemli filmim” dediği 
“Temem Bilakis”i ise 1963’te çekti. 
Alfred Hitchcock, Blake Edwards, 
Billy Wilder ve Woody Allen gibi 

yönetmenleri örnek alan Gülyüz, 
kendine özel çekim teknikleriyle Türk 
sinemasına farklı bir boyut kattı.

Dublajı bıraktı
Türk sinemasında ilk defa dublajı 
bırakıp sesli çekim yapmaya başla-
yan Gülyüz, ayrıca Türker İnanoğ-
lu’nun yapımcısı olduğu çok sayıda 
komedi türünde televizyon dizisinin 
de yönetmenliğini üstlendi. Meslek 
hayatı boyunca 28 filmin senaryosunu 
yazan Gülyüz, 1965’te 15 film çekerek 
Türk sinemasında bir yılda en çok 
film çeken yönetmen unvanını aldı. 
“Ayşecik” serisinin bazı filmleriyle 

“Uğurlugiller”, “Yasemince” ve “Tatlı 
Kaçıklar”ın da aralarında olduğu 
140’ın üzerinde film ve dizinin yönet-
menliğini üstlenen Gülyüz, son olarak 
2014’te başrollerini Gürgen Öz, Seda 
Bakan ve Ersel Şibil’in paylaştığı “Za-
man Makinesi 1973” filmini izleyiciyle 
buluşturdu. Gülyüz, 2017’de İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından 
düzenlenen 37. İstanbul Film Festiva-
li’nde “Sinema Onur Ödülü”ne layık 
görüldü. Yaşamını sinemaya ada-
yan usta yönetmen, 1 Eylül 2018’de 
hayatını kaybetti. Gülyüz’ün cenazesi, 
isteği üzerine sade bir törenle Şişli’de-
ki Ermeni Mezarlığı’na defnedildi. AA

Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden yönetmen, yapımcı ve senarist Aram Gülyüz’ün vefatının üzerinden 6 sene geçti

ARAM GÜLYÜZARAM GÜLYÜZ
UNUTULMADI!UNUTULMADI!

TÜRK sinemasına damga-
sını vurmuş klasik film-
lerden “Eşkıya” ve “Her 

Şey Çok Güzel Olacak”, görüntü 
kalitesi artırılmış haliyle yeniden 
vizyona girecek. Konuya ilişkin 
açıklamaya göre, “Her Şey Çok 
Güzel Olacak” filminin yönetme-
ni Ömer Vargı, 2 filmin orijinal 
nitelikleri koruyarak 4K forma-
tıyla restore edilip yeniden sine-
ma perdesine hazır hale getirdi. 
Dağıtımını CJ ENM’in üstlendiği 
filmler Taff Pictures tarafından 6 
Eylül’den itibaren yeniden sinema 
salonlarında seyirciyle buluşacak. 
Yavuz Turgul’un yazıp yönettiği, 
Şener Şen ve Uğur Yücel’in başrol 
oynadığı 1996 yapımı “Eşkıya”, 
2 milyon 600 bin kişilik izlenme 
oranıyla döneminin rekoruna imza 
attı. Cem Yılmaz’ın ilk sinema fil-
mi olma özelliğini taşıyan “Her Şey 
Çok Güzel Olacak” ise diyalogları 
ve müzikleri ile bugün en çok ha-
tırlanan filmler arasında yer alıyor.

Beyaz perdede
yeni format

Nadide Sultan’a çuvalla ceviz! Sibel Can’dan müzik şöleni!
30 Ağustos Zafer Bayramı 
nedeniyle Kırşehir’in Kaman 
ilçesinde düzenlenen etkinlikte, 

Cumhuriyet meydanında konser ve-
ren Nadide Sultan, kendisini izlemeye 
gelen sevenlerini sahne performansıy-
la coşturdu. Elindeki Türk bayrağını 

da dalgalandı-
ran Nadi-

de Sultan, hep bir ağızdan söyledikleri 
şarkılarla Kamanlılara unutulmaz bir 
gece yaşattı. Konserde sahneye davet 
edilen Kaman belediye başkanı Emre 
Demirci, Kaman’ın meşhur olan ce-
vizinden sevilen şarkıcıya ağırlığınca 
ikram etti. Sunulan hediye karşısında 
teşekkürlerini dile getirip, şaşkınlığını 
da gizleyemedi.

ÜNLÜ şarkıcı Sibel Can, Kıb-
rıs Concorde Luxury Resort 
Otel’de yaklaşık 1500 misafirin 

büyük bir coşkuyla izlediği unutulmaz 
bir konser verdi. Bu özel gecede, Si-
bel Can sevilen şarkılarını eşsiz yoru-
muyla peş peşe seslendirerek, efsane 
sahne performansını bir kez daha 
sergiledi.  Konser maratonuna hız 

kesmeden devam eden ünlü sanatçı, 
her fırsatta Sony 
Music Türkiye 
etiketiyle müzik-
severlere ulaşacak 
olan yeni albü-
münün okuma-
ları için stüdyoya 
kapanıyor.  

AVNI DilliGülyüz’ün yönet-
menliğini üstlendiği bazı 
yapımlar şöyle: “Zaman Ma-
kinesi 1973”, “Otel Divane”, 
“Ağlamak Yok”, “Aşk Bekle-
mez”, “Zeynep”, “Utanmaz 

Adam”, “Evlat”, “Şen 
Kahkahalar”, 

“Yasemince”, 
“Bir Demet 

Kahka-
ha”, 
“Tatlı 
Kaçık-
lar”, 

“Cümbüş Sokak”, “Sevdiğim 
Adam”, “Yaşamak”, “Uğurlu-
giller”, “Süper Damat”, “Püf 
Noktası”, “Karmakarışık”, 
“Kadersiz Kullar”, “Hoşgeldin 
Ramazan”, “Afrodit”, “Melek 
Yüzlü Cani, “Günahsız Yetim”, 
“Babalar da Ağlar”, “Aşkın Ka-
nunu Yoktur”, Uyanıklar Dün-
yası”, “Oğlum Için”, “Kader 
Yolcuları”, “Alçaklar Cehen-
neme Gider”, “Ayşecik Bahar 
Çiçeği”, “Ret Kit”, “Ömercik 
Babasının Oğlu”, “Kahraman 
Delikanlı”, “Ayşecik/AFakir 
Kızın Romanı”, “Ayşecik Yu-
vanın Bekçileri”, “Ana Kalbi”, 
“Galatalı Mustafa”, “Gariban”, 
“Sevdalı Kabadayı”, “Sokakla-
rın Kanunu”, “Temem Bilakis”, 
“Aşk ve Yumruk”, “Sensiz 
Yıllar”
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09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Magazin D 
Yaz
12:00  Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Ayazın Sonu 
Güneş
17:15  Evrim Akın İle 
Ev Gezmesi
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Yalan

05:35  Yedi 
Numara
06:20  Şehirden 
Uzakta
07:10  Kalk Gidelim
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Lingo Türkiye
14:30  Seksenler
15:45  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  İntikam Vakti

07:00  Güne Başlarken
09:25  Geri Sayım
12:30  Piyasalar
13:00  Öğle Bülteni
14:30  Finans Kafe
16:00  Günün İçinden
17:30  Paranın Nabzı
18:25  Dünyanın Haberi
19:15  Ceyda Düvenci İle...
19:55  Hava Durumu
20:00  Ana Haber
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
15:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

04:30  Haber 
Bülteni
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:00  Haberin İçinden
18:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
19:45  Alfapetek
20:45  Taksim Meydanı
23:30  Ersin Düzen ile 
Saha Dışı

06:00  Halk TV’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Her Açıdan
13:00  Haber Masası
15:00  Ankara Gündemi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Yeni Gün
11:00  Çözen Kazanır 
Ekstra
11:30  Gündem Ekonomi
11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
15:00  Günün İçinden
18:40  Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45  Ana Haber
21:00  Çözen Kazanır

03:00  İkinci Şans
03:45  Aziz
06:00  Yeni Gelin
08:00  Bu Sabah
10:00  Aile
12:30  Ezgi Sertel ile Gelin 
Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür 
Show

05:10  Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00  Kahvaltı 
Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Sen Anlat 
Karadeniz
16:00  Esra Erol’da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Jurassic World: 
Hakimiyet

07:15  8’de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  MasterChef Türkiye
13:45  Gazete 
Magazin Yaz
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  MasterChef Türkiye

02:45  Yasak 
Elma
05:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Aşk Mantık İntikam
13:30  En Hamarat Benim
16:30  Fatih Ürek ile 
Gelin...
19:00  NOW Ana Haber

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

İŞTE O FİLMLER

İstanbul Şişli’de 13 Nisan 1931’de 
dünyaya gelen usta yönetmen, 
lise eğitiminden sonra İngiltere’ye 

giderek, 70 ülkede faaliyet göste-
ren Electric and Musical Industries 
(EMI) adlı müzik şirketinin temsilcili-
ğinde 4 yıl televizyon eğitimi aldı. Ko-
re’de askerlik ve tercümanlık yapar-
ken tanıştığı yönetmen Halit Refiğ’in 
tavsiyesiyle 1958’de Metro Film’i 
kurarak sinemaya adım atan Gülyüz, 
ilk olarak Türk-Alman ortak yapımı, 
Carl Möhner’in yönettiği “İstanbul 
Macerası” filminin yapımcılığını 
üstlendi. Filmde Sadri Alışık, Orhan 
Günşiray ve Öztürk Serengil’in yanı 

sıra yabancı oyuncular Eva Palmer ve 
Bianca Breneca rol aldı.

Sensiz Yıllar
Aram Gülyüz, kendisinin senaryosunu 
yazıp yapımcılığını üstlendiği “Sensiz 
Yıllar” sinema filmiyle 1960’ta ilk kez 
yönetmen koltuğuna oturdu. “Aşk ve 
Yumruk” filmini 1961’de seyirciyle 
buluşturan usta yönetmen, Öztürk 
Serengil, Çolpan İlhan, İsmail Düm-
büllü ile Suzan Avcı’nın başrollerinde 
oynadığı ve “en önemli filmim” dediği 
“Temem Bilakis”i ise 1963’te çekti. 
Alfred Hitchcock, Blake Edwards, 
Billy Wilder ve Woody Allen gibi 

yönetmenleri örnek alan Gülyüz, 
kendine özel çekim teknikleriyle Türk 
sinemasına farklı bir boyut kattı.

Dublajı bıraktı
Türk sinemasında ilk defa dublajı 
bırakıp sesli çekim yapmaya başla-
yan Gülyüz, ayrıca Türker İnanoğ-
lu’nun yapımcısı olduğu çok sayıda 
komedi türünde televizyon dizisinin 
de yönetmenliğini üstlendi. Meslek 
hayatı boyunca 28 filmin senaryosunu 
yazan Gülyüz, 1965’te 15 film çekerek 
Türk sinemasında bir yılda en çok 
film çeken yönetmen unvanını aldı. 
“Ayşecik” serisinin bazı filmleriyle 

“Uğurlugiller”, “Yasemince” ve “Tatlı 
Kaçıklar”ın da aralarında olduğu 
140’ın üzerinde film ve dizinin yönet-
menliğini üstlenen Gülyüz, son olarak 
2014’te başrollerini Gürgen Öz, Seda 
Bakan ve Ersel Şibil’in paylaştığı “Za-
man Makinesi 1973” filmini izleyiciyle 
buluşturdu. Gülyüz, 2017’de İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından 
düzenlenen 37. İstanbul Film Festiva-
li’nde “Sinema Onur Ödülü”ne layık 
görüldü. Yaşamını sinemaya ada-
yan usta yönetmen, 1 Eylül 2018’de 
hayatını kaybetti. Gülyüz’ün cenazesi, 
isteği üzerine sade bir törenle Şişli’de-
ki Ermeni Mezarlığı’na defnedildi. AA

Türk sinemasının unutulmaz isimlerinden yönetmen, yapımcı ve senarist Aram Gülyüz’ün vefatının üzerinden 6 sene geçti

ARAM GÜLYÜZARAM GÜLYÜZ
UNUTULMADI!UNUTULMADI!

TÜRK sinemasına damga-
sını vurmuş klasik film-
lerden “Eşkıya” ve “Her 

Şey Çok Güzel Olacak”, görüntü 
kalitesi artırılmış haliyle yeniden 
vizyona girecek. Konuya ilişkin 
açıklamaya göre, “Her Şey Çok 
Güzel Olacak” filminin yönetme-
ni Ömer Vargı, 2 filmin orijinal 
nitelikleri koruyarak 4K forma-
tıyla restore edilip yeniden sine-
ma perdesine hazır hale getirdi. 
Dağıtımını CJ ENM’in üstlendiği 
filmler Taff Pictures tarafından 6 
Eylül’den itibaren yeniden sinema 
salonlarında seyirciyle buluşacak. 
Yavuz Turgul’un yazıp yönettiği, 
Şener Şen ve Uğur Yücel’in başrol 
oynadığı 1996 yapımı “Eşkıya”, 
2 milyon 600 bin kişilik izlenme 
oranıyla döneminin rekoruna imza 
attı. Cem Yılmaz’ın ilk sinema fil-
mi olma özelliğini taşıyan “Her Şey 
Çok Güzel Olacak” ise diyalogları 
ve müzikleri ile bugün en çok ha-
tırlanan filmler arasında yer alıyor.

Beyaz perdede
yeni format

Nadide Sultan’a çuvalla ceviz! Sibel Can’dan müzik şöleni!
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03:50  Yerli Dizi
06:15  Yedi 
Numara
07:15  Yeditepe 
İstanbul
08:20  Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45  Enine Boyuna
13:00  Lingo Türkiye
16:00  Kara Ağaç Destanı
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

07:35  Gece Gündüz
09:00  Haber Bülteni
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
10:00  Haber Bülteni
10:15  Sen De Fark Et
10:50  Uzman Bakışı
14:00  Haber Bülteni
19:00  Haber Bülteni
19:15  0--100
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...
22:00  Haber Bülteni

09:00  Burası 
Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:00  Haber Bülteni
17:15  Ayşegül Çoruhlu ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
14:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

06:30  Gün’den 
Kalan
07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
16:15  Alfapetek
18:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
12:00  Hafta Sonu Haber
13:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol

08:30  Konuştukça 
/ Yeni Bölüm
09:45  Magazin 
D Pazar
12:45  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:45  Arda ile Omuz 
Omuza / Yeni Bölüm
14:45  Yerli Dizi
16:30  Yerli Dizi
18:30  Kanal D Haber 
Hafta Sonu
20:00  Yabancı

04:30 Dizi 
Bahar (Tekrar)
07:30 Dizi Kızılcık 
Şerbeti (Tekrar)
10:00 Program Pazar 
Sürprizi (Canlı)
13:00 Dizi Siyah Kalp 
(Tekrar)
15:45 Dizi Deha (Tekrar)
18:25 Program Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Dizi Deha (Yeni)

07:30 Program 
atv’de Hafta Sonu
10:00 Program Nihat 
Hatipoğlu ile...
11:30 Program Dizi TV
12:30 Dizi Bir Gece Masalı 
(Tekrar)
16:00 Dizi Kör Nokta 
(Tekrar)
19:00 Program ATV Ana 
Haber
20:00 Program Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:00  Şahane 
Hayatım
08:30  Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15  Leyla: Hayat... Aşk... 
Adalet...
14:00  Kirli Sepeti
16:30  Hudutsuz Sevda
19:00  Ozan Gündoğdu ile 
Now Ana Haber Hafta Sonu
20:00  Kirli Sepeti (Yeni 
Bölüm)
23:30  Kötü Kan / Tekrar

04:45 Yabancı 
Sinema Sinema
06:00 Yabancı 
Sinema Dizi
07:00 Yabancı Sinema 
Affedilmeyen
10:00 MasterChef Türkiye
13:15 Program Gazete 
Magazin (Yeni Bölüm)
16:45 Program Parola 
Parola (Yeni Bölüm)
20:00 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Yeni Bölüm)

ALTERNATIF 
müziğin öne çıkan 
isimlerinden Glasxs, 

kült eser “Gesi Bağları”na 
getirdiği taze yorumla din-
leyiciyle buluştu. Londra’da 
yaşayan müzik prodüktörü 
ve ses mühendisi Glasxs, 

uzun zamandır beklenen bu 
cover çalışmasıyla dikkat 
çekiyor. Prodüktörlüğünü 
ödüllü Serkan Çinioğlu’nun 
üstlendiği şarkının mix&-
mastering’i Glasxs tarafın-
dan yapıldı. Bu başarılı iş 
birliği, klasik bir parçanın 

modern elektronik müzikle 
nasıl yeniden yorumlanabi-
leceğinin harika bir örne-
ği. Özgün tarzıyla dikkat 
çeken Glasxs’in “Gesi 
Bağları” yorumu, Avrupa 
Müzik etiketiyle tüm dijital 
platformlarda sizlerle.

TAZE BİR YORUM!

18-25 Ekim tarihleri arasında 18-25 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek 12. Boğaziçi gerçekleştirilecek 12. Boğaziçi 
Film Festivali’nde kısa filmleri Film Festivali’nde kısa filmleri 
değerlendirecek jüride yer alan değerlendirecek jüride yer alan 
isimler ile Film Yapımcıları Mes-isimler ile Film Yapımcıları Mes-
lek Birliği (FİYAB) Jürisi açıklandılek Birliği (FİYAB) Jürisi açıklandı

JURI UYELERI JURI UYELERI 
SAHNEDESAHNEDEKENAN Doğulu, en sevilen 

şarkılarının remix versiyonları-
nı müzikseverlerle buluşturma-

ya devam ediyor. Bu yaz Doğulu’nun 
hitleri arasında üst sıralara yerleşen 
“Kahve”nin ikinci remix düzenleme-
si, son dönemde elektronik müzik 
dendiğinde akla ilk gelen isim olan 
Deeperise’ın imzası taşıyor. Afro 
house öğeleri ve Deeperise’ın ken-
dine has dokunuşlarıyla hayat bulan 
parça, kulüplerde bolca çalınarak 
ortamları alt üst edeceğinin sinyalini 
veriyor. Şarkını klibi de en az 
parçanın kendisi kadar 
dikkat çekiyor. 
Yapay zeka des-
tekli metin 
tabanlı bir 
teknoloji 

kullanılarak üre-
tilen videodaki 
görsellerin oluştu-
rulmasında, metin 
girdileriyle çalışan 
bir görüntü üretim modeli kullanıldı. 
Bu model, detaylı betimlemelerle 
istenilen estetik ve temayı yakalayan 
videolar oluşturdu. Kenan Doğulu, 
önümüzdeki haftalarda kariyeri bo-
yunca listeleri alt üst eden şarkılarının 
remix düzenlemelerinden oluşan yeni 

albümünü müzik-
severlerle 

buluştu-
racak. 

KENAN’DAN 
kahveli remix

Kenan Doğulu, 
elektronik mü-
ziğin başarılı 
ismi Deeperise 
ile “Kahve (Ice 
Latte Mix)”
için ilk kez bir 
araya geldi



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

13 EKİM 2024 PAZAR

İLKLER ASLA 
UNUTULMAZ!
Ümit Milli Takım, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Elemeleri A Grubu 9’uncu maçında 
konuk ettiği Letonya’yı 3-0 yendi. Ümit Milli Takım Teknik Direktörü Gökhan Gönül, maç 
sonu yaptığı açıklamada “İkler unutulmaz. Ben de antrenörlük kariyerime galibiyetle 
başladığım için oyuncu grubuma teşekkür ediyorum. Tarif edilemez bir duygu.” dedi 2025 UEFA Avrupa U21 Şam-

piyonası Elemeleri A Grubu 
9’uncu maçında Ümit Milli 

Takım, Letonya ile karşı karşıya geldi. 
Atatürk Olimpiyat Stadyumu’nda 
oynanan mücadelede Kazakistanlı 
hakem Daniyar Sakhi düdük çaldı. 
Sakhi’nin yardımcılıklarını ise Sergey 
Vasyutin ile Yevgeniy Karlov yaptı. 
Karşılaşmaya Ay-yıldızlı ekip; Emre 
Bilgin, Uğur Kaan Yıldız, Emin 
Bayram, Taha Altıkardeş, Ahmetcan 
Kaplan, Yunus Emre Konak, Bartuğ 
Elmaz, Livan Baha Burcu, Ömer 
Faruk Beyaz, Doğuhan Aral Şimşir 
ve Erencan Yardımcı ile çıktı. Ko-
nuk ekip Letonya ise; Beks, Novikos, 
Vientiess, Kudelkins, Maslovs, Ras-
cevskis, Anmanis, Penkevics, Melkis, 
Patika ve Melnis ilk 11’i ile sahada yer 
aldı.

Bilgin engelledi
Mücadeleye her iki takım da dengeli 
başladı. İlk yarım saatlik bölüm tem-
posuz ve pozisyonsuz geçerken 35’inci 
dakikada Ay-yıldızlı ekipte Erencan 
Yardımcı, ceza sahası içi sağ çaprazın-
dan yerden vuruşunda meşin yuvar-
lağı ağlarla buluşturdu: 1-0. Golden 2 
dakika sonra Letonya’da Anmanis’in 
soldan köşe vuruşunda savunmadan 
seken topu tamamlamak isteyen Ku-
delkins’in şutunda kaleci Emre Bilgin 
gole izin vermedi. Karşılaşmanın ilk 
yarısı millilerin 1-0 üstünlüğü ile sona 
erdi.

İkinci yarı hızlı
İkinci yarıya milliler hızlı başladı. 
54’üncü dakikada ceza sahası için-
de Erencan Yardımcı’nın pasına 

bekletmeden vuran Livan’ın şutunu 
kaleci Beks kurtardı. Bu pozisyondan 
2 dakikada sonra Ay-yıldızlı ekip, 
Erencan Yardımcı’nın pasıyla ceza sa-
hası içi sağında topla buluşan Bartuğ 
Elmaz’ın golüyle farkı 2’ye çıkardı. 
Baskısını artıran Ümit Milli Takım, 
65’inci dakikada Aral Şimşir’in pasıyla 
topla buluşan Poyraz Yıldırım, soldan 
ceza sahası içerisine girdikten sonra 
şutunda savunmada Kudelkins’e de 
çarpan top filelere gitti: 3-0. Mü-
cadelenin son bölümüne girilirken 
87’nci dakikada Ay-yıldızlı ekipte 
Aral Şimşir’in ceza sahasının solun-
dan vuruşunda top direkten oyun 
alanına geri döndü. Karşılaşmada 
başka gol olmayınca teknik direktör 
Gökhan Gönül yönetimindeki Ümit 
Milli Takım, sahadan 3-0’lık galibi-
yetle ayrılan taraf oldu. 
Genç teknik adam, ilk 
maçında sahadan 3 pu-
anla ayrılmayı başardı. 
Ay-yıldızlı ekip, 2025 
UEFA Avrupa U21 
Şampiyonası Elemeleri 
A Grubu 10’uncu ve 
son maçında 15 Ekim 
Salı günü deplasmanda 
Norveç ile karşı karşıya 
gelecek. 

İlkler unutulmaz
Ümit Milli Takım Tek-
nik Direktörü Gökhan 
Gönül, maç sonunda 
basın mensuplarının 
karşısına geçti.  Teknik 
adamlık kariyerine 
galibiyetle başladığı 
için mutlu olduğunu 

ifade eden Gökhan Gönül, “İlkler 
unutulmaz. Ben de antrenörlük 
kariyerime galibiyetle başladığım için 
oyuncu grubuma teşekkür ediyorum. 
Tarif edilemez bir duygu. İlk maçımda 
galibiyetle tanışmak kısmet oldu. Beni 
mutlu eden şeylerden bir tanesi de 
hafta içi çalıştığımız doğruları sahada 
görmek, beni çok daha fazla mutlu 
etti. Çalışmaya, gelişmeye ve geliş-
tirmeye devam edeceğiz. İnşallah bu 
bir başlangıç olur. Önümüzde Norveç 
maçı var. İnşallah o maçı da kazanıp 
turnuvaya veda edeceğiz” diye konuş-
tu.

Kazandık ve mutluyuz
Genç teknik adam sözlerini ise şöyle 
tamamladı: “Sistemlerimiz değişebilir. 
Maçlara ve takımlara göre analizler 

yapıyoruz. Değişmeye-
cek tek şey var o da oyun 
felsefemiz. Maç öncesi 
konuşmamda öncelikli 
hedefimiz şuydu; topu 
kaybettikten sonra çok 
kısa sürede topu kazanıp 
hücuma devam etmekti. 
Hemen hemen bunu 
gerçekleştirdik. Topa 
sahip olan ve oynadığı 
oyunu rakibe kabul 
ettiren bir oyun anla-
yışıyla sahada olacağız 
demiştim. Onu da bugün 
gerçekleştirmiş olduk. 
Kazandık, mutluyuz 
ancak dediğim gibi ek-
sikliklerimiz var bunları 
da çalışarak, gelişerek 
ve geliştirerek devam 
ettireceğiz.” DHA

HACIOSMANOĞLU, 
Nuri Asan Tesisleri’n-
de Samsunspor Kulübü 

Başkanı Yüksel Yıldırım’ı 
ziyaret ederek bir süre görüştü.
Hacıosmanoğlu, burada yaptığı 
açıklamada, Samsunspor’un 
renklerinin Türkiye’nin renk-
leri olduğuna dikkati çekerek, 
“Samsun bizim şehrimiz, bizim 
rengimiz de kırmızı beyaz. 
Sivas’a gittik, orada da kırmızı 
beyaz.” diye konuştu. Futbolda 
barış ve kardeşliğin ön planda 
olmasını istediklerini vurgula-
yan Hacıosmanoğlu, “Gençleri-
mize iyi örnek olmak istiyoruz. 
Sağ olsun, başkanımız Yüksel 
Yıldırım da burada güzel 
yatırımlar yapıyor, altyapıya 
önem veriyor. Biz de futbolun 
altyapı yatırımından, gençlerin 
yetiştirilmesinden, Türkiye’nin 
yabancı çöplüğünden kurtul-
masının buradan geçtiğine 
inanıyoruz. O yüzden Başkanı 
tebrik ediyorum. Bizim de ülke 
genelinde bu konuyla ilgili çalış-
malarımız var. Kapsamlı şekilde 
bakanlıklarla beraber yapacağız. 
Sayın Başkanım dedi ki, ‘Bizi 
pilot bölge seçerseniz iyi olur.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Kavgayla olmaz
Samsun ve Trabzon arasında 
bir sorun bulunmadığına işaret 
eden Hacıosmanoğlu, şöyle 
devam etti:

“Trabzon ile Samsun’un 
arasında sorun olma gibi bir 
durum söz konusu değil. Ben 
Samsunspor forması giyip Sam-
sunsporlu seyircilerin arasında 
da maç seyredeceğim. Kaldı ki 
ben Diyarbakır’a gittim, maç 
seyretmeye. Artık bu iklimi 
değiştirelim. Geçen hafta 4 bü-
yük kulüp başkanıyla üç saatlik 
toplantı yaptık. Kavga ederek 
marka değerini yükseltemiyoruz. 
Bunun Avrupa’da örnekleri var. 
Aslında biz ortağız, bir şirket 
var. Herkes şirketin hissedarıdır 
ama hafta sonu sahada rakibiz. 
Mücadele edecek takımlar, 

sahada oynayacak, hak eden 
kazanacak ama maç bittikten 
sonra bir şirket, bir ortak, bunu 
kavga ederek büyütemezsiniz, 
marka değerini yukarıya çıkara-
mazsınız. Yıllardan beri bu kısır 
döngü devam ettiği için Türk 
futbolu, bugün 500 milyon dolar 
yayın gelirinden 80’e düşmüş-
tü, bugün 180 ama amacımız 
kardeşlik hukukunu geliştirip, 
marka değerini yukarıya çıkarıp 
500 değil, 1 milyar dolara niye 
çıkmasın? Biz el ele vereceğiz, 
Türk futbolunu bu noktaya 
taşıyacağız.”

Zaman gerekiyor
Hacıosmanoğlu, topun oyun-
da kalma süresini artıracak ve 
futbolun marka değerini yük-
seltecek yenilikler yapacaklarını 
dile getirerek, “UEFA Başkanı 
Aleksander Ceferin’den ricada 
bulunduk, Avrupa’nın en iyi 
hakem eğitmen hocasını gön-
derdi. Federasyonumuzda işe 
başladı. Siyah, anında beyaz 
olmuyor. Burada 20-30 senenin 
birikimi var. Şu an genç, pırıl 
pırıl hakemlerimiz var. Onları 
karakterli ve ahlaklı şekilde ye-
tiştireceğiz. Eksikler de zaman 
içinde tamamlanacak. Elbette 
ki sahadaki hakem performan-
sı da futbolun kalitesinde çok 
önemli. Zamana ihtiyacımız var. 
Zamanla kulüplerimizle el ele 
vererek bunları düzelteceğiz.” 
diye konuştu.

Evlatlarımıza güveniyoruz
Bir basın mensubunun, “Gün-
deminizde yabancı VAR 
hakemi var mı?” sorusu üze-
rine Hacıosmanoğlu, “600 
sene dünyayı yönetmiş milletin 
evlatlarıyız. Şimdi evlatlarımıza 
güvenmeyeceğiz de yabancıya 
mı güveneceğiz?” ifadesini 
kullandı. Yıldırım da Türk fut-
bolunun gelişmesi adına ellerin-
den gelen desteği vereceklerini 
kaydetti. Daha sonra Yıldırım, 
Hacıosmanoğlu’na Samsunspor 
forması hediye etti. AA

Hacıosmanoğlu: 
El ele vereceğiz
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı İbrahim Ethem 
Hacıosmanoğlu, Samsunspor Kulübü Başkanı Yüksel Yıl-
dırım’ı ziyaret etti. Hacıosmanoğlu, türk futbolunda barış 
ortamının devam edeceğini söyledi ve  “El ele vereceğiz, 
Türk futbolunu üst noktaya taşıyacağız.” dedi 

KURULDAN yapılan açıklama-
da Osmaniyespor “talimatlara 
aykırı hareketi” nedeniyle; ko-

nuk Diyarbekirspor ise “7 futbolcusu-
nun sarı kart görmesi nedeniyle takım 
halinde sportmenliğe aykırı hareketi” 
ve “müsabakayı terk etmeleri” neden-
leriyle kurula sevk edildi. Açıklamada 
şunlar kaydedildi: “Osmaniyespor Fut-

bol Kulübü’’nün 10.10.2024 tarihinde 
oynanan Osmaniyespor Futbol Kulü-
bü-Diyarbekir Spor A.Ş  Ziraat Türkiye 
Kupası müsabakasındaki “talimatlara 
aykırı hareketi” nedeniyle Futbol 
Disiplin Talimatı’nın 46. maddesi ve 
Stadyum Güvenlik Komitesi Talima-
tı-Stadyum Sınıflandırması Alt Detay-
ları-117 maddesi uyarınca PFDK’ya 

sevkine karar verilmiştir.
Diyarbekir Spor A.Ş  Kulü-

bü’nün 10.10.2024 tarihinde 
oynanan Osmaniyespor Fut-
bol Kulübü-Diyarbekir Spor 
A.Ş  Ziraat Türkiye Kupası 
müsabakasındaki “7 futbol-
cusunun sarı kart görmesi 
nedeniyle takım halinde 
sportmenliğe aykırı hareke-
ti” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı’nın 40. maddesi 
uyarınca ve “müsabakayı 
terk etmeleri” nedeniyle 

Futbol Müsabaka Talimatı’nın 24/1-a 
maddesi uyarınca PFDK’ya sevkine, 
Diyarbekir Spor A.Ş Kulübü idarecisi 
Feyzi İlhanlı’nın aynı müsabakadaki 
“sportmenliğe aykırı hareketi” nede-
niyle Futbol Disiplin Talimatı’nın 36. 
maddesi uyarınca 11.10.2024 tarihin-
den itibaren tedbirli olarak PFDK’ya 
sevkine karar verilmiştir. Diyarbekir 
Spor A.Ş Kulübü görevlisi Mustafa 
İlhanlı’nın aynı müsabakadaki “sport-
menliğe aykırı hareketi” nedeniyle 
Futbol Disiplin Talimatı’nın 36. madde-
si uyarınca 11.10.2024 tarihinden iti-
baren tedbirli olarak PFDK’ya sevkine, 
Diyarbekir Spor  A.Ş. Kulübü kaleci 
antrenörü Remzi Özdoğru ’nun aynı 
müsabakadaki “sportmenliğe aykırı 
hareketi” nedeniyle Futbol Disiplin 
Talimatı’nın 36. maddesi uyarınca 
11.10.2024 tarihinden itibaren tedbirli 
olarak PFDK’ya sevkine karar verilmiş-
tir.” DHA

PFDK’ye sevk edildiler
Türkiye  Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) Ziraat Türkiye Kupası 2’nci Turu’nda oynanan 
Osmaniyespor - Diyarbekirspor maçında 117’nci dakikada sahadan çekilen Diyarbakır temsilcisini ve rakibini PFDK’ye sevk etti

ANTALYA’DA hazırlık-
larını sürdüren, İngiltere 
Championship takım-

larından Hull City, Süper Lig 
ekiplerinden Alanyaspor ile 
hazırlık maçında Oba Stadyu-
mu’nda karşılaştı. Alanyaspor, 
Hull City’e 2-0 mağlup oldu. 
Mücadelede Hull City’nin 

gollerini 51’inci dakikada Matty 
Jacob ve 84’üncü dakikada 
Xavier Simons kaydetti. Öte 
yandan maçı izleyenler arasında 
Hull City Başkanı Acun Ilıcalı, 
Alanyaspor Kulüp Başkanı Ha-
san Çavuşoğlu ve Hull City’nin 
başkanvekili Tan Kesler yer aldı.  
DHA

Alanya mağlup oldu
Süper Lig ekiplerinden Alanyaspor, hazırlık maçında İngiltere 
Championship takımlarından Hull City’e 2-0 mağlup oldu



A Milli Takım hocası “İlla 9 numara golleri atsın diye bir derdim 
yok” sözleriyle taktiğini savundu. Ay-Yıldızlılar, Montella ile 11 
maçta 17 gol atarken, 11 farklı isim ağları havalandırdı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

13 EKİM 2024 PAZAR

A Milli Takım Teknik Direktö-
rü Vincenzo Montella, 1-0’lık 
Karadağ zaferi sonrasında “Hak 
ettiğimiz bir galibiyet aldık” dedi. 
Oyuncularının 3 puan için sonuna 
kadar mücadele ettiğini söyleyen 
İtalyan çalıştırıcı, “Maçın başından 
sonuna kadar oyuna hükmet-
tik. Rakip 11 kişiyle ceza sahası 

önünde durdu. Erken bir gol 
bulabilseydik sonuç daha da 
farklı olabilirdi. İkinci yarıda 
hamlelerimiz sonuç verdi. Ka-
zandığımız için çok mutluyuz” 
yorumunu yaptı.

‘Galibiyeti 
hak ettik’A Milli Takım’a 1 yıl aradan sonra ye-

niden ev sahipliği yapan Samsun’da 
vatandaşlarımız tribünleri doldur-
du. 33 bin 919 seyirci kapa-
siteli Yeni 19 Mayıs 
Stadı’nı kırmızı-be-
yaza boyayan ta-
raftarlar maraton 
tribününde dev 

Türk bayrağı açtı. 
İki takım futbolcuları 

seremoniye şehit ve 
gazi çocuklarıyla 

çıktı.

İlk yarıdaki şut antrenmanında rakip kaleci Nikic’i geçemedik. Oyuna sonradan giren Kenan Yıldız’ın direkten 
dönen şutunu tamamlayan İrfan Can’ın 69’daki golü kritik zaferi getirdi. Liderlik koltuğunda fark 2 puana çıktı

İzlanda maçına
Polonyalı hakem

UEFA, A Milli Futbol 
Takımı’nın Uluslar 
B Ligi 4. Grup’ta 14 

Ekim’de deplasmanda İzlanda 
ile oynayacağı karşılaşmaya 
Polonyalı hakem Damian 
Sylwestrzak’ı atadı. Başkent 
Reykjavik’teki Laugardalsvöl-
lur Stadı’nda oynanacak ve saat 
21.45’te başlayacak müsaba-
kada Sylwestr-
zak’ın yardım-
cılıklarını aynı 
ülkeden Pawel 
Sokolnicki ve 
Bartosz Kasz-
ynski yapacak. 
Karşılaşmanın 
dördüncü 
hakemi ise 
Marcin Kocha-
nek olacak.

SONUÇLAR: Türkiye-Karadağ: 1-0, İzlanda-Galler: 2-2.
14 EKİM PAZARTESİ:  21.45 İzlanda-Türkiye, Galler-Karadağ

TÜRKIYE 3 2 1 0 4 1 +3 7
Galler 3 1 2 0 4 3 +1 5
Izlanda 3 1 1 1 5 5 0 4
Karadağ 3 0 0 3 1 5 -4 0

PUAN DURUMU

Lİ
Gİ
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MİLLİLERİN hocası Vincenzo Montella 
santrforsuz düzenden vazgeçmedi, ileri uçta 
Barış Alper Yılmaz’la maça başladı. Golsüz 

ilk yarı sonrasında İtalyan hoca ikinci devreye 
Barış- Bertuğ Yıldırım değişikliğiyle başladı. 
Gol için 63’te Yunus-İrfan Can, 69’da ise 
Kerem-Kenan Yıldız hamleleriyle kanatları 

da değiştirdi. Kenan’ın saniyeler son-
rasında ilk şutunda direkten dönen 

topu tamamlayan İrfan Can’ın 
golüyle milliler Karadağ 

kilidini açtı.

Süper 
yedekler

AY-YILDIZ
CANA GELDİ

AY-Yıldızlılar, Karadağ’ın katı savun-
masını ilk yarıda aşamadı. Rakip kaleyi 
şut bombardımanına tutan milliler 13 
denemesinin 5’inde isabet bulsa da topu 
ağlara göndermeyi başaramadı. Türkiye, 
ilk 45 dakikadaki 5 isabetli şutuyla bir 
Uluslar Ligi maçındaki en yüksek sayısı-
na ulaşsa da gol sevinci yaşayamadı.

Rekor var gol yok

TÜRKİYE, ULUSLAR B LİGİ’NDEKİ KARADAĞ TÜRKİYE, ULUSLAR B LİGİ’NDEKİ KARADAĞ 
DUVARINI KULÜBEDEN GELEN MİLLİLERLE DEVİRDİDUVARINI KULÜBEDEN GELEN MİLLİLERLE DEVİRDİ

Samsun kırmızı-beyaz

A Milli Takım Uluslar 
B Ligi 4. Grup’taki 3. 
maçında Samsun’da 

konuk ettiği Karadağ’ı 1-0 
mağlup etti. Üst üste 2. gali-
biyetini alan Ay-Yıldızlılar, 7 
puanla namağlup liderliğini 
sürdürdü, A Ligi yolunda 
önemli bir virajı hatasız 
döndü. Henüz 1. dakikada 
Hakan’ın şutuyla rakip kaleyi 
ablukaya alan milliler, ilk 

yarıdaki 5 isabetinde kale-
ci Nikic’i geçemedi. 47’de 
Orkun’un şutunu yine kaleci 
Nikic kurtardı. 54’te Arda 
Güler’in sert şutu az farkla 
yandan auta gitti.

Teşekkürler izlanda
55’te Orkun’un şutu yan 
direkten döndü, tamamlamak 
isteyen Arda’nın kafa vuruşu 
ise üst ağlarda kaldı. Kenan’ın 

ceza sahası sol çaprazından 
çektiği ve direkten dönen şutu 
kale önünde tamamlayan İrfan 
Can 69’da millileri 1-0 öne ge-
çirdi. Maçı 1-0 kazanan A Milli 
Takım, İzlanda deplasmanında 
2-0’lık üstünlüğünü koruya-
mayan Galler’in 2-2 berabere 
kalmasıyla liderlik koltuğunda 
farkı 2 puana çıkardı. Türkiye, 
pazartesi İzlanda’ya konuk 
olacak. HABER MERKEZİ

KARADAĞ’I 1-0 
mağlup ederek UEFA 
Uluslar B Ligi Grup 

4’te liderliğini sürdüren 
A Milli Takım’da maçtan 
sonra bir kez daha Teknik 
Direktör Vincenzo Mon-
tella’nın klasik santrforsuz 
düzeni tartışılıyor... İtalyan 
çalıştırıcı, 10 kişilik kapalı 
savunmayla oynayan rakibe 
karşı ileri uçta Barış Alper’le 
başlamış, gol yollarında 
sorun yaşayınca ikinci yarı 
başında Bertuğ Yıldırım’ı 
sahaya sürüp ‘9 numaralı’ 
düzene dönmüştü. Montel-
la maç sonunda ‘santrfor 
sorunu var mı?’ sorusuna ise 
esprili bir cevap verdi.

Sadece 3 futbolcu 
“Bu soruyu özlemiştim” 

diyen tecrübeli çalıştırıcı pla-
nını, “Bir senedir bu konuyla 
ilgili konuşuyoruz. Bizim ta-
kımımızda herkes golcü. İlla 
9 numara golleri atsın diye 
bir derdim yok. Herkes gol 
atabilir, yeter ki gol atalım ve 
kazanalım” sözleriyle savun-
du. İstatistikler de bu konuda 
Montella’yı destekliyor. 

Montella’nın golcüleri
n Kerem Aktürkoğlu (4)
n Cenk Tosun (3)
n Merih Demiral (2)
n İrfan Can Kahveci
n Samet Akaydin
n Mert Müldür
n Arda Güler
n Hakan Çalhanoğlu
n Yusuf Yazıcı
n Yunus Akgün
n Barış Alper

BİZDE HERKES GOLCÜ
VİNCENZO Montel-
la, Karadağ galibiye-
tiyle A Milli Takım ta-

rihinde de bir ilki başardı. 50 
yaşındaki İtalyan çalıştırıcı, 
Ay-Yıldızlı takımın başında 
çıktığı ilk 3 saha maçından 3 
galibiyetle ayrılan ilk teknik 
direktör oldu. Milliler, Mon-
tella yönetiminde Konya’da 
Letonya’yı 4-0, İzmir’de 
İzlanda’yı 3-1 ve Samsun’da 
da Karadağ’ı 1-0 mağlup 
ederken toplamda 8 gol attı, 
sadece 1 gol yedi.

Kritik viraj İzlanda
Gruhta ilk 3 maçını 7 puanla 
lider tamamlayan Türki-
ye’nin yarın İzlanda deplas-
manında oynayacağı 
maç, kuzey ülkesinin 
önceki gece evinde 
Galler’le 2-2 berabere 
kalması sonrasında 
daha da değerlendi. 
Milliler, İzlanda’yı 
deplasmanda devi-
rirse puanını 10’a 

yükseltecek; Galler evinde 
Karadağ’ı geçse bile iki puan 
gerimizde kalacak. Kasım 
fikstüründeki iç sahada 
Galler karşısında alacağımız 
beraberlik bile bizi A Ligi’ne 
taşıyacak. 

Kaan ve Barış 
kadrodan çıkarıldı 
AY-Yıldızlılar, İzlanda 
maçının hazırlıklarına dün 
Samsun’da başladı. Karadağ 
karşısında ilk 11’de yer alan 
futbolcular takım otelin-
de rejenerasyon çalışması 
yaparken diğer oyuncular 
Montella yönetiminde Sam-
sunspor tesislerinde idman 

gerçekleştirdi. Antren-
man sonrası özel uçakla 
İzlanda’ya giden kafi-
leye Karadağ maçında 
sağ arka adalesinde 
sakatlık yaşayan Barış 
Alper Yılmaz ile sarı 
kart cezalısı durumuna 
düşen Kaan Ayhan 
dahil edilmedi.

İç sahada firesiz

Kaan Ayhan

KULÜPLERİN yabancı 
hakem ve VAR taleple-
rini, “600 sene dünyayı 

yönetmiş milletin evlatlarıyız. 
Şimdi evlatlarımıza güvenmeye-
ceğiz de yabancıya mı güvenece-
ğiz?” sözleriyle reddeden TFF 
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğ-
lu, MHK’deki yabancı sayısını 
ise artırıyor. Hakem Gelişim 
Direktörü Dr. Vitor Melo Perei-
ra, Hakem ve Eğitim Danışmanı 
Alan Snoddy ve VAR Danışmanı 
Joao Capela’dan sonra MHK’nin 
ekim ayı seminerine Hakem Fit-
nes Danışmanı Prof. Dr. Werner 
Helsen de katıldı, yabancı sayısı 
4’e yükseldi.

MHK’de yabancı 
sayısı artıyor!



UZUN süredir aşk yaşayan Nilperi 
Şahinkaya ve Emre Yusufi çifti 
ayrılık kararı aldı. Emre Yusufi, iliş-
kilerine “ara verdiklerini” belirtti. 
Habertürk’ten Nazif Şahin Kar-
puz’un haberine göre, bir mekan 
çıkışında objektiflere yakalanan 

Emre Yusufi, Nilperi Şahinkaya ile 
olan ilişkisi hakkında gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Grafik tasa-
rımcı ve sanatçı Emre Yusufi, uzun 
süredir birlikte olduğu oyuncu 
Nilperi Şahinkaya ile yollarını ayır-
dıklarını resmen açıkladı. Yusufi, 

ilişkisiyle ilgili sorulara, “Şu an 
işlerimize odaklanıyoruz” şek-
linde yanıt verdi. Gazetecilerin 
“Ara verdiniz yani?” sorusuna 
ise Yusufi, kısaca “Yani” diye-
rek ayrıntıya girmeden soruyu 
geçiştirdi.

Sezon açılışı konserinde, İstanbul Devlet 
Türk Halk Müziği Korosu dinleyicilere 
müzik ziyafeti verdi. Sanatseverlerin 

ilgi gösterdiği etkinliğe Zeytinburnu Bele-
diye Başkanı Sayın Ömer Arısoy da katıldı. 
Açılış konuşmalarını gerçekleştiren Arısoy, 
“Yeni bir kültür sanat mevsimi daha baş-
lıyor. Zeytinburnu Kültür Sanat’ın açıldığı 

2009 yılından beri adım adım bir kültür 
sanat mahfiline dönüşmesini, her gün biraz 
daha çoğalmasını, tanınmasını, faaliyetlerin 
çeşitliliğinin artmasını hem ilgi hem coşkuyla 
izliyorum. Sergi salonlarımızda Türkiye’den 
ve dünyadan saygın, değerli 112 sanatçının 
sergisi düzenlendi bu zamana kadar. Bugün 
açılışını yaptığımız değerli Mehmed Özçay’ın 

“O Ağaç” sergisi 
de burada yaptı-
ğımız sergileri ne 
kadar önemsedi-
ğimizin göster-
gesidir. Sanat 
dünyamızın bu 
ilham verici us-
tasına, sanatı ve 
varlığıyla bizi şe-
reflendirdiği için 
bilhassa teşekkür 
ederim. Sözleri-
me son verirken 
kültür sanat sezo-
numuzu açtığımız 
bu güzel günde 

davetimize icabet ettiğiniz için öncelikle 
sizlere; faaliyetlerimizde emeği geçen kültür 
sanat insanlarına ve mesai arkadaşlarıma te-
şekkür ederim. Hayat güzelleşiyor, atmosfer 
değişiyor” dedi.

329 özel etkinlik
Açıldığı günden bu yana Zeytinburnu 
Kültür Sanat’ta; bin 290 seminer ve söyleşi, 
485 sinema gösterimi, 1175 tiyatro gös-
terimi, 18 sempozyum, 329 özel etkinlik, 
402 konser düzenlendi. Tüm bu etkinlik-
lere bugüne kadar 1 milyon 190 bin 248 
kişi katıldı. Yine açıldığı günden bu yana 
resimden, müziğin çeşitli branşlarına, ya-
zarlıktan, halk oyunlarına, hat sanatından, 
ebruya, minyatüre, tezhibe her yıl ortalama 
25 branşta kültür sanat kursu verildi. Bu 
kurslardan toplam 14 bin 313 kişi sertifika 
alarak mezun oldu. Her sezon olduğu gibi 
bu sezon da Zeytinburnu Kültür Sanat, 
birbirinden kıymetli isimleri ağırlayacak. 
Ekim ayından itibaren, birçok özel ve 
önemli etkinlik Zeytinburnu Kültür Sa-
nat’ta gerçekleşecek. SELVİ SARITAÇ

www.gazetedamga.com.tr
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HEDEFIMIZ
100OTEL!

RABİA Soytürk'ün uzun süredir aşk
yaşadığı Samet Vuruşan ile birlikte-
liği resmiyete dönüşüyor. Rabia
Soytürk'e evlilik teklifinde bulunan
Samet Vuruşan, sevgilisinden;
"Evet" yanıtını aldı. Çiftin mutlu an-
larını yakın arkadaşları Sercan
Yaşar, sosyal medya hesabından; "O
'Evet' dedi" notuyla yayımladı. Şim-
dilerde Kör Nokta dizisinde Aslım
karakterine hayat veren 25 yaşın-
daki Soytürk, bir süredir Mimar ve
iç tasarım markası sahibi Samet
Vuruşan ile birliktelik yaşıyordu.

SOYTÜRK
EVLENİYOR

T ürkiye’nin yerli zincir otel
markalarından olanDede-
manOtelleri, Balıkesir’in

Edremit ilçesine bağlı Güre’deDe-
demanGüreNurhayat Thermal Re-
sort &Spa ismiyle yeni bir otel açtı.

Yeni otelin açılış törenine; Edremit Belediye
BaşkanıMehmet Ertaş, DedemanHotels Re-
sorts International YönetimKurulu Başkanı
ErgünDemiray, DedemanYönetimKurulu
BaşkanVekili BanuDedeman,Damga İmti-
yaz SahibiMehmetMert, Damga köşe yazarı
ve iş insanı EkremGökhaner ve çok sayıda
isim katıldı.

Kaz Dağları eteğinde

DedemanGüre-Nurhayat Thermal Resort
YönetimKuruluBaşkanı YaşarYalçın, açılışta
yaptığı konuşmada şuanda otelde 132 oda,
havuz, termal tesis ve spa konsepti ile hizmet
vereceklerini kaydetti. KazDağları’nın hemen
eteğinde,muhteşemkonumu ilemisafirlerine
bölgenin güzel-
liklerini yaşata-
caklarını
kaydedenYalçın,
asıl sektörlerinin
turizmolmadı-
ğını fakat kendisi-
nin bir turizm
hayranı olduğu
için fazla kar

marjı düşünmeden bu oteliDedeman adı al-
tında işleteceğinden dolayı damutlu olduğunu
belirtti. Aynı zamandaSilkWayWest Airlines
Türkiye Başkanı da olanYaşarYalçın, uluslar-
arası kargo operatörleri arasında önemli bir
yere sahip olduklarını bundan böyle turizm
yatırımlarının da süreceğini kaydetti.

Şikayetler tarih olacak

DedemanYönetimKurulu Başkanı Ergün
Demiray da açılışta bir konuşma yaparak, çok
kısa süre sonra İstanbul’unÇatalca ve Silivri
gibi ilçelerindeDedemanKasabaları oluştu-
racaklarını söyledi. Demiray, “Artık, ben çalı-
şınca çocuğuma kim bakacak, ben
yaşlanırsambana kim bakacak şikayetleri
tarih olacak. Sadece otelcilik yapmayacağız.
Otelcilik dışında yaşam alanı oluşturmak
adınamarkalaşacağız. 2025Mayıs ayında
DedemanKasabaları önce İstanbul’da sonra
talep olan tüm illerde hizmete girecek” dedi.

Şu an 4 ülkedeyiz

ErgünDemiray orta vadeli
bir hedef olarak THY’nin
dünyada ve Türkiye’de uç-
tuğu her noktayaDedeman
markasını taşıma vizyo-
nuyla hareket edeceklerini
belirterek, “Vizyonumuzda
ABD veAvustralya da var.
Mevcut durumda ulusla-

rası pazarlarda büyüme stratejimizBalkanları,
TürkiCumhuriyetleri,Ortadoğubölgesini, Af-
rika’yı kapsıyor. BugünTürkiye’nin enbüyük
yerli otelmarkası olarakTürkHavaYolları’nın
uçtuğuher yerde olmak istiyoruz. Türkiye’nin
ve dünyanın dört bir yanından gelen yatırımcı
tekliflerine uyumgösterme vizyonumuzla ilerli-
yoruz.Dedeman'ı bir sadakat programının öte-
sine taşıyoruz.Hedefimiz,müşterilerimizin
üyesi olmaktan gurur duyduğu, sürekli yenile-

nen ve benzersiz fırsatlar sunanbir ekosistem
yaratmak. Şu an87otelimiz var bunu en kısa
sürede 100'e çıkarmak istiyoruz. Şu an4ülke-
deyiz bunuda10 yapacağız. 10 ülkede 20otele
ulaşmak istiyoruz şu an6 tane var. Türkiye'nin
her ilinde olacağız dedik şimdi büyük ilçelere
de gidiyoruz.Özellikle kaliteli konut projelerine
adımatmak istiyoruz. Balkanlarda,Özbekis-
tan'da,Kazakistan'da olacağız. ABD'ye kadar
yolumuz var” diye konuştu.

NEŞE MERT
ÖZEL HABER

2025 yılı sonuna kadar hizmete açacakları otel sayısını 100'e çıkartmayı hedefle-
yen Dedeman Hotels & Resorts International geçtiğimiz hafta sonu Dedeman
Güre’yi hizmete açtı. Dedeman Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Demiray, “Şu an
87 otelimiz var bunu en kısa sürede 100'e çıkarmak istiyoruz. Şu an 4 ülkedeyiz
bunu da 10 yapacağız. 10 ülkede 20 otele ulaşmak istiyoruz şu an 6 tane var” dedi

Dedemanmarkasının uluslararası
seviyede tanınacağını kaydeden De-
deman Yönetim Kurulu Başkanı
Ergün Demiray, “Rest &More By De-
deman bizim ürettiğimiz bir konsept.
81 ilin 81'inde olacağız dedik bugün
87 otele ulaştık. Hedefimiz THY'nin

uçabildiği her yerde olmak. 70 yıla
yakınmazisi olan bumarkayı ulus-
lararası anlamda temsil edeceğiz.
Dedemanmisafirperverliğini herkese
gösteriyoruz, bunu sağlamaya çalışı-
yoruz. Kalplere dokunalım diyoruz,
farkımızı fark ettirelim diyoruz” dedi.

70 YILLIK BİR MAZİMİZ VAR

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

binlerce kişiyle birlikte şar-
kılarını coşkuyla seslendirdi. 
Engelli hayranlarıyla yakından 
ilgilenen Mosso, herkese unu-
tulmaz anlar yaşattı. Gecenin 
finalinde, 10. Yıl Marşı’nı tüm 
meydanla birlikte büyük bir 
coşkuyla söyleyerek 30 Ağus-
tos Zafer Bayramı’nı kutladı.

Bayramlarda ve özel günlerde ikram 
ettiği balık ekmekle tüm Türkiye’nin 
sevilen esnafı haline gelen Türkiye 

Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı 
Kenan Balcı, Zafer Bayramı’nda da vatan-
daşlara balık ekmek ikram etti. Yüzlerce 
kişinin buluştuğu balık ekmek etkinliğinde 
vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Coşkuya ortak olduk
Tüm Türkiye’nin Zafer Bayramı’nı kut-
layan ünlü balıkçı Balıkçı Kenan Balcı, 
“Bugün 30 Ağustos Zafer Bayramı. Bizde 
Balıkçı Kenan olarak bu coşkuya ortak 
olduk. Halkımıza balık ekmek ve meyve 
suyu ikramında bulunduk. Şehitlerimizin 
ruhu, gazilerimizin sağlığı için Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları için 
balık ekmek ikramında bulunduk. Bu zafer, 
tüm imkânsızlıklara rağmen kazanılmış 
bir zaferdir. Kadınıyla erkeğiyle, yaşlısıy-
la genciyle bir olup gösterdiği mücadele 
sonunda elde edilmiş bir zaferdir. İstiklâl 
mücadelemizin bütün kahramanlarını, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak 
üzere aziz şehitlerimizi rahmetle anıyorum” 
diye konuştu.

Balık çok değerli
“Halkımıza balığı sevdirmek için elimiz-
den gelen gayreti gösteriyoruz” Kenan 
Balcı, “Balık çok değerli. Anne sütünden 
sonra yıpranan dokuları onaran tek besin 
kaynağı balıktır. Bugünde yine ücretsiz 
olarak balık ekmek ikramında bulunu-
yoruz. Bu sayede balığı çocuklarımıza da 
sevdiriyoruz. Bugün buraya gelen herkese 
çok teşekkür ediyorum. Bu coşkuya ortak 
oldular” ifadelerini kullandı. 

30 Ağustos Zaferinin 102. yılı tüm Türkiye’de coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında 
Beylikdüzü merkezde bulunan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan 
Balcı da tüm vatandaşlara ücretsiz balık ekmek ve meyve suyu ikram etti

30 AGUSTOS’TA
CİFTE BAYRAM!

Yeşilçam filmlerine ait birkaç afiş satın almasıyla başlayan merakı Gürcan 
Senem’i 15 yılda 600 parçaya yaklaşan bir koleksiyon sahibi yaptı

ŞARKICI Melek Mosso, Kütah-
ya Büyükşehir Belediyesi’nin 
30 Ağustos Zafer Bayramı 
etkinlikleri kapsamında Cum-
huriyet Meydanı’nda unutul-

maz bir geceye imza attı. 
70 bin kişilik coşkulu bir 

kalabalık, Mosso’nun 
sahnedeki enerjisi 

ve büyüleyici performansıyla 
adeta müziğin ve coşkunun 
doruklarına ulaştı. Mosso, 
sevgi dolu pankartlar ve hep 
bir ağızdan söylenen şarkılar-
la sahnede adeta mest oldu. 
Güçlü sesi ve iddialı şarkıla-
rıyla geceye damgasını vuran 
sanatçı, meydanı dolduran 

www.gazetedamga.com.tr
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Melek Mosso mest oldu!

TÜRKİYE Deniz Canlıları Mü-
zesi kurucusu Balıkçı Kenan Bal-
cı’ya teşekkür eden Gazi Nurettin 
Ağaoğlu, “26 Ağustos 1922’de 
başlayan Başkomutanlık savaşı 30 
Ağustos’ta büyük bir zaferle sonuç-
landı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
kendi yönettiği için Başkomutanlık 
meydan muharebesi adı altında tüm 
zorluklara ve yokluklara rağmen bu 
kutsal toprakları bize vatan yapa-
rak emanet eden, Ulu Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarını, isimsiz kahraman-
larımızı, şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyoruz. Hayatta olan 
gazi arkadaşlarımıza da sağlıklı mut-
lu yıllar diliyorum. 30 Ağustos Zafer 
Bayramımız kutlu olsun. Kenan 
bey değerli bir abimizdir. Kendisi-
ne teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Zorluklara rağmen 
kazanılan bir zafer

GÜRCAN Senem, çalışmak için 16 
yıl önce gittiği İstanbul’da gezerken 
Sahaflar Çarşısı’ndan hayranı oldu-
ğu bazı Yeşilçam filmlerinin afişini 
satın aldı. Zamanla film afişlerine 
ilgisi artan 45 yaşındaki Senem, 
afişlerin sayısını günden güne arttı-
rarak 600 parçaya yaklaşan bir ko-
leksiyona ulaştı. Münir Özkul’dan 
Adile Naşit’e, Kemal Sunal’dan 
Tarık Akan’a, Fatma Girik’ten 
Hülya Koçyiğit’e, Şener Şen’den 
Cüneyt Arkın’a, Türkan Şoray’dan 
Ayşen Gruda’ya, Sadri Alışık’tan 
Kadir İnanır’a birçok film yıldızının 
yer aldığı afişlere gözü gibi bakan 
Senem’in koleksiyonu “sinema ar-
şivi” niteliği de taşıyor. Senem, bir 
zamanlar milyonlarca kişiyi beyaz 
perdede buluşturan “Köyden indim 
şehire”, “Gülen gözler”, “Çiçek 
Abbas”, “Selvi boylum al yazma-
lım”, “Sultan”, “Salak milyoner”, 
“Erkek güzeli sefil bilo”, “Şalvar 
Bank” gibi filmlerin afişlerinden 
oluşan koleksiyonunu sergilemeye 
hazırlanıyor.

15 yılda biriktirdi
Kayseri Büyükşehir Belediyesinde 
Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Baş-
kanı olarak görev yapan Gürcan 
Senem, AA muhabirine, Yeşilçam 
filmlerine olan ilgisinin gençlik 

yıllarında başladığını söyledi. Yak-
laşık 600 Yeşilçam filminin yanın-
da 100 de yabancı film afişinden 
oluşan koleksiyonunu 15 yıla yakın 
bir sürede biriktirdiğini dile getiren 
Senem, bunu Türkiye’de yapan kişi 
sayısının çok az olduğunu ve nadir 
bir arşive sahip olduğunu belirtti. 
Senem, koleksiyonunda Orhan 
Gencebay, Ferdi Tayfur, Müslüm 
Gürses, Sezen Aksu, Emrah gibi 
bazı ses sanatçılarının da başrolünü 
üstelendiği filmlerin de afişinin 
bulunduğunu aktardı.

Sergi açılacak
Yıllarca büyük bir özveriyle bi-
riktirdiği film afişlerini 3 Eylül’de 
Recep Tayyip Erdoğan Millet 
Bahçesi’deki Büyükşehir Sanat 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluş-
turmaya hazırlanan Senem, “Film 
afişlerinden oluşan sergide 1990 
yılına kadarki Yeşilçam filmlerinin 
afişleri var. Bir sınırlama getirme-
miz gerekiyordu. Bu sergi için 600 
filmden 150’sini seçtik. Bu kolek-
siyon beğenilirse sonraki dönem-
lerde diğer Yeşilçam filmlerinin 
afişlerini de sergileyeceğiz. Film 
afişleri ciddi bir maddi kaynak ha-
line geldi. Çok pahalı film afişleri 
var. Özel insanların filmlerinin 
afişleri var bu sergide” dedi. AA

600 parçalık
koleksiyon!

ARTVİN’İN ‘Sakin Şehir’ ünvanlı Şavşat 
ilçesinde doğal güzellikleriyle ünlü, kuş 
bakışı görüntüsü kalbi andıran Kara-
göl’ü yılda 500 bini aşkın yerli ve yabancı 
turist ziyaret ediyor. Kent gürültüsünden 
uzaklaşarak temiz hava almak isteyenler, 
hafta sonu tatillerinde Karagöl’ü tercih 
ediyor.  İlçe merkezine 27 kilometre 
uzaklıkta, çam ağaçları arasında yer alan 
Karagöl Tabiat Parkı, eşsiz doğa güzel-
liyle öne plana çıkıyor. Doğası ve coğrafi 
güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin 
son yıllarda sıkça uğradığı Karagöl, Doğu 

Karadeniz’de, 
ünlü turizm mer-
kezleri Uzungöl 
ve Ayder Yayla-
sı’ndan sonra en 
çok ziyaret edilen 
yerler arasında 
yer alıyor. Muh-
teşem doğasının 
yanı sıra, göl ile 
birlikte yeşilin uyum içerisinde ortaya 
çıktığı eşsiz manzara, fotoğraf sanatçıları-
nın da ilgi odağı oluyor. DHA

Karagöl’de huzur var
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Açıklamalarınız
mantıklı olsun!
BEYLİKDÜZÜ Beledi-
yesi tarafından hizme-
te açılan Ayten İlgün 
Harman ve 100. Yıl Güli 
Akkuş anne ve çocuk 
merkezleri, en doğru 

ebeveyn davranışını 
sergilemek isteyen 

anne babalar için 
“Mükemmeli-

yetçi Anne 
Baba 

Tutumla-
rı” adlı 
semi-
nere 
ev 
sahipli-

ği yaptı. 
Uzman 

psikolog Fah-
ri Açar’ın konuk 

edildiği seminerde, 
sırasıyla mükemmeliyet-
çi, baskıcı-otoriter, aşırı 
koruyucu, aşırı hoşgö-
rülü, ilgisiz, tutarsız, 

demokratik anne baba 
tutumları açıklanırken; 
özellikle mükemmeliyetçi 
tutumun muhtemel et-
kileri üzerinde duruldu. 
Otoriter tutumun silik ve 
çekingen; aşırı koruyucu 
tutumun özgüvensiz, 
sorumsuz ve içe dönük 
ya da saldırgan; ilgisiz 
tutumun zararlı alışkan-
lıklara ve suç işlemeye 
meyilli; tutarsız tutumun 
insanlara karşı güven-
siz ve ürkek bireylerin 
gelişimine sebebiyet 
verdiğini açıklayan Fahri 
Açar; kendine güvenen, 
sağlıklı bireyler yetiş-
tirmek için en doğru 
tutumun “demokratik 
tutum” olduğunu söyledi. 
Açar, bu tutuma uygun 
olarak kuralların çocuk-
lara mantıklı bir şekilde 
açıklanması gerektiğini 
vurguladı. 

ilişkisiyle ilgili sorulara, “Şu an 
işlerimize odaklanıyoruz” şek-
linde yanıt verdi. Gazetecilerin 
“Ara verdiniz yani?” sorusuna 
ise Yusufi, kısaca “Yani” diye-
rek ayrıntıya girmeden soruyu 
geçiştirdi.

www.gazetedamga.com.trwww.gazetedamga.com.tr
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ATMOSFER 
DEGiSiYOR!

NİLPERİ İLİŞKİSİNE ARA VERDİ!

2024-2025 Zeytinburnu Kültür Sanat sezonu açıldı. Zeytinburnu Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen açılış töreninde konuşan Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy, “Hayat güzelleşiyor, atmosfer değişiyor” dedi. Açılış töreni sonrası Hattat Mehmed Özçay’ın O Ağaç adlı fotoğraf sergisi de sanatseverlerle buluştu

TRAKYA’DA kirliliğiyle gündeme gelen Ergene Neh-
ri’nin önemli kollarından Çorlu Deresi, yıllardır en-
düstriyel atıklar nedeniyle kirli akıyor. Derenin Ergene 
ilçesi Yulaflı ile Sağlık Mahallesi arasındaki yaklaşık 1 
kilometrelik bölümü, dün öğleden sonra turkuaz renge 
büründü. Derenin renk değiştirdiği bölgeden çevreye 
ağır kokular da yayıldı. Yaklaşık 5 saat süreyle turkuaz 
renkle akan dere, daha sonra normal rengine döndü. 
Tekirdağ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Mü-

dürlüğü ekipleri, dereden 
numune aldı ve çevresin-
de incelemede bulundu. 
Yetkililer, laboratuvar-
daki inceleme sonrası 
dereye turkuaz rengini 
veren atık ya da durumun 
ne olduğunun ortaya çıka-
cağını söyledi. DHA

Turkuaz renge büründü!
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